
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

13. nu ni. Otrdien, 1939. g. 17. janvārī Divdesmitotrais gads

Saturā
Kara tiesu likums. (Turpinājums.)

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

Noteikumi Sabiedrisko lietu ministrijas tū-

risma nodaļas rīkotai ziemas īoto uzņē-

mumu sacensībai.

Uzaicinājums amatniecības un rūpniecības

uzņēmumiempar ~1938. gada produkcijas

pārskata" izpildīšanu un iesniegšanu

Valsts statistiskai pārvaldei.

Kara tiesu likums.

Ministru kabinets 1938. g. 27. oktobri

ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

(Turpinājums.)

Trešā nodala.

Kriminalvajāšanas uzsākšana.

190. Kriminalvajāšanu nevar uzsākt bez

likumīga iemesla un pietiekoša pamata.

191. Kriminalvajāšana skaitāma par uz-

māktu :

1) ar kara priekšnieka pavēli par apsū-

dzētā nodošanu pulka vai karalauka

tiesai;

2) ar kara izmeklēšanas tiesneša lēmu-

mu par apsūdzētā saukšanu pie atbil-

dības, vai nododot lietu Armijas tie-

sai bez iepriekšējas izmeklēšanas

(234. p. 3. pk. d), ar kara priekš-

nieka pavēli par nodošanu tiesai.

192. Likumīgi iemesli uzsākt kriminal-

vajāšanu ir:

1) kara priekšnieka ieskats, pašam ie-

vērojot noziedzīgu nodarijumu vai ta

pazīmes;

2) kara priekšnieku, policijas, tiesu un

citu valsts vai pašvaldības iestāžu

un dienestpersonu paziņojumi;

3) privātpersonu paziņojumi un sūdzī-

bas un

4) uzdošanās par vainīgu.

193. Kriminalvajāšanu var uzsākt pulka

komandieri un augstāki priekšnieki.

194. Kara priekšnieks, kas pats nevar

uzsākt kriminalvajāšanu (193. p.), par pa-

kļautā izdarīto vai savā pārziņas lauka

atklāto noziedzīgo nodarijumu ziņo pa-

kļautības kārtībā augstākam priekšniekam.

195. Policijai par ikvienu notikumu,

kurā saskatāmas karavīra izdarīta nozie-

dzīga nodarijuma pazīmes, nekavējoties un

ne vēlāk par 24 stundām pēc ziņu saņem-

šanas jāpaziņo kara priekšniecībai.

196. Tiesu, kā arī citām valsts vai paš-

valdības iestādēm un dienestpersonām par

viņu atklātiem karavīru noziedzīgiem no-

darījumiem jāpaziņo šo karavīru priekš-

niecībai.

197. Privātpersonām paziņojumi un sū-

dzības par karavīru izdarītiem noziedzī-

giem nodarijumiem jāiesniedz apsūdzamo

priekšniecībai vai, vispārējā kārtībā, poli-

cijai.

Aktivā dienesta karavīriem ziņojumi un

sūdzības jāiesniedz savai tiešai priekšnie-

cībai.

198. No noziedzīga nodarijuma cietušo

paziņojumi atzīstami par sūdzībām.

199. Sūdzības kara priekšniecībai var

iesniegt paši cietušie vai personas, kam li-

kums piešķir tiesību stāties viņu vieta, vai

arī pilnvarnieki, pie kam attiecība uz pē-

dējiem jāievēro Civilprocesa likuma notei-

kumi.

200. Kara priekšnieku (194. p.), policijas

(195. p.), tiesu, kā ari citu valsts vai paš-

valdības iestāžu (196. p.) paziņojumos jā-

norāda:

1) kad un kur noziedzīgais nodarijums

izdarīts;

2) iemesli, kuru dēļ uz kādu personu

krīt aizdomas;

3) nodarītais kaitējums vai zaudējums;

4) pierādijumi, to starpā liecinieki, un

viņu atrašanās vietas.

201. Ziņojumi un sūdzības var būt rak-

stiski vai mutiski, un tie jāpieņem katrā

laikā. Mutiska ziņojuma vai sūdzības ie-

sniegšanas laiks un saturs, kā arī izsacī-

jumi, kas doti pie iztaujas, jāieraksta pro-

tokolā, kuru paraksta ziņojuma vai sūdzī-

bas iesniedzējs un pieņēmējs.

202. Sūdzībā, tiklab mutiskā, kā rak-

stiskā, pēc iespējas jānorāda:

1) sūdzētāja persona un viņa dzīves

vieta;

2) noziedzīgais nodarijums un tā izdarī-

šanas laiks un vieta;

3) apsūdzamā vai aizdomās turamā per-

sona un tās atrašanās vieta;

4) liecinieki un citi pierādijumi, kas sū-

dzību apstiprina, un viņu atrašanās

vieta;

5) sūdzētājam nodarītais kaitējums vai"

zaudējums;

6) sūdzības iesniegšanas laiks.

203. Ziņojumu vai sūdzību saņemot,

kara priekšnieks nekavējoties iztaujā zi-

ņotāju vai sūdzētāju par notikuma apstāk-

ļiem un par noziedzīgā nodarijuma pazī-

mēm. Ja ziņotājs vai sūdzētājs tieši apsūdz

kādu personu par noziedzīgu nodarijumu,

tad kara priekšnieks brīdina viņu no soda

par apzināti nepatiesu ziņojumu.

204. Ziņojuma vai sūdzības iesniegšana

neuzliek iesniedzējam pienākumu pierādīt

noziedzīgo nodarijumu, bet gan uzliek at-

bildību par ikkatru apzināti nepatiesu iz-

sacijumu.

205. Ziņojums par noziedzīgu nodariju-

mu, kuram ziņotājs bijis aculiecinieks, var

noderēt par pietiekoši pamatotu iemeslu

kriminalvajāšanas uzsākšanai, kaut arī

kara priekšniekam nebūtu zināmi nekādi

citi vainas pierādijumi.

206. Anonīmas vēstules un ķenguraksti

nav likumīgs iemesls uzsākt kriminalvajā-

šanu; bet, ja tie norāda uz svarīgu ļaunu

nodomu vai noziedzīgu nodarijumu, kurš

apdraud sabiedrisku mieru, vai uz svarīgu

ļaunprātību karaspēkā, tad tajos norādītie

apstākļi jānoskaidro.

207. Kara priekšnieks (193. p.) viņam

paziņotos kriminalvajāšanas uzsākšanas

iemeslus var atstāt bez ievērības vienīgi

tad, ja tie acīmredzot ir nepamatoti.

208. Atstājot bez ievērības iesniegto

sūdzību vai 200. pantā minēto iestāžu vai

dienestpersonu paziņojumu, kara priekš-

nieks (193. p.) par to nekavējoties paziņo

sūdzētājam vai ziņotājam, kuri, ja atzīst

priekšnieka rīcību par nepareizu, var zi-

ņot par to tuvākam augstākam priekšnie-

kam.

209. Ja arī augstākais priekšnieks

(208. p.) neatzīst par vajadzīgu uzsākt

kriminalvajāšanu, viņš iesniegumu ar sa-

viem paskaidroļumiem nosūta kara proku-

roram atzinumam.

Piekrītot kara prokurora atzinumam,

priekšnieks dod attiecīgu rīkojumu, bet ne-

piekrišanas gadijumā iesniedz lietu dom-

starpību izšķiršanai Armijas virstiesai.

210. Lietās, kuras var izbeigt ar izlī-

gumu, sūdzības iesniedzamas tam kara

priekšniekam, karam piekrīt kriminalvajā-

šanas uzsākšana (193. p.); pēdējais šādos

gadījumos, neuzsākot lietu, uzaicina puses

izlīgt, pie kam viņš pats var uzņemties

starpnieka pienākumus vai arī tos uzdot

citai personai.

211. Samierināšana jāuzsāk nekavējo-

ties un jāpabeidz 3 dienu laikā; vienīgi uz

sūdzētāja un apsūdzētā abpusēju lūgumu

šo laiku var pagarināt, bet ne vairāk par

vienu nedēlu.

212. Ja samierināšana izdodas vai ja sū-

dzētājs bez likumīga iemesla uz to neiero-

das, tad sūdzība nav tālāk virzāma; ja

turpretim samierināšana neizdodas vai arī

tā persona, pret kuru celta sūdzība, bez li-

kumīga iemesla neierodas, tad sūdzība jā-

virza tālāk vispārējā kārtībā.

213. Par samierināšanas gaitu jāsastā-

da protokols, norādot tajā, izlīguma gadi-

jumā, arī nosacijumus, uz kādiem noticis

izlīgums. Protokolu paraksta puses un

starpnieks. Protokols jāglabā pie priekš-

nieka, uz kura priekšlikumu samierināša-

na uzsākta. Izlīgušām pusēm, uz viņu vē-

lēšanos, izsniedz protokola norakstus.

Ar izlīgumu izbeigtās lietas nav atjauno-

jamas.

Ceturtā nodaļa.

Izziņa.

214. Lai pārliecinātos, vai likumīgais

iemesls uzsākt kriminalvajāšanu (192. p.)

ir pietiekoši pamatots, nekavējoties jā-

izdara izziņa.

Kad lietas apstākļi ir pietiekoši skaidri

jau no iesniegtā ziņojuma vai sūdzības,

kara priekšnieks (193. p.) var uzsākt kri-

minalvajāšanu arī bez izziņas.

215. Kara priekšniecība izziņu izdara:

1) kad noziedzīgais nodarijumš noticis

tādā vietā, kas atrodas vienīgi kara

priekšniecības pārziņā, un

2) neatkarīgi no notikuma vietas, ja ar

noziedzīgo nodarījumu karavīrs pār-

kāpis kara disciplinas vai dienesta

pienākumu, vai izdarijis noziedzīgu

nodarijumu, izpildot dienesta pie-

nākumus.

Kara darbības apgabalā, kur nedarbojas

vispārējā policija, kara priekšniecība iz-

dara izziņas par visiem kara tiesām pie-

kritīgiem noziedzīgiem nodarijumiem.

216. Izziņa izdarāma uz pulka koman-

diera vai augstāka priekšnieka rīkojumu.

Ja noziedzīgais nodarijumš izdarīts kara-

spēka vienībā, kas atrodas tālu no priekš-

nieka, kurš var dot rīkojumu izdarīt izziņu,

tad šādas vienības priekšniekam pašam,

ziņojot par to pakļautības kārtībā, jāievāc

visas nepieciešamās ziņas un jārūpējas, lai

vainīgam vai aizdomās turamam nebūtu

iespējams slēpt vai iznīcināt noziedzīgā

nodarijuma pēdas.

217. Rīkojumu izdarīt izziņu dod tas

kara priekšnieks, kura vienīgā pārziņā at-

rodas noziedzīgā nodarijuma izdarīšanas

vieta, bet, ja noziedzīgais nodarijumš iz-

darīts ārpus vietas, kas atrodas kara

priekšniecības vienīgā pārziņā, tad tas

priekšnieks, kuram vainīgais vai aizdomās

turamais bijis pakļauts noziedzīgā nodarī-

juma izdarīšanas laikā.

218. Kara priekšnieks var uzdot izdarīt

izziņu viņam pakļautiem virsniekiem, ievē-

rojot sekojošos noteikumus:

1) izziņas izdarītājam jābūt vecākam

dienesta pakāpē par karavīru, kura

rīcība noskaidrojama izziņā;

2) par izziņas izdarītājiem nevar būt

17. pantā norādītie virsnieki, un

3) izziņas izdarītājs nedrīkst atrasties ar

aizdomās turamo vai cietušo tādās

attiecībās, kas var būt par iemeslu

tiesnešu noraidīšanai.

1. piezīme. Izziņu izdarīšana lietās

par Sodu likuma 11, 111 un VI—VIII

nodaļās paredzētiem noziedzīgiem no-

darijumiem uzdodama Armijas vai

virspavēlnieka štāba informācijas da-

ļas dienestpersonām.

2. p i e z I m e. Kara laikā par civilper-

sonu noziedzīgiem nOdarijumiem Iz-

ziņas var izdarīt ari kara policijas in-

struktori.

219. Uzdodot izdarīt izziņu un to iz-

darot, kara priekšnieks pēc vajadzības rū-

pējas, lai atņemtu aizdomās stāvošai per-

sonai iespēju izvairīties no izmeklēšanas

un rīkojas pie tam pēc 352.—357. pantu

noteikumiem.

220. Kara priekšnieks nodod izziņas

izdarītājam visas uz lietu attiecošās ziņas

un vajadzības gadijumā rakstiski vai mu-

tiski norāda, kādi īsti apstākļi izziņā jā-

noskaidro.

221. Izziņas izdarītājs savāc vajadzī-

gās ziņas, novērojot, uzzinot un nopratinot

lieciniekus, lietpratējus un aizdomās stā-

vošās personas.

222. Izziņas izdarītājs var izdarīt ap-

lūkošanu, kratīšanu vai lietu izņemšanu

2 pieaicinātu liecinieku klātbūtnē:

1) ja aplūkojamie, izņemamie vai izziņai

pievienojamie priekšmeti atrodas vi-

siem pieejamā vietā, vai

2) ja tam piekrīt aplūkojamā vai izkra-

tāmā persona, vai

3) ja tam piekrīt telpu vai iežogotas vie-

tas saimnieks, kur atrodas apskatāmie

vai atņemamie priekšmeti vai kur

uzturas meklējamās personas, vai

4) ja tas darāms vietās, kas atrodas tā

kara priekšnieka pārziņā, kurš uzde-

vis izdarīt izziņu, bet šādās vietās

esošos dzīvokļos ar dzīvokļa saim-

nieka piekrišanu.

223. Par katru izziņā izdarītu noprati-

nāšanu, aplūkošanu, kratīšanu vai lietu iz-

ņemšanu jāsastāda protokols, ievērojot

noteikumus par iepriekšējas izmeklēšanas

protokoliem (376.—384. p.).

224. Izziņas izdarītājam jānoskaidro

tiklab tie apstākļi, kas pierāda aizdomās

turētā vainu, kā arī tie, kas viņu attaisno.

Nopratināmiem, izņemot aizdomās tu-

rētos, jāatgādina, ka tiesā viņus var no-

pratināt ar zvērestu, un jāpiekodina, ka

jāsaka pilna patiesība pēc labākās sirds-

apziņas, norādot uz atbildību pēc Sodu li-

kuma 183. panta.

225. Ja izziņas izdarītājs ieskata par va-

jadzīgu atņemt aizdomās stāvošai perso-

nai iespēju izvairīties no izmeklēšanas un

tiesas, tad viņš par to nekavējoties ziņo

priekšniekam, kas uzdevis izdarīt izziņu,
tāpat izziņas izdarītājam jārūpējas, lai no-

vērstu noziedzīgā nodarijuma pēdu slēp-
šanu vai iznīcināšanu.

226. Izdarot izziņu, kara priekšniecība

rūpējas, lai atņemtu aizdomās stāvošai

civilpersonai iespēju izvairīties no izmeklē-

šanas un tiesas tikai sekojošos gadijumos:

1) kad aizdomās stāvošais pieķerts no-

ziedzīgā nodarijuma izdarīšanā vai

tūliņ pēc tam;

2) kad no noziedzīgā nodarijuma cietušie
vai aculiecinieki norāda tieši personu,

uz kuru krīt aizdomas;

3) kad pie aizdomās stāvošā vai viņa
mājoklī atrastas skaidri redzamas

noziedzīgā nodarijuma pēdas;

4) kad lietas, kuras noder par noziedzīgā
nodarijuma pierādijumu, pieder aiz-

domās stāvošam vai atrastas pie
viņa;

5) kad aizdomās stāvošais mēģinājis
bēgt vai saķerts bēgot vai pēc bēg-
šanas un

6) kad aizdomās stāvošam nav pastā-

vīgas dzīves vietas.

227. Kad uziet noziedzīgu nodarijumu,
ko pašlaik izdara vai kurš tikko izdarīts,
vai kad noziedzīgā nodarijuma pēdas va-

rētu izzust, līdz kamēr izmeklēšanas ties-

nesis ierodas notikuma vietā, kara priekš-
nieks var uzdot izziņas izdarītājam stāties
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izmeklēšanas tiesneša vietā visos neatlie-

kamos izmeklēšanas darbos, kā aplūkoša-

nā, kratīšanā un lietu izņemšanā. Noprati-
nāt lieciniekus ar zvērestu izziņas izdarī-

tājs var tikai tad, ja kāds no lieciniekiem

grūti slims un varētu nomirt, iekam izmek-

lēšanas tiesnesis viņu nopratina, vai ja

liecinieks taisās tālā ceļā un viņa atgrieša-

nās var novilcināties.

Izziņas izdarītājs nekādā gadījumā ne-

var izdarīt miroņu uzšķēršanu, 328. pantā

paredzētos izmeklēšanas darbus, ne arī

sieviešu aplūkošanu, ja tā savienota ar ap-

slēptu miesas dalu atsegšanu.

Kara darbības apgabalā, līdz kamēr

ierodas izmeklēšanas tiesnesis, izziņas iz-

darītājs var viņu atvietot itin visos izmek-

lēšanas darbos, ievērojot pie tam noteiku-

mus par iepriekšēju izmeklēšanu.

228. Sūdzības par izziņas izdarītāja

rīcību iesniedzamas priekšniekam, kas uz-

devis izdarīt izziņu.

229. Uzraudzība par izziņas gaitu un

pareizību piekrīt priekšniekam, kas uz-

, devis to izdarīt; viņš arī izšķir izziņas

gaitā radušās šaubas un sakarā ar izziņu

iesniegtās sūdzības.

230. Izziņas par karavīru noziedzīgiem

nodarijūmiem, kuras pēc 215. panta nav

jāizdara kara priekšniecībai, izdara policija

pēc vispārējiem Kriminālprocesa likuma

noteikumiem.

231. Policijai par katru pret karavīru

uzsākto izziņu jāpaziņo viņa priekšniecībai

un jāiesniedz tai arī pabeigtā izziņa visos

tajos gadijumos, kad tā nav nododama pēc

piekritības civilresora prokuroram, izmek-

lēšanas tiesnesim vai miertiesnesim.

232. Par gadijumiem, kad policija at-

stājusi neizpildītus kara priekšnieka pra-

sijumus par izziņu vai papildu ziņu ievāk-

šanu kara tiesām piekrītošās karavīru lie-

tās, kara priekšnieks ziņo vietējās apgabal-

tiesas prokuroram.

233. Pabeigtā izziņa nekavējoties jā-

iesniedz kara priekšniekam, uz kura rīko-

jumu tā izdarīta.,

234. Atzīstot izziņu par pietiekoši pil-

nīgu, kara priekšnieks rīkojas šādi:

1) izziņas par notikumiem, kuros nav

noziedzīga nodarijuma pazīmju iz-

beidz, sodot vainīgos, kad tas vaja-

dzīgs, pēc Kara disciplinas regla-

menta:

2) konstatējot notikumā, par kuru iz-

darīta izziņa, kara tiesām nepiekrīto-

šu noziedzīgu nodarijumu nosūta

izziņu pēc piekritības civilresora tiesu

vai pārvaldības iestādēm;

3) konstatējot notikumā, par kuru iz-

darīta izziņa, kara tiesām piekrītošu

noziedzīgu nodarijumu:

a) ja nav atrasts vainīgais un par no-

ziedzīgo nodarijumu paredzētais

sods nav savienots ar Sodu liku-

ma 27. pantā norādītām sekām

vai arī ja pastāv likumīgs iemesls

lietas izbeigšanai (152. p.) iz-

ziņu izbeidz;

b) ja noziedzīgais nodarijums pie-

krīt pulka tiesai un vainīgo ne-

soda pēc Kara disciplinas regla-

menta nodod apsūdzēto tiesai;

c) ja atrod, ka lieta nododama kara-

lauka liesai (174. p.) nodod ap-

sūdzēto tiesai:

d) ja noziedzīgais nodarijums piekrīt

Armijas tiesai un vainīgo nesoda

pēc Kara disciplinas reglamenta

nosūta izziņu
.

pēc piekritības

(235.-236. p.) kara vai civil-

resora izmeklēšanas tienesim, bet,

ja lietas apstākli izziqā noskaid-

roti tik pilnīgi, ka iepriekšēja iz-

meklēšana nav nepieciešama, tad

izziņu nosūta tieši kara prokurora

atzinumam.

Rēktā nodala.

lEPRIEKŠĒJA IZMEKLĒŠANA.

Vispārīgi noteikumi.

235. lepriekšēju izmeklēšanu par Armi-

jas tiesai piekritīniem noziedzīgiem nodalī-

jumiem izdara kara vai eivilresora izmek-

lēšanas tiesneši kara vai eivilresora pro-

kuratūras dienestpersonu pārraudzībā.

236. Kara izmeklēšanas tiesneši izdara

iepriekšēju izmeklēšanu par Armijas tiesai

piekrītošiem noziedzīgiem nodarījumiem,

kas izdarī'.i 215. panta noradītos apstāk-

ļos.

Par pārējiem Armijas tiesai piekrītošiem

noziedzīgiem nodarijumiem iepriekšēju

izmeklēšanu izdara eivilresora izmeklēša-

nas tiesneši pēc Kriminālprocesa likuma

noteikumiem.

Pirmā apakšnodaļa.

Kara priekšniecības dalība iepriekšējā

izmeklēšanā.

237. Rīkojumu izdarīt iepriekšēju iz-

meklēšanu dod pulka komandieri un aug-

stāki priekšnieki par viņiem pakļauto iz-

darītiem noziedzīgiem nodarijūmiem, kā

arī par viņu pārziņas laukā atklātiem no-

tikumiem, kuros saskatāmas Armijas tiesai

piekrītoša noziedzīga nodarijuma pazīmes.

Ja noziedzīgā nodarijumā piedalījušies

vairāki dažādiem priekšniekiem pakļauti
karavīri, tad rīkojumu izdarīt iepriekšēju

izmeklēšanu dod augstākais priekšnieks,

bet, ja priekšnieki ir līdzīgi, tad -tas no vi-

ņiem, kura pārziņas laukā noticis noziedzī-

gais nodarijums vai uz kura rīkojumu iz-

darīta izziņa.

238. Virzot lietu iepriekšējai izmeklē-

šanai, kara priekšnieks nodod attiecīgam

kara vai civilresora izmeklēšanas tiesne-

sim visus izziņas materiālus līdz ar apsū-

dzamā karavīra dienesta gaitas saraksta

norakstu un izrakstu no sodu un apbalvo-

jumu žurnāla. Par lietas nodošanu iepriek-

šējai izmeklēšanai kara priekšnieks paziņo

pēc piekritības kara vai civilresora proku-

roram.

239. Kara priekšnieks, kas nodevis

lietu iepriekšējai izmeklēšanai, var perso-

nīgi vai caur pilnvarotu personu iepazīties

ar izmeklēšanas gaitu. Atzīstot, ka kara

izmeklēšanas tiesnesis vilcina lietas izmek-

lēšanu, kara priekšnieks par to caur kara

prokuroru paziņo Armijas tiesai.

Lietās, kurās iepriekšēju izmeklēšanu

izdara civilresora izmeklēšanas tiesnesis,

ziņas par lietas gaitu kara priekšnieks pie-

prasa caur apgabaltiesas prokuroru; pē-

dējam iesniedzami arī paziņojumi par lie-

tas vilcināšanu.

Otra apakšnodaļa.

Kara izmeklēšanas tiesnešu pienākumi un

varas robežas.

240. Kara izmeklēšanas tiesnesis uzsāk

iepriekšēju izmeklēšanu tikai kara priekš-

nieka uzdevumā.

241. Saņēmis izziņu ar uzdevumu izda-

rīt iepriekšēju izmeklēšanu, kara izmek-

lēšanas tiesnesis apsver jautājumu, vai iz-

darāmi atsevišķi izmeklēšanas darbi vai

pilna iepriekšēja izmeklēšana. Sava lē-

muma norakstu par to kara izmeklēšanas

tiesnesis iesniedz tam kara priekšniekam,

kas uzdevis izdarīt iepriekšēju izmeklēša-

nu, un kara prokuroram.

242. Kara prokurors var pieprasīt, lai

kara izmeklēšanas tiesnesis neaprobežojas

ar atsevišķiem izmeklēšanas darbiem, bet

lai izdara pilnu iepriekšēju izmeklēšanu.

Ja kara izmeklēšanas tiesnesis, izdarot

atsevišķus izmeklēšanas darbus, atzīst, ka

jāizdara vēl citi izmeklēšanas darbi vai arī

pilna iepriekšēja izmeklēšana, viņš taisa lē-

mumu un to izpilda, iesniedzot lēmuma no-

rakstu kara prokuroram.

243. Atzīstot kara priekšnieka uzdoto

iepriekšēju izmeklēšanu par sev nepiekri-

tīgu, kara izmeklēšanas tiesnesis izziņu ar

savu lēmumu par to nosūta atpakaļ kara

priekšniekam, bet lēmuma norakstu ie-

sniedz kara prokuroram.

Nepiekrītot šādam kara izmeklēšanas

tiesneša lēmumam, kara priekšnieks nosūta

lietu kara prokuroram, kas to ar savu atzi-

numu iesniedz nākošam augstākam priekš-

niekam, kurš galīgi noteic lietas tālāko vir-

zienu.

244. Kara darbības apgabalā kara

priekšnieks var uzdot iepriekšēju izmeklē

Sanu tam kara izmeklēšanas tiesnesim,

kura iecirknī tā ērtāk izdarāma. Kara iz-

meklēšanas tiesnesis, atrodot, ka lietas ie-

priekšēja izmeklēšana ērtāk veicama citam

kara vai pēc piekritības civilresora

izmeklēšanas tiesnesim, neatlikdams iz-

meklēšanu, ziņo par to priekšniekam, kas

izmeklēšanu uzdevis; pēdējais tādā gadī-

jumā var lietas izmeklēšanu uzdot citam

kara vai civilresora izmeklēšanas tiesne-

sim.

Lai paātrinātu iepriekšēju izmeklēšanu

kara darbības apgabalā, kara izmeklēšanas

tiesnesis pats var izdarīt izmeklēšanas dar-

bus ari ārpus sava darbibas iecirkņa.

245. Ja, izdarot izmeklēšanu par vienu

noziedzīgu nodarījumu, atklājas cita nozie-

dzīga nodarījuma pazīmes, kuram ar iz-

meklējamo lietu nav cieša sakara, tad iz-

meklēšanas tiesnesis rūpējas, lai pasargātu
šā noziedzīgā nodarījuma pēdas un likumā

norāditos gadījumos arī lai aizdomās stā-

vošai personai atņemtu iespēju izvairīties

no izmeklēšanas, par ko nekavējoties pa-

ziņo kara priekšniekam un kara prokuro-

ram, bet jaunatklāta noziedzīgā nodarīju-

ma izmeklēšanu uzsāk tikai pie kara

priekšnieka uzdevuma saņemšanas.

Tāpat jārīkojas ar; gadījumos, kad, iz-

meklējot lietu, tajā atklājas tādas personas

piedalīšanās noziedzīgā nodarijumā, pret

kuru kriminalvajāšana vēl nav uzsākta.

246. Izdarot izmeklēšanu, kara izmek-

lēšanas tiesnesim jānoskaidro tiklab tie ap-

stākļi, kas pierāda apsūdzētā vainu, kā arī

tie, kas viou attaisno.

247. Kara izmeklēšanas tiesnesim laikā

jādara viss vajadzīgais pierādījumu sa-

vākšanai un it īpaši nav jāvilcinās atklāt

un apsargāt tādas noziedzīga nodarijumā

pēdas, kuras var izzust.

Piezīme. Izdarot iepriekšēju izmek-

lēšanu par noziedzīgu nodarījumu pret

valsts mantu vai ienākumiem, kara iz-

meklēšanas tiesnesim jāievēro arī Kri-

minālprocesa likuma sevišķie notei-

kumi.

248. Kara izmeklēšanas tiesnesis stājas

pie noziedzīgā nodarijumā lietisko pierādī-

jumu un ar noziedzīgo nodarijumu iegūto

lietu izņemšanas un atņemšanas, tiklīdz šīs

lietas uzietas.

249. Kad no lietas apstākļiem kara iz-

meklēšanas tiesnesis pārliecinās, ka jāno-

drošina naudas sodi, piedziņas un atlīdzī-

bas samaksa par nodarītiem kaitējumiem

un zaudējumiem, kas varētu krist uz apsū-

dzēto, viņš par to ziņo apsūdzētā priekš-

niekam un vajadzības gadijumā apgabal-

tiesai rīkojuma došanai par apsūdzētā kus-

tamas manta apķīlāšanu vai atzīmes ieve-

šanu zemes grāmatās par viņa nekustamo

mantu.

Naudas soda un piedziņas samaksu, bet,

ja cietusē ir valsts, tad arī kaitējumu un

zaudējumu atlīdzības samaksu nodrošina,

nenogaidot sevišķu lūgumu.

250. Kara izmeklēšanas tiesneša likumī-

gos prasijumus nekavējoties izpilda kā ka-

ra priekšniecība, tā arī policija un visas

valsts iestādes, dienestpersonas un privāt-

personas.

251. Kara izmeklēšanas tiesnesis var

prasīt no policijas, kā arī no kara priekšnie-

cības ievākt un sniegt ziņas pēc viņa no-

rādījumiem.

252. Ja kara izmeklēšanas tiesnesis, iz-

pildot savus pienākumus, sastop pretoša-

nos, tad viņš var prasīt tiklab kara priekš-

niecības vai civiliestāžu un dienestpersonu,

kā arī privātpersonu palīdzību.

253. Kara izmeklēšanas tiesnesi var no-

raidīt tiklab apsūdzētais, kā arī privat-

apsūdzētājs vai civilprasītājs aiz iemes-

liem, kuri uzskatami par likumīgiem ties-

nešu noraidīšanai (647. p.). Kara izmek-

lēšanas tiesneša noraidīšana ceļama priek-

šā viņam pašam.

Bez tam, ja kara izmeklēšanas tiesnesim

zināms likumīgs iemesls viņa noraidīšanai,

viņam pašam sevi jāatstata no izmeklēša-

nas, ziņojot par to Armijas tiesai un kara

priekšniekam, kas uzdevis iepriekšēju iz-

meklēšanu.

254. Annijas tiesa, atzīstot noraidīšanas

iemeslu par ievērojamu, uzdod iepriekšēju

izmeklēšanu citam kara izmeklēšanas ties-

nesim, paziņojot par to kara priekšniekam,

kurš uzdevis iepriekšēju izmeklēšanu.

255. Kara izmeklēšanas tiesnesis, no-

dodot tiesas izšķiršanai pret viņu celto no-

raidīšanu, neaptur izmeklēšanas darbību.

Bet, ja viņš pats sevi atstata no izmeklē-

šanas, tad līdz tiesas izšķiršanai viņš ap-

robežojas tikai ar neatliekamiem izmek-

lēšanas darbiem.

256. Kara izmeklēšanas tiesnesis neap-

tur izmeklēšanas darbus, kad apsūdzētais

izvairās no izmeklēšanas, vai kad nav zi-

nāma persona, uz kuru kristu aizdomas

par noziedzīgā nodarījuma izdarīšanu.

257. Kad kara izmeklēšanas tiesnesis

152. panta paredzētos gadijumos vai arī

tāpēc, ka izmeklējamā notikumā nav nozie-

dzīga nodarijuma pazīmju, vai tāpēc, ka

nav atklāts vainīgais, vai arī tāpēc, ka sa-

vāktie vainas pierādījumi ir pavisam nepie-

tiekoši, neatrod iemeslu turpināt izmeklē-

šanu, tad viņš nosūta lietu kara prokuro-

ram, kurš to ar savu atzinumu nodod kara

priekšniekam, kas uzdevis izmeklēšanu.

Ja kara priekšnieks un kara prokurors

atrod, ka nav pamata izmeklēšanu turpi-
nāt, tad izmeklēšanu izbeidz.

Ja kara priekšnieks vai kara prokurors

nepiekrīt izmeklēšanas pārtraukšanai, tad

lieta iesniedzama galīgai izlemšanai Armi-

jas virstiesai.

Izbeigtās iepriekšējas izmeklēšanas lie-

tas glabājamas karaspēka daļā. kuras

priekšnieka uzdevumā izmeklēšana izda-

rīta.
<

Treša apakšnodaļa.

(ivilresora izmeklēšanas tiesneša un pro-

knratnras pienākumi un varas robežas.

258. Civilresora izmeklēšanas tiesnesis

var uzsākt iepriekšēju izmeklēšanu pret

aktivā dienesta virsnieku tikai ar pēdējā

priekšniecības piekrišanu, kas jāizprasa,

paziņojot priekšniekam izmeklēšanas uz-

sākšanas iemeslu.

Ja kara priekšnieks viņam paziņoto ie-

priekšējas izmeklēšanas uzsākšanas iemes-

lu atzīst par pietiekoši pamatotu, viņš ne-

kavējoties dod virsniekam rīkojumu stāties

izmeklēšanas tiesneša rīcībā; pretējā ga-

dijumā priekšnieks savus iebildumus pa-

ziņo apgabaltiesas prokuroram.

Piekrītot kara priekšnieka iebildumiem,

apgabaltiesas prokurors paziņo izmeklēša-

nas tiesnesim par lietas izbeigšanu, bet ne-

piekrišanas gadijumā dod rīkojumu izda-

rīt iepriekšēju izmeklēšanu, paziņojot par

to kara priekšniekam, kuram apsūdzamais

virsnieks jādod izmeklēšanas tiesneša rī-

cībā.

Atzīstot arī pēc prokurora paziņojuma

pret virsnieku uzsākto izmeklēšanu par ne-

pareizu, kāra priekšnieks ziņo par to pa-

kļautības kārtībā kara ministrim, kurš jau-

tājumu izlemj galīgi, vienojoties ar tieslietu

ministri.

Ceturtā apakšnodaļa.

Kara prokurora un viņa palīgu pienākumi

un varas robežas.

259. Kara prokurors un viņa palīgi pār-

rauga iepriekšēju izmeklēšanu, paši tajā

nepiedaloties.

260. Kara prokurors un viņa palīgi var

būt klāt pie visiem izmeklēšanas darbiem

un uz vietas ieskatīties izmeklēšanas lietā,

tomēr neapturot izmeklēšanas gaitu.

261. Izmeklējot noziedzīgu nodarījumu

un savācot pierādijumus, kara izmeklēša-

nas tiesnesis izpilda kara prokurora vai

viņa palīga likumīgus prasījumus, atzīmē-

jot par to protokolos.

262. Ja kara prokurora vai viņa palīga

prasijumu izpildīšanai rodas šķēršļi, tad

kara izmeklēšanas tiesnesis, izpildot prasī-

jumu, ciktāl tas iespējams, paziņo par to

kara prokuroram un gaida viņa rīkojumu.

263. Ja apsūdzēto apcietina, kara iz-

meklēšanas tiesnesis par apcietināšanas

iemesliem nekavējoties paziņo kara pro-

kuroram, kurš var uzdot, lai izmeklēšanas

tiesnesis aprobežojas ar vieglāku drošības

līdzēkli.

264. Kara izmeklēšanas tiesnesis paziņo

kara prokuroram par iemesliem, kuru dēļ

nav apcietināts vai no apcietinājuma ir at-

svabināts apsūdzētais par tādu. noziedzīgu

nodarijumu, par kuru paredzētais sods sa-

vienots ar Sodu likuma 27. pantā noradī-

tām sekām.

265. Kara prokurors var likt priekšā

kara izmeklēšanas tiesnesim, lai apcietina

apsūdzēto, kas atstāts brīvībā vai atsvabi-

nāts no apcietinājuma. Bet, ja kara iz-

meklēšanas tiesnesis atrod šķēršļus to iz-

pildīt, tad viņš, neizpildīdams šādu pra-

sijumu, ziņo par to kara prokuroram. Ja

kara prokurors kara izmeklēšanas tiesneša

apsvērumiem nepiekrīt, viņš jautājumu no-

dod Armijas tiesas izšķiršanai.

266. Kara prokurors vai viņa palīgs var

prasīt, lai papildina iepriekšējo izmeklēša-

nu pēc viņu dotiem norādijumiem, kaut arī

izmeklēšanas tiesnesis atzītu izmeklēšanu

par pabeigtu.

267. Kara prokuroru vai viņa palīgu ne-

var noraidīt no pārraudzības pienākumu

pildīšanas iepriekšējā izmeklēšanā; bet, ja

viņi ar apsūdzēto vai arī ar personu, kas

cietusi no noziedzīgā nodarijuma, stāv tā-

dās attiecībās, kuras noder par iemeslu

noraidīt tiesnešus (647. p.), tad viņiem pa-

šiem sevi jāatstata. Sūdzības šajā ziņā

var iesniegt kara virsprokuroram.

268. Ja kara prokurors vai viņa palīgs,

pārraugot iepriekšējo izmeklēšanu vai ska-

tot cauri viņam iesniegto lietu, atrod tāda

kara tiesai piekritīga noziedzīga nodariju-

ma pazīmes, par kuru vēl nav uzsākta kri-

nūnalvajāšana, viņš paziņo par to tālākai

rīcībai kara priekšniekam: ja pēdējais šā-

du paziņojumu atstāj bez ievērības, kara

prokurors ziņo par to tuvākam augstākam

priekšniekam un kara virsprokuroram.

Piektā apakšnodaļa.

Sūdzētāja dalība iepriekšējā izmeklēšanā.

269. Pa visu izmeklēšanas laiku sūdzē-

tājs var:

1) uzdot lieciniekus;

2) būt klāt pie visiem izmeklēšanas dar-

biem un ar izmeklēšanas tiesneša at-

ļauju uzdot jautājumus apsūdzētam

un lieciniekiem;
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3) iesniegt pierādijumus savas prasības
atbalstīšanai un

4) prasīt, lai izdod uz viņa rēķinu proto-

kolu un lēmumu norakstus.

270. Sūdzētājs var lūgt, lai viņa prasību

nodrošina. Ja kara izmeklēšanas tiesnesis

atzīst prasītāja lūgumu par pamatotu, viņš

rīkojas 249. pantā norādītā kārtībā.

Sestā apakšnodaļa.

lepriekšējas izmeklēšanas noteikumi.

271. lepriekšēja izmeklēšana uzdodama

tā iecirkņa kara izmeklēšanas tiesnesim,

kurā ietilpst karaspēka dala, pie kuras

pieder apsūdzamais, vai kura robežās iz-

darīts noziedzīgais nodarījums.

272. lepriekšēja izmeklēšana jāizdara,

cik ātri vien iespējams. Ja lietas apstākli

to prasa, tā jāizdara arī svētdienās un

svētku dienās.

273. Kad likumā noteiktos gadijumos

izrādās par vajadzīgu nopratināt apsūdzē-

tos vai lieciniekus, vai arī izdarīt citu iz-

meklēšanas darbību ā'rpus tā iecirkņa, kur

izmeklēšana uzsākta, tad šos darbus iz-

pilda tas kara vai civilresora izmeklēša-

nas tiesnesis, kura iecirknī tie jāizdara, bet,

ja nopratināmi karavīri vai izdarāmi iz-

meklēšanas darbi tādā vietā, kas atrodas

vienīgi kara priekšniecības pārziņā, kara

izmeklēšanas tiesnesis var griezties arī pie

kara priekšniecības. Visos šajos gadijumos

nopratināšana jāizdara pēc jautājumiem,

kurus uzstāda tas izmeklēšanas tiesnesis,

kas lietu izmeklē, bet pārējie izmeklēšanas

darbi jāizdara pēc viņu dotiem norādiju-

miem.

Septītā apakšnodaļa.

NOZIEDZĪGA nodarījuma notikuma

IZMEKLĒŠANA.

I. Kara izmeklēšanas tiesnešu izdarāmā

aplūkošana.

274. Aplūkošanas izdara vai nu tieši

pats kara izmeklēšanas tiesnesis vai ar

lietpratējiem, pieaicinātu liecinieku klāt-

būtnē, bet vietās, kas atrodas vienīgi kara

priekšniecības pārziņā bez tam vēl pie-*

aicinot attiecīgo kara priekšnieku vai viņa

pārstāvi.

275. Pie aplūkošanas atļauts būt klāt

visiem lietas dalībniekiem, bet kara izmek-

lēšanas tiesnesim nav jānogaida viņu iera-

šanās.

Kara darbības apgabalā lietas dalībnieki

var būt klāt tikai pie tām aplūkošanām, ku-

ras izdara viņu dzīves vietā.

276. Aplūkošanas, izņemot neatliekamus

.gadījumus, jāizdara dienas laikā.

277. Kara izmeklēšanas tiesnesis, izda-

rot aplūkošanu, piegriež vērību nevien

acīmredzamām noziedzīgā nodarijuma pa-

zīmēm, bet arī vietai un priekšmetiem, kas

ir noziedzīgā nodarijuma vietas tuvumā.

Viņš izdara arī vajadzīgos izmērijumus,

sastāda apskatīto vietu un priekšmetu zī-

mējumus vai arī fotografē tos.

278. Par to, kas aplūkojot atrasts, kara

izmeklēšanas tiesnesis sastāda protokolu,

pēc iespējas tajā pašā vietā, kur šī darbība

izdarīta. Viss, kas atklājies, uzrakstāms

tādā pašā kārtībā, kā tas apskatīts un at-

klāts.

279. Aplūkošanās par pieaicinātiem lie-

ciniekiem uzaicināmas no tuvākiem iedzī-

votājiem personas, kas bauda vispārēju

uzticību. Pieaicinātos lieciniekus-karavī-

rus norīko viņu priekšniecība.

Pieaicināto liecinieku skaits nekādā zi-

ņā nedrīkst būt mazāks par diviem.

280. Pie sieviešu aplūkošanas par pie-

.aicinātām lieciniecēm jāuzaicina precētas

sievietes.

281. Par neierašanos pie izmeklēšanas

bez ievērojama iemesla kara izmeklēšanas

tiesnesis var uzlikt pieaicinātiem liecinie-

kiem-civilpersonām naudas sodu līdz 25

latiem, bet par pieaicinātiem lieciniekiem-

karavīriem paziņot viņu priekšniecībai so-

dīšanai disciplinārā kārtībā.

282. Ja pieaicinātais liecinieks civilper-

sona, kas sodīts par neierašanos pie izmek-

lēšanas, 2 nedēļu laikā no tās dienas, kad

viņām paziņots par sodīšanu, ticami aplie-

cina, ka viņš nav varējis ierasties, tad kara

izmeklēšanas tiesnesis viņu atsvabina no

soda.

11. Aplūkošana un izmeklēšana ar

lietpratējiem.

283. Lietpratēji jāpieaicina tajos gadi-

jumos, kad lietas apstākļu skaidrai izpraša-

nai vajadzīgas sevišķas zināšanas vai pie-

dzīvojumi zinātnē, māksla, amatā vai citā

kādā nodarbībā.

284. Pieaicinātiem lietpratējiem jābūt

personām ar visam uzticamu liecinieku

īpašībām.

Lietpratēji-karaviri pieaicināmi caur vi-

ņu priekšniecību.

285. Lietpratējiem uz kara izmeklēša-

nas tiesneša aicinājumu jāierodas neka-

vējoties. Par neierašanos pie izmeklēša-

nas bez ievērojama iemesla viņus var

sodīt ar to pašu sodu kā pieaicinātos lie-

ciniekus (281., 282. p.).

286. Kara izmeklēšanas tiesnesis izdara

to priekšmetu iepriekšēju ārēju apskatīša-

nu, kuri jāaplūko un jāizpēta lietpratē-

jiem, un sastāda protokolu par redzamām

noziedzīga nodarījuma pazīmēm, kā arī

par visām minēto priekšmetu stāvoklī no-

tikušām pārmaiņām.

287. Ja nerodas sevišķi šķēršļi, aplū-

košana ar lietpratējiem jāizdara kara iz-

meklēšanas tiesneša un pieaicinātu lieci-

nieku klātbūtnē.

288. Kara izmeklēšanas tiesnesis uzdod

lietpratējiem izšķiramos jautājumus, to-

mēr lietpratējiem nav jāatstāj neievērotas

arī tādas pazīmes, kurām kara izmeklē-

šana? tiesnesis nav piegriezis vērību, bet

kuru izmeklēšana var vest pie patiesības

atklāšanas.

289. Ja ceļas šaubas par lietpratēju

atzinumu vai ja viņiem rodas domstarpī-

bas, tad kara izmeklēšanas tiesnesis pra-

sa citu lietpratēju atzinumu, vai lūdz aug-

stāko speciālo iestādi komandēt lietpratē-

jus, vai arī nosūta turp pašu izmeklējamo

priekšmetu, ja tas ir iespējams.

290. Ar noziedzīgu nodarijumu iegūtu

vai sabojātu lietu novērtē zvērināti vēr-

tētāji, bet, ja nav iespējams griezties pie

viņiem vai aplūkot neatrasto vai iznīcināto

priekšmetu, tad personas, kurām zinā-

ma šo priekšmetu vērtība.

111. Aplūkošana un izmeklēšana ar

ārstiem.

291. Kad jāaplūko un jāizmeklē miroņi,

no noziedzīgā nodarijuma cietušās perso-

nas vai paša apsūdzētā miesas bojājumi,

vardafbības pēdas un veselības stāvoklis,

tad kara izmeklēšanas tiesnesis pieaicina

tiesas vai apriņķa ārstu, bet, ja tādu nav,

tad jebkuru citu kara vai civildienestā

esošu vai brīvpraktizējošu ārstu.

292. Svarīgos gadijumos kara izmek-

lēšanas tiesnesis var pieaicināt pie miroņa

aplūkošanas un izmeklēšanas vairākus

ārstus.

293. lekam tiesas ārsts ierodas miroņa

atrašanās vietā, kara izmeklēšanas tiesne-

sis:

1) ja ceļas šaubas, vai nāve tiešām iestā-

jusies, mēģina atdzīvināt mirušo, bet

pretējā gadijumā gādā, lai pasargātu

līķi no maitāšanās un nejaušiem bo-

jājumiem;

2) pārliecinās, vai mirušais ir tas pats,

par kura nāvi izdara izmeklēšanu;

3) noteiktā kārtībā sastāda protokolu.

294. Izdarot tiesmedicinisku izmeklē-

šanu, kara izmeklēšanas tiesnesis sniedz

ārstam tās savāktās ziņas, kuras var no-

rādīt, uz ko ārstam izmeklēšanā jāgriež

sevišķa vērība.

295. Ārsts, pieturēdamies pie ārstnie-

cības likuma noteikumiem, apskata miroņa

ārpusi, tā iedobumus un atvērtnes, locī-

tavas, kaulu veselumu un iekšējo orgānu

stāvokli un pēc iespējas paskaidro klāt-

esošiem, kāda nozīme ir katram planku-

mam, zīmei, brūcei, bojājumiem un ar sli-

mību notikušiem pārgrozījumiem, noteic

trūdēšanas pakāpi un no tam cēlušās pa-

rādības, un atbild uz viņam uzdotiem jau-

tājumiem.

296. Kara izmeklēšanas tiesnesis un

pieaicinātie liecinieki, kā arī citas personas,

kas piesauktas miroņa aplūkošanā, var

izteikt savas domas par to ārsta darbību

un paskaidrojumiem, kuri viņiem liktos

apšaubāmi. Viņu domas jāieraksta pro-

tokolā.

297. Aplūkošanas aktu vai atzinumu

ārsts nodod kara izmeklēšanas tiesnesim,

ja iespējams, tūliņ pēc izmeklēšanas un

katrā ziņā ne vēlāk par 3 dienām, bet kara

darbības apgabalā 24 stundu laikā.

298. Ja ārsta atzinums runā pretim iz-

meklējuma apstākļiem vai ārstiem rodas

domstarpības, vai arī ja ceļas šaubas par

atrasto pazīmju pareizu iztulkošanu, kara

izmeklēšanas tiesnesis nosūta atzinuma

norakstu 'Tautas labklājības ministrijas

Veselības departamentam, kas izšķir šau-

bas, vai nu pieprasot papildu paskaidro-

jumus no ārstiem, vai noteicot jaunu

izmeklēšanu.

299. Mironi no jauna izmeklējot, kara

izmeklēšanas tiesnesis paziņo ārstiem jau-

nās izmeklēšanas nolūku, pirmā aplūkoju-

ma protokolu un aktu un to. cik ilgi miesas

atradušās zemē.

300. Apglabāto mironi "kara izmeklēša-

nas tiesnesis nesāk izrakt pirms ārsta ie-

rašanās. Lai pārliecinātos par apglabāta

identitāti, pieaicina personas, kas bijušas

klāt pie apglabāšanas, bet pie jaunas iz-

meklēšanas, ja iespējams, pieaicina arī to

ārstu, kas izdarījis pirmo izmeklēšanu.

301. Ja ar iepriekšējām ziņām neno-

skaidrojas izmeklējumā mirušā personība,

tad kara izmeklēšanas tiesnesis, sīki ap-

rakstijis mirušā pazīšanas zīmes, vietu,

kur līķis atrasts, un ārsta atzinumu par

nāves cēloni, var griezties pie Armijas

tiesas, lai viņa par to izsludinātu laikrak-

stos vai radiofonā.

31)2. Izmeklējot brūces, sitienus, sakrop-

ļojumus, locekļu bojājumus, izrāmijumus,

izvarojumu, veselības bojājumus, priekš-

laika dzemdību augļa nodzīšanas vai var-

darbības dēļ un tamlīdzīgas noziedzīgu no-

darījumu sekas, tiesas ārsts pēc iespējas

noteic:

1) bojājumu raksturu un to ietekmi uz

aplūkotās personas veselību;

2) vardarbībai vai bojājuma izdarīšanai

lietotos līdzekļus un

3) laiku, kad bojājums izdarīts.

303. Sieviešu tiesmediciniskai izmeklē-

šanai ārstam var pieaicināt palīgā vec-

māti.

304. Kara izmeklēšanas tiesnesis nevar

būt klāt pie tādas sieviešu izmeklēšanas,

kas savienota ar apslēptu miesas dalu*

atsegšanu, ja izmeklējamā tam nepiekrīt.

IV. Apsūdzētā garīgo spēju pārbaudīšana.

305. Ja iepriekšējā izmeklēšanā atklā-

jas apstākli, kuri dod iemeslu pieņemt, ka

apsūdzētais, noziedzīgo nodarijumu izda-

rot, nav varējis saprast sava nodarijuma

raksturu un nozīmi, vai nav spējis vadīt

savu rīcību slimīga gara darbības traucē-

juma dēļ, vai būdams nesamaņā, vai ga-

rīgas neattīstības dēļ, kas cēlusies no mie-

sīga trūkuma vai slimības (Sodu lik. 38. p.

1. d.). vai ka apsūdzētais nonācis šādā

slimīgā stāvoklī pēc noziedzīgā nodariju-

ma izdarīšanas, tad kara izmeklēšanas

tiesnesis, pārliecinājies par to tiklab liekot

apsūdzēto pārbaudīt tiesas ārstam, kā arī

iztaujājot pašu apsūdzēto un tās personas,

kurām tuvāki zināms viņas rīcības un

spriešanas veids, nodod visu šo lietu ar

ārsta atzinumu par apsūdzētā garīgo spēju

stāvokli Armijas tiesas izlemšanai.

306. Apsūdzētā garīgās spējas pārbau-

da Armijas tiesa rīcības sēdē ar tiesas

ārsta un divu citu ārstu, pēc iespējas

specialistu-psichiatru palīdzību, pie kam

šādā rīcības sēdē jāpiedalās arī kara

priekšniekam, kas uzdevis izdarīt iepriek-

šēju izmeklēšanu, vai viņa pārstāvim.

307. Pēc pārbaudīšanas (306. p.) Armi-

jas tiesa vai nu nolemj izbeigt kriminal-

vajāšanu, kad izrādās, ka noziedzīgais no-

darijums izdarīts 305. pantā minētā sli-

mīguma stāvoklī, vai aptur kriminalvajā-

šanu, ja apsūdzētais nonācis šajā slimīgu-

ma stāvoklī pēc noziedzīgā nodarijuma iz-

darīšanas, un pēdējā gadijumā noteic vaja-

dzīgo drošības līdzekli (Sodu lik. 38. p.

2. d.).

308. Ja 305. pantā minētās slimīguma

pazīmes parādās pie apsūdzētā pēc tam,

kad iepriekšēja izmeklēšana nobeigta, bet

pirms nodošanas tiesai, tad apsūdzētais

jāpārbauda un lieta par viou jāvirza

305.—307. pantos noteiktā kārtībā.

309. Armijas tiesa, ievērojot 306. panta

noteikumus, pārbauda arī garīgās spējas:

1) tādiem apsūdzētiem, pie kuriem

305. pantā minētās slimīguma pazī-

mes parādās laikā starp nodošanu

tiesai un sprieduma izpildīšanu;

2) tādiem apsūdzētiem, pret kuriem kri-

minalvajāšana apturēta uz 307. panta

pamata, ja šīs personas vēlāk iz-

veseļojas:

3) tādiem notiesātiem, pie kuriem 305.

pantā minētās slimīguma pazīmes pa-

rādās soda izpildīšanas laikā, un

4) Sodu likuma 38. panta trešā daļā pa-

redzētos gadījumos.

V. Nepilngadīgo pārbaudīšana.

310. Saucot pie atbildības 12 līdz 18

gadus vecu nepilngadīgo, kara izmeklēša-

nas tiesnesis izmeklē visus apstākļus, kas

var noderēt kā pamats spriest par to, vai

apsūdzētais, noziedzīgo nodarījumu izda-

rot, ir rīkojies ar saprātu, pie kam piegriež

sevišķu vērību viņa prāta un tikumiskās

attīstības pakāpei un tam. ciktāl apsūdzē-

tais apzinās sava izdarītā nodarijuma no-

ziedzīgumu. tāpat arī iemesliem, kas viņu

pavedinājuši izdarīt noziedzīgo nodari-

jumu.

Savācis minētās ziņas, kara izmeklēša-

nas tiesnesis pēc pabeigtas izmeklēšanas

nodod visu lietu kara prokuroram, kurš

to iesniedz līdz ar savu atzinumu Armijas
tiesas izlemšanai.

311. Armijas tiesa izskata rīcības sēdē

izmeklējumu, ko iesniedzis kara prokurors

uz iepriekšējā (310.) panta pamata, un, ņ

atzīst, ka nepilngadīgais noziedzīgo nodarī-

jumu izdarijis bez saprata, nolemj krimi-

nalvajāšanu pret viņu izbeigt un izveļas

pēc sava ieskata vienu no Sodu likuma

39. pantā norādītiem drošības līdzekļiem,

bet pretējā gadijumā lietu nosūta atpakaļ

kara prokuroram.

312. Par dienu, kad Armijas tiesa iz-

lems lietu par nepilngadīgo, jāpaziņo viņa

vecākiem vai personām, kuru gādība viņš

atrodas, pie kam pavēstēs jāatzīmē, ka

ierašanās nav saistoša. Ja nepilngadīgo

apsūdz par noziedzīgu nodarijumu, par

kuru likumā noteikts ne mazāks sods kā

cietums, Armijas tiesa var prasīt iepriekš

norādīto personu ierašanos. Vecākiem vai

personām, kuru gādībā nepilngadīgais at-

rodas, atļauts tiesai dot paskaidrojumus.

Uz sēdi izsauc arī apsūdzēto; viņš sēdes

zālē nevar būt klāt. bet viņu tikai pieai-

cina dot paskaidrojumus.

313. Ja tiesai ceļas šaubas, vai apsū-

dzētais, noziedzīgo nodarijumu izdarot, ir

rīkojies ar saprātu, vai arī ja kara proku-

rors to prasa, vai nepilngadīgā vecāki vai

personas, kuru gādībā viņš atrodas, to

lūdz, tiesas sēdē jāpieaicina kā lietpratēji

ārsti, audzinātāji, skolotāji vai vispār per-

sonas, kas nodarbojas vai ir nodarbojušās

ar jaunatnes audzināšanu, tāpat arī tie no

iepriekšējā izmeklēšanā nopratinātiem lie-

ciniekiem, kuru nopratināšanu tiesa atzīst

par vajadzīgu, lai noskaidrotu lietas ap-

stākļus un apsūdzētā prāta vai tikumisko

attīstību.

314. Ja atklājas apstākli, kuri dod ie-

meslu pieņemt, ka nepilngadīgais apsūdzē-

tais izdarijis noziedzīgo nodarijumu

305. pantā norādītā slimīguma stāvoklī,

tad apsūdzētais pārbaudāms rīcības sede,

ievērojot 306. panta noteikumus. Uz šā-

das pārbaudes pamata tiesa, atzīdama, ka

noziedzīgais nodarijums izdarīts 305. pan-

tā norādītā slimīguma stāvoklī, Sodu li-

kuma 38. panta otrā daļā paredzētos gadī-

jumos noteic apsūdzētam vienu no Sodu

likuma 38. pantā norādītiem drošības

līdzekļiem.

Astotā apakšnodaļa.

PRIEKŠMETU UZMEKLĒŠANA, KURI

NORADA UZ

NOZIEDZĪGU NODARĪJUMU.

I. Kratīšana un lietu izņemšana.

315. Kratīšanu un lietu izņemšanu mā-

jās un citās telpās izdara tikai tad, ja ir

dibinātas aizdomas, ka šajās vietās ap-

slēpti apsūdzētais vai noziedzīgā nodarī-

juma priekšmets, vai lietiskie pierādijumi.

316. Kratīšanu un lietu izņemšanu iz-

dara pieaicinātu liecinieku un telpu saim-

nieka klātbūtnē, bet, ja viņa nav mājās,

tad viņa sievas vai arī kāda vecāka māj-

nieka klātbūtnē, bet vietās, kas atrodas

vienīgi kara priekšniecības pārziņā, bez

tam vēl kara priekšnieka vai viņa pār-

stāvja klātbūtnē.

317. Pie kratīšanas un lietu izņemšanas

var būt klāt visi lietas dalībnieki, bet ne-

piederīgas personas dzīvoklī nav pielai-

žamas bez dzīvokļa saimnieka piekrišanas.

Kara darbības apgabalā lietas dalībnieki

var 'būt klāt tikai pie tām kratīšanām, ku-

ras izdara viņu dzīves vietā.

318. Kratīšanu un lietu izņemšanu tādu

personu telpās, kurām Latvijā ir eksteri-

torialitates tiesības, izdara tikai pēc sazi-

nāšanās ar ārlietu ministri.

319. Pie kratīšanas valsts vai pašval-
dības iestāžu telpās vai baznīcās, klosteros

vai lūgšanas namos jābūt klāt personai,

kuras pārziņā stāv izkratāmās telpas.

320. Kratīšanu un lietu izņemšanu iz-

dara dienas laikā, bet, ja vajadzīgs, to var

izdarīt arī nakts laikā, paskaidrojot pro-

tokolā iemeslus.

321. Tiklab pieaicinātiem lieciniekiem,
kā arī telpu saimniekam jāpaziņo, kādā lie-

tā un ar kādu nolūku izdara kratīšanu.

322. Vajadzības gadijumā kratāmo vietu

var ielenkt ar policiju, bet, ja viņas nav

klāt, tad ar aizsargiem vai privātpersonām.

Vietās, kas atrodas vienīgi kara priekšnie-

cības pārziņā, kratāmā vieta ielencama a<

karaspēka komandu.

323. Kara izmeklēšanas tiesnesis var

attaisīt to, kas aizslēgts, ja saimnieks to

nedara labprātīgi, bet viņam katrā ziņā

jāsargās no telpu un priekšmetu veltīgas

bojāšanas.

324. Aizdomās esošās personas papiru
kratīšana jāizdara ar lielāko uzmanību, ne-

izpaužot tādus apstākļus, kuri neattiecas

uz izmeklēšanu. Jāatņem un jāpievieno
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aktīm tikai vajadzīgie papiri, kas tad jā-
uzrāda pieaicinātiem lieciniekiem un citam

pie kratīšanas klātesošām personām.

325. Ne valsts, ne pašvaldības iestā-

des, ne arī dienestpersonas vai privāt-

personas nevar atteikties izdot rakstiskus

vai lietiskus pierādijumus, kas vajadzīgi

izmeklēšanai.

Priekšmetus un dokumentus ar valsts

noslēpumiem kara izmeklēšanas tiesnesis

pieprasa ar kara ministra atļauju un izlieto

tos saskaņā ar kara ministra aizrādīju-

miem.

326. Mākleriem un notāriem, uz kara

izmeklēšanas tiesneša pieprasijumu, jāuz-

rāda viņam savas grāmatas.

327. Ja rodas vajadzība dabūt papirus,

kas nodoti notāram vai advokātam ar no-

sacijumu glabāt tos slepenībā, tad kara

izmeklēšanas tiesnesis izskata tos kopā ar

notāru vai advokātu, ievērojot 324. panta

noteikumus.

328. Ja vajadzīgas ziņas par korespon-

denci, ko saņēmusi vai nosūtijusi pie krimi-

nālatbildības sauktā persona, tad kara iz-

meklēšanas tiesnesis griežas pie pasta vai

telegrāfa iestādēm ar prasijumu, lai viņam

šīs ziņas piegādā.

Ja, izdarot izmeklēšanu, izrādās par va-

jadzīgu apskatīt un izņemt pasta un tele-

grāfa korespondenci, kas izsūtīta tās perso-

nas vārdā vai piesūtīta uz tās personas

vārdu, pret kuru uzsākta kriminalvajāšana,

tad jāievēro sekojošie noteikumi:

1) Kara izmeklēšanas tiesnesis katrreiz

paziņo par korespondences aizturē-

šanu attiecīgai pasta vai telegrāfa

iestādei pēc piederības un līdz ar to

nekavējoties griežas ar iesniegumu

pie Armijas tiesas, lai viņam atļauj

izdarīt korespondences apskatīšanu

un izņemšanu; tādus iesniegumus Ar-

mijas tiesa izskata rīcības sēdē ār-

pus kārtas.

2) Armijas tiesas lēmumā par korespon-

dences apskatīšatias vai izņemšanas

atļauju skaidri jānorāda iemesli, kuru

dēļ tas vajadzīgs.

3) Armijas tiesa paziņo izmeklēšanas

tiesnesim un Pasta-telegrafa departa-

mentam, vai pieprasītā rīcība atļauta.

Ja tiesa neatļauj apskatīt un izņemt

korespondenci, tad tā nekavējoties

jānosūta pēc piederības.

4) Tiesas atļauju kara izmeklēšanas ties-

nesis nosūta attiecīgām pasta vai te-

legrāfa iestādēm, lai viņam piegādā

vajadzīgo korespondenci, vai arī pa-

ziņo šīm iestādēm, kad viņš ieradī-

sies izdarīt apskatīšanu vai citus iz-

meklēšanas darbus.

5) Pasta un telegrāfa korespondences

apskatīšana un izņemšana izdarāma

pasta un telegrāfa resora dienest-

personas klātbūtnē, pie kam vēstules,

saiņi un telegramas, kas nav aiztura-

mi, nekavējoties jānosūta pēc piede-

rības.

Šie noteikumi jāievēro arī gadijumos,

kad rodas vajadzība kontrolēt apsūdzētā

sarunas pa tālruni.

Pasta un telegrāfa korespondences ap-

skati un izņemšanu, kā arī tālruņa sarunu

kontroli, lietās par Sodu likuma 69.—71.

un 87.—116. pantos paredzētiem noziedzī-

giem nodarijumiem kara izmeklēšanas ties-

nesis var izdarīt pats pēc sava lēmuma,

neizprasot Armijas tiesas atļauju.

11. Lietisku pierādījumu savākšana un

glabāšana.

329. Viss. kas atrasts, apskatot vietu,

kratot vai lietas izņemot, un kas var palī-

dzēt atklāt noziedzīgo nodarijumu vai pie-

rādīt noziedznieka vainu, jāapraksta proto-

kolā, norādot arī apstākļus, kādos šie lie-

tiskie pierādijumi uzmeklēti un paņemti

330. Lietiskie pierādijumi jāpievieno lie-

tai un pēc iespējas jānumurē, jāiesaiņo un

jāaizzīmogo.

331. Ja lietiskos pierādījumus nevar at-

dalīt no vietas, kur tie atrasti, bet tos būtu

vajadzīgs uzglabāt lietpratēju apskatīša-

nai, tad kara izmeklēšanas tiesnesim jārū-

pējas, lai noziedzīgā nodarijumā pēdas no-

fotografētu un pasargātu no jebkādas pār-

grozības vai iznīcināšanas, un. ja iespē-

jams, vieta vai priekšmets, uz kura pali-

kušas noziedzīgā nodarijumā pēdas, jāap-

zīmogo un jānodod policijas vai uzticamu

kaimiņu uzraudzībai vai arī jāpieliek sargi.

332. Priekšmetus, kas izmeklējami _ķi-
miVki vai mikroskopiski, ņem tikai tada

daudzumā, kāds vajadzīgs izmeklēšanai;

tos iesaiņo ārsts, farmaceits vai ķimiķis

tā, lai nevar ceļā zust, pieņemt kādu pie-

maisījumu vai radīt ķimiskus savienoju-

mus ar trauku.

333. Ar noziedzīgo nodarijumu iegūtie

priekšmeti, pēc to atrašanas un novērtē-

šanas, atdodami pret parakstu personām,

kam tie pieder, ja nav sevišķas vajadzības

pievienot šos priekšmetus lietai.

334. Kara izmeklēšanas tiesnesim jāiz-

dod kvīte personām, kurām atņemti lietis-

kie pierādijumi, ja šīs personas to prasa.

Devītā apakšnodaļa.

Apsūdzētā nogādāšana pie izmeklēšanas.

335. Apsūdzētos aktivā dienesta kara-

vīrus aicina pie izmeklēšanas caur viņu

priekšniecību, bet par apcietināto karavīru

nogādāšanu pie izmeklēšanas kara izmek-

lēšanas tiesnesis paziņo tieši ieslodzījuma

vietas priekšniekam.

336. Par likumīgiem iemesliem neieras-

ties uz izmeklēšanu atzīstami:

1) brīvības atņemšana;

2) satiksmes pārtraukums pa sērgas, ie-

naidnieka uzbrukuma, upju neparasta

• pārplūduma un tamlīdzīgu nepārva-

ramu šķēršļu laiku;

3) piepešs izpostījums nelaimes gadiju-

mā;

4) slimība, kuras dēļ nav iespējams -itstāt

mājas;

5) vecāku, vīra, sievas vai bērnu nāve,

vai arī viņu grūta, dzīvību apdraudoša

slimība, un

6) pavēstes neizsniegšana vai tās iz-

sniegšana par vēlu.

337. Ja apsūdzētā uzturēšanās vieta nav

atrasta vai ja viņš ir izbēdzis, tad kara iz-

meklēšanas tiesnesis griežas pie kara

priekšniecības vai arī dod rīkojumu apsū-

dzēto uzmeklēt policijas līdzekļiem. Ja

policijai vai kara priekšniecībai neizdodas

apsūdzētā uzturēšanās vietu atrast, tad

kara izmeklēšanas tiesnesis griežas pie Ar-

mijas tiesas, lai apsūdzēto meklētu ar slu-

dinājumu, ja pēc lietas apstākļiem atzīst

to par noderīgu. Pēc izsludināšanas kara

izmeklēšanas tiesnesis var iepriekšējo iz-

meklējumu virzīt tālāk.

338. Apsūdzētā civilpersona jāaicina

un jānogādā pie izmeklēšanas Kriminālpro-

cesa likumā norādītā kārtībā.

339. Kad slimības vai citu ievērojamu

iemeslu dēļ aicināmais vai atvedamais ne-

var ierasties pie izmeklēšanas, tad kara

izmeklēšanas tiesnesis, skatoties pēc ap-

stākļiem, vai nu nopratina apsūdzēto viņa

dzīves vietā, vai arī nogaida, kamēr nav'

vairs ierašanās šķēršļu.

Desmita apakšnodaļa.

Apsūdzētā nopratināšana.

340. Kara izmeklēšanas tiesnesim ap-

sūdzētais jānopratina nekavējoties, bet, ja

apsūdzētais atrodas apcietinājumā izmek-

lēšanas tiesneša atrašanās vietā tad ne

vēlāk kā 24 stundu iaikā.

341. lekam apsūdzēto
.

nopratina, kara

izmeklēšanas tiesnesim jāpārliecinās, vai

viņš ir īstā persona, un jāpaskaidro, pjr ko

viņu apsūdz.

342. Jautājumiem, kurus uzdod apsū-

dzētam, jābūt īsiem un skaidriem.

343. Kara izmeklēšanas tiesnesim nav

jācenšas panākt apsūdzētā atzīšanos ar

solijumiem, izvilinājumiem, draudiem vai

tamlīdzīgiem līdzekļiem.

344. Ja apsūdzētais liedzas atbildēt uz

viņam uzdotiem jautājumiem, tad kara iz-

meklēšanas tiesnesis, atzīmējot par to pro-

tokolā, izvēlas citus likumīgus līdzekļus

patiesības atklāšanai.

345. Katrs apsūdzētais jānopratina at-

sevišķi, rūpējoties par to, lai tie, kas stāv

aizdomās vienā un tajā pašā noziedzīgā

nodarijumā. nevarētu savā starpā sazinā-

ties.

346. Nopratinātiem atļauts pašiem ie-

rakstīt protokolā savas mutiskās atbildes.

347. Apsūdzētā izsacijumi jāuzraksta

pirmā personā, viņa paša vārdiem, bez

pārgrozījumiem, izlaidumiem vai papildi-

nājumiem; vārdi un izteicieni, ko lieto kādā

apvidū vien vai žargonā, vai kas nav gluži

saprotami, paskaidrojami iekavās.

348. Nopratinot apsūdzēto, kura valodu

kara izmeklēšanas tiesnesis nesaprot, pie-

aicināms tulks.

349. Izdarot izmeklēšanu par tādām

personām, kas nevar izteikt savas domas

vārdiem, jāievēro sekojošie noteikumi:

1) Ja apsūdzētie nevar dot rakstiskas

atbildes, tad viņus nopratina ar to

personu palīdzību, kuras pieradušas

skaidri saprast viņu zīmes.

2) Izmeklējot noziedzīgus nodarījumus,

par kuriem paredzēts nāves sods.

apsūdzētā tuvākie mantinieki nav

pielaižami pie jautājumu un atbilžu

sastādīšanas.

3) Ja izmeklēšana notiek pilsētā, kur ir

kurlmēmo audzināšanas iestāde, tad

pieaicināms viens no šās iestādes

skolotājiem.

4) Tiem. kas ar kurlmēmo sarunājas ar

zīmēm, līdz ar to jāizrunā dzirdami

tas, ko tie viņam paskaidro.

350. Kad apsūdzētā vecumam var būt

nozīmes nodarijuma pieskaitīšanai «par

vainu vai soda noteikšanai, tad viņa izsa-

cījums par vecumu jāpārbauda pēc doku-

mentiem, bet, ja tas nav iespējams, tad,

apsūdzētā vecums jānoteic tiesas ārstam

vinu izmeklējot.

351. Kara izmeklēšanas tiesnesis laikus

ievāc zinas par apsūdzētā personu, viņa

nodarbošanos, nopelniem un apbalvoju-

miem, kā arī par atrašanos zem izmeklē-

šanas vai tiesas, par sodiem u. t. t.; bet

šo ziņu nesaņemšanas dēļ lieta turpmākā

gaitā nav apturama.

Vienpadsmitā apakšnodaļa.

Drošības līdzekļi pret apsūdzētā izvairī-

šanos no izmeklēšanas un tiesas.

352. Izmeklēšanā esošās personas ne-

drīkst bez kara izmeklēšanas tiesneša at-

ļaujas atstāt uzdoto dzīves vietu.

353. Lai atņemtu apsūdzētiem karavī-

riem iespēju izvairīties no izmeklēšanas

un tiesas vai kavēt izmeklēšanu, slēpjot

vai jaucot pēdas, var izlietot šādus drošī-

bas līdzekļus:

1) nodošanu priekšniecības uzraudzībai

un

2) apcietināšanu kara vai civilresora

ieslodzījuma vietā.

Priekšniecības uzraudzība un apsūdzētā

apcietināšana jāizpilda pēc kara ministra

izdoto reglamentu noteikumiem, pie kam

apcietinājums civilresora ieslodzījuma vie-

tā karavīram piemērojams tikai tad, kad

nav iespējams vinu ievietot kara resora

ieslodzijuma vietā.

354. Apcietinājumu var izlietot kā aug-

stāko drošības līdzekli pret aktīvā dienesta

karavīru tikai tad, ja viņu apsūdz par no-

ziedzīgu nodarijumu, par kuru paredzētais

sods savienots ar Sodu likuma 27. pantā

norādītām sekām, izņemot gadijumus, kad

kara priekšnieks ar motivētu lēmumu iz-

vēlas šo drošības līdzekli pret apsūdzēto
kareivi vai instruktoru disciplinas uzturē-

šanas labā.

355. Apsūdzētām civilpersonām jāpie-

mēro Kriminālprocesa likumos norādītie

drošības līdzekli.

356. Izvēloties drošības līdzekli, jā-

ievēro nevien draudošā soda bargums, bet

arī apsūdzētā vainas pierādijumu stiprums,

iespēja slēpt noziedzīgā nodarijuma pēdas,

viņa veselība, dzimums, vecums, dienesta

un arī sabiedriskais stāvoklis.

357. Kara izmeklēšanas tiesneši lēmu-

mus par drošības līdzekļa izlietošanu

pret apsūdzēto karavīru vai par šā līdzekļa
grozīšanu nodod izpildīšanai kara priekš-

niekam, kas uzdevis izmeklēšanu.

Divpadsmitā apakšnodaļa.

Liecinieku aicināšana un nopratināšana.

358. Liecinieki jānopratina izmeklēša-

nas vietā, izņemot gadijumus, kad izrādītos

par vajadzīgu (339. p.) nopratināt tos viņu
atrašanās vietā.

Kara darbības apgabalā uz nopratinā-

šanu aicināmi tikai tie liecinieki, kas dzīvo

izmeklēšanas vietā, bet ārpus tās esošie

liecinieki jānopratina viņu atrašanās vietā

vai nu pašam kara izmeklēšanas tiesnesim,
vai pēc viņa paziņotiem jautājumiem

karavīri caur viņu priekšniecību, bet pā-

rējie caur policiju.

Ar pulka komandieriem un augstākiem

kara priekšniekiem, kā arī ģenerāļiem, ne-

atkarīgi no viņu amata, kara izmeklēšanas

tiesnesis sazinās par viņu nopratināšanas

vietu.

359. Kad jānopratina daudz liecinieku,

kas atrodas vienā apkaimē, tad viņus no-

pratina tajā vietā, kur viņi atrodas.

360. Liecinieki - aktivā dienesta kara-

vīri jāaicina pie izmeklēšanas caur priekš-

niecību, bet pārējie Kriminālprocesa li-

kumā norādītā kārtībā.

Kara darbības apgabalā liecinieki - civil-

personas aicināmi pie izmeklēšanas caur'

kara policiju vai caur vietējo pašvaldību,,
norādot lietu, kādā viņiem jāierodas, un-

neierašanās sekas.

361. Liecinieki - karavīri, kas aicināti

pie izmeklēšanas vai tiesas, nosūtami turp-

nekavējoties, izņemot gadijumus. kad se-

višķu apstākļu dēļ viņus dienesta izpildī-

šanā nevar atvietot ar citiem. Kara priekš-

niekiem par katru šādu gadijuinu jāziņo

augstākam priekšniekam, paskaidrojot ne-

atbrīvošanas iemeslus.

Kara darbības apgabalā, kā arī izņēmuma

stāvoklī izsludinātās vietās, ja karaspēka
daļa aizņemta nemieru apspiešanā, lieci-

nieku karavīru atbrīvošana atkarājas no

viņu tiešās priekšniecības.

36i. Ja liecinieks - karavīrs neierodas

un neuzdod 336. pantā norādītos likumīgos

iemeslus, kara izmeklēšanas tiesnesis pa-

ziņo par to viņa tiešai priekšniecībai.

363. Ja liecinieks - civilpersona neiero-

das un neuzdod Kriminālprocesa likumā

norādītos likumigps iemeslus, tad kara iz-

meklēšanas tiesnesis viņam uzliek naudas

sodu līdz 50 latiem, un sūta viņam otru

pavēsti. Ja arī pēc tam liecinieks ne-

ierodas termiņā un neuzdod likumīgus ne-

ierašanās iemeslus, tad viņš jāatved pie iz-

meklēšanas.

364. Ja liecinieks - civilpersona, kas so-

dīts par neierašanos pie izmeklēšanas,

2 nedēļu laikā pēc tās dienas, kad viņarrr

paziņots par sodīšanu, ticami apliecina, ka

viņš likumīgu iemeslu dēļ nav varējis-

ierasties, tad kara izmeklēšanas tiesnesis

viņu atsvabina no soda.

365. Liecinieki jānopratina nekavējoties

pēc viņu ierašanās. Ja 12 stundu laikā pēc

ierašanās liecinieku nenopratina, tad ne-

nopratināšanas iemesli jāatzīmē protokolā,

kura izraksts jāizdod lieciniekam uz viņa

pieprasijumu.

366. Kara izmeklēšanas tiesnesis ne-

nozvērina lieciniekus, bet norāda viņiem,
ka tiesā viņus var nopratināt ar zvērestu,

un piekodina, ka jāizsaka pilna patiesība

pēc labākās sirdsapziņas.

Liecinieki jānozvērina tikai šādos gadi-

jumos:

1) kad liecinieks taisās tālā ceļā un viņa

atgriešanās var novilcināties;

2) kad liecinieks ir slims un viņa dzīvība

apdraudēta;

3) kad liecinieks dzīvo tādā attālumā, ka-

viņam bez sevišķām grūtībām nav'

iespējams ierasties pie tiesas.

367. Nozvērinot lieciniekus, noraidot

tos no nopratināšanas ar zvērestu un ari

atsvabinot pavisam no liecināšanas, kara

izmeklēšanas tiesnesis pieturas pie notei-

kumiem par liecinieku nopratināšanu tiesā.

368. Noraidīšanas iemeslus kara izmek-

lēšanas tiesnesis noskaidro pat tajā gadī-

jumā, kad liecinieku nopratina bez zvē-

resta, lai tos varētu ņemt vērā nopratinot

lieciniekus tiesā.

369. Liecinieki jānopratina katrs at-

sevišķi, un, ja izrādās par vajadzīgu, tad

papriekš apsūdzētam un citiem lietas da-

lībniekiem klāt neesot.

370. Jautājumiem un atbildēm jābūt
īsiem un skaidriem. Katrs liecinieks jāiz-

taujā par viņa attiecībām ar lietas dalīb-

niekiem.

371. Ja apsūdzētais ieradies piedalīties-

liecinieka nopratināšanā, tad izsacijumi,

kurus liecinieks devis apsūdzētam klāt ne-

esot, jānolasa apsūdzētam priekšā. Ap-

sūdzētam ir tiesība atspēkot pret viņu do-

tās liecības un lūgt kara izmeklēšanas ties-

nesi, lai tas uzstāda lieciniekiem jaunus

jautājumus.

372. Liecinieka izsacijumu atspēkošanai

apsūdzētā norādītie apstākļi jāpārbauda, jā-

tiem lietā ir nozīme.

373. Nopratinot lieciniekus, kuru valodu

kara izmeklēšanas tiesnesis nesaprot, kā;

arī nopratinotmēmus, jāievēro 348. un 349

pantu noteikumi.

374. Liecinieki jānopratina vaigu vaigā,
kad jānoskaidro svarīgas pretrunas viņu1

izsacijumos, no kuru noskaidrošanas atka-

rājas izmeklēšanas tālākais virziens. Ne-

var nopratināt vaigu vaigā priekšniekus
ar viņiem pakļautiem karavīriem.

375. Liecinieku izsacijumi jāuzraksta
tādā pašā kārtībā kā apsūdzēto izsacijumi

(346. un 347. p.). Par liecinieku nozvēri-

nāšanu jāatzīmē nopratināšanas protokolā-
(Turpinājums sekos.)
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Valdības rīkojumi un pavēles.

13. rīkojums par Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes

pasažieru un bagāžas tarifa grozīšanu.

Apstiprinu.
1939. g.

12. janvārī.
Satiksmes ministris

B. Einbergs.

Sakarā ar Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes darbvedības pārvaldes
piesūtīto 4. papildinājumu ~Tarifā pasažieru un bagāžas pārvadāšanai", kas izdots

atsevišķā brošūrā un izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 23. numurā, grozīts
un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem, izdarāmi šādi grozijumi:

1) levadā: 11 dala-

a) 3. punktā (brošūras 15. lapp.) iespiestos ~2,50 Holandes guldeņiem",
~40,50 čekosiovaku ktonām" un ~8,4167 rubļiem" jāatvieto ar ~3,10 Ho-

landes guldeņiem", ~48,20 čekosiovaku kronām" un ~8,51 rubļiem";
b) 6. punkta (brošūras 15. lapp.) otrā rindiņā no augšas ~0,02 'tarifa vie-

nības" jāatvieto ar ~0,002 tarifa vienības" un -tanī pašā punktā otrā

rindiņā no apakšas ~Moskva pas. Belor. vai Severn.)" jāatvieto ar

~Moskva pas. Smol. vai Jarosl.)";

c) 8. punktā (brošūras 16. lapp.) papildu maksu tabelē 3. ailē —„Suma"

virzienā no Latvijas teksts ~0,04 tarifa vienības par katru bagāžas kvīti,

ja veduma maksas suma pārsniedz 0,98 tarifa vienības" jāatvieto ar

~0,03 tarifa vienības no katras bagāžas kvitēs, ja veduma maksas suma

pārsniedz 0,59 tarifa vienības" un virzienā no Holandes tanī pašā ailē

~0,10 tarifa vienības" jāatvieto ar ~0,08 tarifa vienības".

Maksu tabeles (brošūras 24.-45. un 48.-49., X papildinājuma 24.-47. un

50.—51. 1. p.).

II satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām,

111
~ ~ ~ ~ Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām,

IV
~ ~ ~ ~

Austrijas dzelzsceļu stacijām,

V
„ „ ~ ~

dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalī-

šanas punktiem Tarvisio un Brennero,

VII
~ ~ ~ ~

Somijas dzelzsceļu stacijām,

jāatvieto ar šādām jaunām tabelēm:

II. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzsceļu stacijām.

13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvārī Valdības Vēstnesis 5

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

Attā- No Pieauguši ļ Bērni
Pasažiera Atsevišķi

lums DAUGAVPILS 1 pas. Virziens caur 1. 1 2. 3. 1. 3. pava- bez
Paraug-

precu
km līdz

Klase
dībā prsažiera

T a r i f a \cienība s

1167

1097

1545

1475

412

501

1331

1261

647

647

559

Berlin Stadtb.
. .

J

Breinen Hbf

Insterburg

Konigsberg (Pr. Hbf.)

Leipzig Hbf.

Marienburg (VV'estpr.)

Tilsit

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit

11.05

21.15

19.45

29.07

6.21

8.32

14.99

24.61

11.87

10.91*)
5.17

8.14

14.43

13.90

19.63

3.86

5.35

10.93

16.66

7.89

6.93*)
3.17

5.46

9.70

9.35

13.35

2.57

3.56

7.29

11.29

5.19

4.71*)
2.09

5.66

10.71

9.86

14.67

3.11

4.17

7.63

12.44

5.94

5.46*)
2.59

4.20

7.51

7.05

10.15

2.14

2.88

5.60

8.67

4.15

3.67*)
1.79

2.87

4.99

4.82

6.82

1.30

1.79

3.79

5.79

2.61

2.37*)
1.06

0.45

0.62

0.64

0.67

0.32

0.36

0.54

0.67

0.44

0.44

0.28

0.50

0.70

0.76

0.82

0.36

0.44

0.64

0.82

0.57

0.57

0.30

0.40

(1.49

0.53

0.53

0.29

0.33

0.46

0.53

0.38

0.38

0.27

No

EGLAINES

līdz

378

467

325

Insterburg

Konigsberg (Pr.) Hbf

Tilsit

Tilsit 5.91

8.02

4.87

3.71

5.20

3.02

2.44

3.43

1.96

2.97

4.03

2.45

2.07

2.81

1.72

1.24

1.73

1.00

0.32

0.36

0.28

0.36

0.44

0.30

0.29

0.33

0.27

No

INDRAS

līdz

1544

481

570

428

Insterburg

Konigsberg (Pr.) Hbf

Tilsit

Tilsit

29.75

6.89

9.00

5.85

19.97

4.20

5.69

3.51

13.59

2.81

3.80

2.33

15.03

3.47

4.53

2.95

10.13

2.32

3.06

1.97

6.94

1.42

1.91

1.18

0.72

0.37

0.41

0.33

0.87

0.41

0.49

0.35

0.58

0.34

0.38

0.32

No

JELGAVAS
līdz

1079

340

483

Berlin Stadtb

Evdtkau

Konigsberg (Pr.) Hbf

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Tilsit
.

17.99

4.28

7.43

11.84

2.64

4.82

8.17

1.74

3.21

9.15

2.14

3.72

6.06

1.32

2.41

4.21

0.89

1.62

0.61

0.24

0.32

0.69

0.26

0.40

0.48

0.23

0.29

483

Evdtkau
8.95*) 4.34*) 2.97*) 3.48*) 2.17*) 1.50*) 0.32 0.40 0.29

No

LIEPĀJAS pas.

līdz

1614

1848

968

1346

1511

1258

283

283

372

372

1132

518

518

1620

230

Aachen Hbf

Basel Bad. Bf

Berlin Stadtb

Bremen Hbf

Diisseldorf Hbf

Hamburg Hbf

Insterburg

Konigsberg (Pr.) (Hbf.)

Leipzig Hbf

Marienburg

Miinchen Hbf

Tilsit .

Tilsit
,

Tilsit—Marienburg

Tilsit—Marienburg

33.23

38.03

19.55

27.47

31.07

25.65

4.61

4.37*)
6.72

6.24»)
23.01

10.27

9.31*)
33.23

3.57

22.39

25.84

13.36

18.64

20.95

17.44

2.87

2.63*)
4.36

3.88*)
15.67

6.90

5.94*)
22.48

2.18

15.29

17.50

9.05

12.70

14.29

11.84

1.92

1.80*)
2.91

2.67*)
10.64

4.54

4.06*)
15.34

1.44

16.76

19.16

9.92

13.88

15.68

12.97

2.32

2.20*)
3.38

3.14*)
11.65

5.15

4.67*)
16.76

1.80

11.34

13.06

6.82

9.46

10.62

8.86

1.45

1.33*)
2.19

1.95*)
7.98

3.46

2.98*)
11.38

1.10

7.78

8.89

4.66

6.49

7.28

6.06

0.97

0.91*)
1.46

1.34*)
5.46

2.28

2.04*)
7.81

0.73

0.66

0.66

0.56

0.61

0.66

0.61

0.26

0.26

0.30

0.30

0.61

0.38

0.38

0.66

0.22

0.76

0.76

0.64

0.76

0.76

0.76

0.30

0.30

0.38

0.38

0.76

0.51

0.51

0.76

0.24

0.50

0.50

0.43

0.47

0.50

0.47

0.23

0.23

0.27

0.27

0.47

0.32

0.32

0.50

0.21

No

PRIEKULES

līdz

927

331

331

189

Berlin Stadtb

Konigsberg (Pr.) (Hbf.)

Tilsit

Tilsit

19.11

6.28

5.80*)
3.13

13.14

4.14

3.66*)
1.96

8.89

2.75

2.51*)
1.28

9.70

3.16

2.92*)
1.58

6.71

2.08

1.84*)
0.99

4.58

1.38

1.26*)
0.65

0.53

0.27

0.27

0.19

0.61

0.35

0.35

0.21

0.40

0.24

0.24

0.18

No

RĪGAS pas.
līdz

2029

1768

Aachen Hbf

Aachen Hbf

27.07

34.38

18.58

23.07

12.66

15.74

13.68

17.32

9.43

11.67

6.47

8.02

0.83

0.70

0.90

0.80

0.70

0.54

575 Allenstein

Evdtkau

Tilsit — 9.12 5.95 3.96 4.56 2.98 2.00 0.37 0.42 0.32

575

2103

1842

Baden-Baden

Evdtkau

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

8.40*)
28.51

35.82

5.23*)
19.63

24.12

3.60*)

13.34

16.42

4.20*)
14.30

18.04

2.62*)
9.95

12.19

1.82*)
6.74

8.36

0.37

0.88

0.70

0.42

1.02

0.80

0.32

0.73

0.54

1808

1547

2263

2002

1383

1122

Bad- Kissingen

Basel Bad. Bf

Berlin Stadtb

Evdtkau

Tilsit —Marienburg

Eydtkau
Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

22.27

29.58

31.87"
39.18

12.91

20.70

15.51

20.00

22.03

26.52

9.07

14.04

10.50

13.58

14.87

17.95

6.18

9.50

11.28

14.92

16.08

19.72

6.60

10.48

7.89 '

10.13

11.15

13.39

4.67

7.15

5.39

6.94

7.58

9.13

3.23

4.90

0.78

0.65

0.88

0.70

0.59

0.60

0.90

0.80

1.02

0.80

0.64

0.68

0.67

0.50

0.73

0.54

0.54

0.47

1761

1500

Eydtkau

Tilsit —Marienburg

21.31

28.62

14.83

19.32

10.07

13.15

10.80

14.44

7.55

9.79

5.18

6.73

0.78

0.65

0.90

0.80

0.67

0.51

1311 Breslau Hbf

Evdtkau

24.64 16.72 11.27 12.52 8.49 5.80 0.65 0.80 0.51

1266

Evdtkau

Zemgale — Freyhan 10.63 7.47 5.12 5.46 3.87 2.69 0.54 0.56 0.50

1302 Dresden Hbf

Korsenz

Tilsit —Marienburg 24.50 16.59 11.23 12.38 8.43 5.77 0.65 0.80 0.51

1537

Evdtkau

Zemgale —
Frevhan

Korsenz

17.04 11.95 8.10 8.67 6.11 4.19 0.68 0.78 0.60

*) Maksas pasažieru vilcienos.



III. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Čekoslovakijas dzelzsceļu stacijām.

Valdības Vēstnesis 13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvāri6

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

Attā- No P i e u g u š i "Bērni
Pasažiera Atsevišķi

lums RlGAS pas. Virziens caur 1. 2. 3. 1. 2. 3. pava- bez

preču

km līdz
K 1 a s e

dība pasažiera

T a r i f a v i e n I b a s

1926

1665

643

643

1880

1619

383

383

499

1922

1661

1673

1412

1639

1378

437

Dusseldorf Hbf

Elbing

Evdtkau

Frankfurt/Main/Hbf

Hamburg Hbf

Hannover Hbf

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Tilsit

Evdtkau

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Virbalis

Tilsit

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Tilsit

24.91

32.22

10.80

9.84*)
23.95

30.26

4.72

4.48*)
7.29

24.67

31.98

19.49

25.80

18.77

26.08

5.76

17.14

21.63

7.15

6.19*)

16.51

21.00

2.86

2.62*)
4.66

17.09

21.58

13.63

18.12

13.15

17.64

3.55

11.66

14.74

4.75

4.27*)
111.22

14.30

1.89

1.77*)
3.09

11.61

14.69

9.21

12.29

8.92

12.00

2.37

12.60

16.24

5.40

4.92*)
12.12

15.76

2.36

2.24*)
3.65

12.48

16.12

9.89

13.53

9.53

13.17

2.88

8.71

10.95

3.58

3.10*)
8.39

10.63

1.43

1.31*)
2.33

8.68

10.92

6.95

9.19

6.71

8.95

1.78

5.97

7.52

2.40

2.16*)
5.75

7.30

0.97

0.91*)
1.57

5.95

7.50

4.75

6.30

4.60

6.15

1.21

0.83

0.70

0.42

0.42

0.78

0.70

0.26

0.26

0.34

0.83

0.70

0.73

0.65

0.73

0.65

0.30

0.90

0.80

0.55

0.55

0.90

0.80

0.28

0.28

0.40

0.90

0.80

0.90

0.80

0.78

0.80

0.34

0.70

0.54

0.36

0.36

0.67

0.54

0.25

0.25

0.31

0.70

0.54

0.64

0.51

0.64

0.54

0.27

437

1959

1698

526

Kbln Hbf

Konigsberg (Pr.) Hbf

Evdtkau

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Tilsit

5.52*)
26.13

32.94

7.87

3.31*)
17.62

22.11

5.04

2.25*)
11.99

15.07

3.36

2.76*)
12.96

16.60

3.94

1.66*)
8.95

11.19

2.52

1.15*)
6.14

7.69

1.70

0.30

0.83

0.70

0.34

0.34

0.90

0.80

0.42

0.27

0.70

0.54

0.31

526

507

1547

1286

672

Kiinigsberg (Pr.) Hbf

Marienburg (Westpr.)

Evdtkau

Tilsit .
.

.

Evdtkau

Tilsit—Labiau

Zemgale—Neu Bentschen

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Tilsit

7.39*)

7.00

16.85

24.16

11.42

4.56*)

4.30

11.86

16.35

7.58

3.12*)

2.92

8.01

11.09

4.99

3.70*)

3.50

8.57

12.21

5.71

2.28*)

2.15

6.07

8.31

3.79

1.58*)

1.48

4.15

5.70

2.52

0.34

0.34

0.68

0.65

0.42

0.42

0.40

0.78

0.80

0.55

0.31

0.31

0.60

0.51

0.36

672

1774

2049

384

1963

1702

Tilsit

VViesbaden Hbf

Evdtkau

Tilsit —Marienburg

Evdtkau

Zemgale— Frevhan

Korsenz

Zemgale—Neu Bentschen

Evdtkau

10.46*)
34.38

27.69

4.72

25.63

32.94

6.62*)
23.16

19.15

2.86

17.67

22.16

4.51*)
15.79

12.99

1.89

11.99

15.07

5.23*)
17.32

13.99

2.36

12.96

16.60

3.31*)

11.71

9.71

1.43

8.97

11.21

2.28*)
8.05

6.63

0.97

6.14

7.69

t

0.42

0.70

0.83

0.26

0.83

0.70

0.55

0.80

0.90

0.28

0.90

0.80 ■

0.36

0.54

0.70

0.25

0.70

0.54

*) Maksa pasažieru vilcienos.

Biļetu maksas ; vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

Attā- No Pieauguši Bērni

Atsevišķi
bez pa-

lums LIEPĀJAS pas. Virziens caur 1. 3. >• 2. 3.
Pasažiera

pavadībā

km līdz
K 1 a s e

sažiera

T a r i f a v i e n ī b ā s

2003

2019

1974

1361

2004

2020

1813

Karlovv Vary horni n

Zemgale—Freyhan—Mittelvvalde

Korsenz

Zemgale—Freyhan—Podmokly
Korsenz

Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly

Korsenz

16.39

19.78

21.99

26.84

16.49

19.86

13.87

10.90

13.24

15.03

18.23

10.98

13.30

9.22

7.91

9.39

10.33

12.51

7.95

9.45

6.63

8.35

10.05

11.15

13.56

8.40

10.09

7.09

5.59

6.76

7.66

9.25

5.63

6.79

4.75

4.08

4.82

5.29

6.39

4.10

4.85

3.44

0.88

0.98

0.96

0.81

0.88

0.99

0.76

1.03

1.23

1.07

1.01

1.03

1.24

0.85

1829 Praha

Wils. n.

Mas. n.

Zemgale—Freyhan—Mittelwalde

Korsenz

17.24 11.56 8.13 8.78 5.92 4.19 0.86 1.05

1952 Praha

Wils. n.

21.51 14.71 10.09 10.91 7.50 5.17 0.95 1.05

1339 Praha

Wils. n. Korsenz

Tilsit—Marienburg—Berlin—Podmokly 26.36 17.91 12.27 13.32 9.09 6.27 0.80 0.99

Wils. n.

No

RlGAS pas.

līdz

1780

1796

1751

1515

1781

1797

1590

Karlovv Varv horni n

Marianske Lāznc

Korsenz

Korsenz

Tilsit —Marienburg—Berlin—Podmokly
....

Eydtkau

Korsenz

14.97

18.36

20.57

27.99

15.07

18.44

12.45

10.19

12.53

14.32

18.91

10.27

12.59

8.51

7.37

8.85

9.79

12.96

7.41

8.91

6.09

7.63

9.33

10.43

14.12

7.68

9.37

6.37

5.23

6.40

7.30

9.58

5.27

6.43

4.39

3.82

4.56

5.03

6.63

3.84

4.59

3.18

0.75

0.85

0.83

0.68

0.75

0.86

0.63

0.90

1.10

0.94

0.89

0.90

1.11

0.72

1606 Praha

tt'ils. n.

15.82 10.85 7.59 8.06 5.56 3.93 0.73 0.92

Mas. n. Korsenz

1729

1493

Praha

Praha

WĪTs."n7

Mas. n

\Vils7n7 Korsenz

Tilsit —Marienburg—Berlin—Podmokly ....

20.09

27.51

14.00

18.59

9.55

12.72

10.19

13.88

7.14

9.42

4.91

6.51

0.82

0.67

0.92

0.87

Wils. n. Evdtkau

No

JELGAVAS
līdz

1633 Praha Mas. n 12.71 8.64 6.19 6.49 4.45 3.22 0.65 0.74

Wils. n.

Den. n Zemgale—Frevhan—Mittehealde 16.08 10.98 7.69 8.18 5.62 3.97 0.75 0.94

1649 Praha Mas. n. Korsenz

1772 Praha

Wils. n.

Mas. n 20.35 14.13 9.65 10.31 7.20 4.95 0.84 0.94

14» i Praha

\Vils. n. Korsenz
Evdtkau -Marienburg—Berlin—Podmokly ....

27.07 18.37 12.57 13.66 9.31 6.43 0.73 0.92

\Vils. n. Tilsit



IV. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Austrijas dzelzsceļu stacijām.

V. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas dzelzsceļu stacijām un Itālijas dzelzsceļu tarifa dalīšanas punktiem Tarvisio un Brennero.

VII. Maksu tabeles satiksmē starp Latvijas un Somijas dzelzsceļu stacijām.

NOTEIKUMI

Sabiedrisko lietu ministrijas tūrisma

nodaļas rīkotai ziemas foto uzņēmumusacensībai.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

1. Sacensības mērķis: iegūt labus un

nacionālā tūrisma propagandai „Ap c e 1 o

dzimto zemi ziemā" noderīgus foto-

grāfiskus uzņēmumus.

2. Sacensībai iesniedzamiem fotogrā-

fiskiem uzņēmumiem jābūt melni kopētiem,

13 X 18 formātā, derīgiem reproducēšanai.

Uzņēmumiem jāattēlo ceļošana, Latvijas

dabas skaistums ziemā, raksturīgākie no-

vadi, tautas dzīve, ziemas darbi, ziemas

sports un tiemlīdzīgi. Priekšroka

uzņēmumiem, kas kombinēti ar

figūrām un atbilst lozungam

„Apceļo dzimto zemi ziemā."

3. Katrs sacensības dalībnieks var ie-

sniegt sacensībai uzņēmumus neaprobežotā

skaitā, bet tikai ar vienu moto. Sacen-

sībai iesūtītie uzņēmumi nedrīkst būt

iepriekš publicēti.

4. Par tūrisma propagandai piemērotā-

kiem uzņēmumiem sacensības komisija

piešķir šādas godalgas: pirmo godalgu

Ls 60—, otro godalgu Ls 40,; 2 trešās

godalgas pa Ls 25, katru; 3 ceturtās

godalgas pa Ls 15— katru; 10 piektās

godalgas pa Ls B, katru un 20 sestās

godalgas atzinības rakstus. Sacensības

komisijai tiesība godalgas sadalīt arī ci-

tādi.

5. Autoriem, kuru uzņēmumi godalgoti,

jāiesniedz sacensības rīkotājai godalgoto

uzņēmumu 2 novilkumi 13 X 18 formātā,

pie kam tūrisma nodaļai pieder uz 1 gadu

no sacensības komisijas lēmuma tiesības

reproducēt šos uzņēmumus bez autora

honorāra samaksas.

6. Visi sacensībai domātie uzņēmumi

jāiesniedz pret kvīti atsevišķos novilku-

mos un neuzllmēti Sabiedrisko lietu minis-

trijas tūrisma nodaļai (Brīvības ielā 37/39)

līdz 1939. g. 15. apri 1 i m. Uz katra

uzņēmuma otrā pusē jāatzīmē sīks uzņem-

šanas vietas apzīmējums un autora moto.

Kopā ar sacensībai iesniegtiem uzņēmu-

miem jāiesniedz arī slēgta aploksne ar

autora vārdu, uzvārdu, nodarbošanos un

adresi. Tūrisma nodaļai tiesība sacensībai

iesniegtos darbus izstādīt. Negodalgotie

uzņēmumi saņemami atpakaļ 1 mēneša

laikā pēc sacensības rezultātu izsludināša-

nas laikrakstos, pēc kam neizņemtie uz-

ņēmumi pāriet tūrisma nodaļas īpašumā.

7. Sacensības žūrijas komisija sastāv

no: tūrisma nodaļas vadītāja (priekšsēdē-

tāja) un Sabiedrisko lietu ministrijas kul-

tūras un mākslas nodaļas. Ārlietu minis-

trijas preses nodaļas, radiofona, Latvijas

preses biedrības, Latvijas amatniecības

kameras un Latviešu fotogrāfiskās biedrī-

bas pārstāvjiem. Komisijas lēmumi galīgi.

8. Sacensībā var piedalīties ikviens

Latvijas pilsonis, kas līdz ar to piekrīt

šiem sacensības noteikumiem.

Sabiedriski-kulturalā departamenta

direktora v. i. J. L a b s v I r s.

Tūrisma nod. vad. K. Vanags.

UZAICINĀJUMS
amatniecības un rūpniecības uzņē-
mumiem par "1938. g. produkcijas

pārskata" izpildīšanu un iesniegšanu
Valsts statistiskai pārvaldei.

Visiem amatniecības un rūpniecības uz-

ņēmumiem:

1) kam 1938. gadā bijis mechanisks dzi-

nējspēks;

2) kas min. gadā nodarbinājuši 5 vai

vairāk algotus strādniekus, ja arī

šiem uzņēmumiem nebūtu bijis me-

chaniska dzinējspēka;

3) kam Valsts statistiskā pārvalde pie-

sūtijusi ~1938. g. produkcijas pār-

skata" veidlapu, kaut arī šie uzņēmu-

mi neatbilst tikko minētajiem notei-

kumiem,

jāsniedz Valsts statistiskai pārvaldei ziņas

par savu 1938. gada darbību, izpildot

~1938. g. produkcijas pārskata" veidlapu

un iesniedzot to Valsts statistiskās pār-

valdes Rūpniecības statistikas nodaļai
līdz 1939. g. 1. februārim.

Piezīme. Minētais termiņš neattiecas

uz uzņēmumiem, kuriem Valsts sta-

tistiskā pārvalde piesūtītājās veidlapās

noteikusi citu iesniegšanas termiņu.

Pārskata veidlapas Valsts statistiskā

pārvalde uzņēmumiem izsūtijusi š. g.

14. janvārī.

Ja pārskata veidlapu nebūtu saņēmis

kāds uzņēmums, kas 1938. gadā nodarbi-

nājis mechanisku dzinējspēku vai, ja tāda

nav, vismaz 5 algotus strādniekus, tam

pašam jāpieprasa Valsts statistiskai pār-

valdei veidlapa, jāizpilda ta un noteikta

termiņā jāiesniedz atpakaļ.

Ja pārskata veidlapu saņēmis rūpniecī-

bas vai amatniecības uzņēmums, kas

1938. gadā nav darbojies, par to taisāma

atzīme veidlapā un pēdējā nekavējoties

jāiesūta Valsts statistiskai pārvaldei.

Uzņēmuma īpašniekam vai nomniekam

pārskata gadā mainoties, ziņas jāiesniedz

abiem (agrākājam un tagadējam īpašnie-
kam vai nomniekam), katram par savu

laiku. Bez tam agrākajam īpašniekam vai

nomniekam jāpaziņo, kad un kam viņš uz-

ņēmumu nodevis, bet tagadējam kad

un no kā viņš uzņēmumu pārņēmis.

Par nepareizu un nepilnīgu ziņu snieg-
tāpat par pārskata neiesūtīšanu no-

teiktā laikā uzņēmuma atbildīgajam vadī-

tājam draud likumā paredzētais sods

(„Likumu un valdības rīkoj. krāj." 1922. g.

1. burtn. 6. num.).

Rīgā, 1939. g. 16. janvārī.

Valsts statistiskās pārvaldes

direktors M. Skujenieks.

Sekretārs P. Dāvidsons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts statistiskās pārvaldes

paziņojums.
Iznācis „Valsts adrešu kalendārs" 1939.

gadam. Kalendāru iepriekšpasūtltāji var

saņemt tieši_ Valsts statistiskā pārvaldē
(Lāčplēša ielā 1, 74. istabā). Pērkams tas

pie generalkomisionara a/s. „Valters un

Kapa". Teātra ielā 11.

13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvāri Valdības Vēstnesis
7

Attā- No

Virziens caur

Biļetu maksas vienas reizes braucienam visos vilcienos Bagāža 10 kg

P i e u g u i 1 1 Bērni

Pasažiera

pavadībā

Atsevišķi
lums DAUGAVPILS I pas.

ļ 1. 2. 3. 1. 2. 3. bez

pasažiera
km līdz

Klase

T a r i f a v i e n i r>

1562 Karlovy Vary horni n Zemgale--Petrovice u. B 13.11 9.26 6.65 6.69 4.76 3.46

1372 Praha Mas. n Zemgale- -Petrovice u. B 10.59 7.58 5.37 5.43 3.92 2.82

WĪTs7n. | 1 1m

Līdz

WIEN OSTBF. vai VVIEN NORDBF.

no

1290

1551

1731

1508

Daugavpils pas

Liepāja pas

Zemgale—Petrovice u. B.-Bernhardsthal
....

tj y> ),

H
9.00

10.06

10.64

9.93

6.01

6.83

7.27

6.73

6.38

7.44

8.04

7.32

4.66

5.19

5.49

5.13

3.17

3.57

3.79

3.53

0.53

0.69

0.80

0.67

Līdz

VVIEN VVESTBF. vai VVIEN NORDBF.

no

2024

2006

Daugavpils 1
pas

Jelgava
41.62

40.73

28.42

27.89

18.75

18.40

20.96

20.51

14.37

14.10

9.53

9.35

0.98

0.94

1.23

1.19

1895

2049

Liepāja pas

Eydtkau

Tilsit—Marienburg—Berlin—Passau
Tilsit—Marienburg—Berlin—Passau

Evdtkau

40.02

41.17

27.43

28.11

18.10

18.55

20.17

20.73

13.88

14.21

9.20

9.44 ■
1.17

1.21

Līdz

TARV1SIO C.*)
no

•

1727

1988

2168

1945

Daugavpils I pas

Liepāja pas

Zemgale—Petrovice u. B.—Bernhardsthal
....

21.71

23.83

24.99

23.57

15.70

16.82

17.34

16.63

9.76

10.58

11.02

10.48

11.05

12.11

12.71

11.99

8.04

8.57

8.87

8.51

5.07

5.47

5.69

5.43

0.90

1.06

1.17

1.04

1.22

1.38

1.49

1.36

Līdz

BRENNERO*)

no

2005

1987

1876

2030

Daugavpils 1
pas

Jelgava

Liepāja pas

Rīga pas

Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein
Evdtkau —Marienburg—Berlin—Kufstein

Tilsit

Tilsit—Marienburg—Berlin—Kufstein
Evdtkau —Marienburg—Berlin—Kufstein

Tilsit

42.00

41.11

40.40

41.55

28.54

28.01

27.55

28.23

19.03

18.68

18.38

18.83

21.19

20.74

20.40

20.96

14.45

14.18

13.96

14.29

9.71

9.54

9.38

9.62

0.85

0.81

0.79

0.83

1.03

0.99

0.97

1.01

*) Šīs maksas piemēro tikai satiksmē ar Itālijas dzelzsceļu stacijām. Kupongrāmatiņas no un līdz Brennero un Tarvisio C neizdod.

Līdz

HELSINKI (Helsingfors)
no

1108

1331

1005

Beloostrovv—Rītupe 10.17

11.45

9.49

7.71

8.35

7.37

5.26

5.76

4.99

4.09

4.73

3.75

2.86

3.18

2.69

2.01

2.27

1.88

0.51

0.64

0.45

0.60

0.69

0.53

Līdz

RAJAJOKI *)
no

699

922

596

Rīga pas

Liepāja pas

Daugavpils I pas

Beloostrovv—Rītupe 7.10

8.38

6.42
1

5.86

6.50

5.52

4.04

4.54

3.77

2.55

3.19

2.21

1.93

2.25

1.76

1.39

1.65

1.26

0.43

0.56

0.37

0.46

0.59

0.40

*) Līdz un no šīs stacijas, kā arī transita caur šo staciju pagaidām biļetes neizdod un bagāžu neparvadĒi.

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 17. janvāri. Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stak 1 e.



Farmācijas pārvaldes paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka ar tautas

labklājības ministra lēmumu anulēta

O. Steina mantiniekiem piede-
rošā Ceraukstes-īslicas aptie-

kas koncesija Bauskas apriņķi.

Farmac. pārvaldes priekšnieks

N. Ru te n b-e r gs.

Administr. nod. vad. A. Dzirn'e.

PASTA ZIŅAS.

1938. g. decembri Jelgavas pasta un te-

legrāfa kantori izņemtas no pasta kastī-

tēm un nav nosūtītas pēc piederības:

1) 5 .vēstules un 10 pastkartes bez

adresēm;

2) 2 vēstules un 1 pastkarte ar nepie-

tiekošu adresi;

3) 1 drukas darbs uz ārzemēm nepil-

nīgi apmaksāts.

Jelgavā, 1939. g. 13. janv.

Jelgavas pastmeistars J. Sīpols.

Meklējamo personu 2. saraksts.

55. Ernests Abelītis, dzim. 1900. g. 15. VII

Siguldas pag., apv. pēc Sodu lik. 296. p.
1. d.

Meklē Rīgas apr. 2. iec. mier. ar 1939. g. 2. I

rakstu 843/38. k. Atraš. gad. apciet. un nosūtīt

mekl. rīcībā.

56. Ludvigs-Indriķis Indriķa d. Bargs, dzim.

1916. g. 9. IX, dezertējis. Meklē Rīgas kara apr.

priekšn. ar 1939. g. 4. 1 242. rakstu. Atraš. gad.

nogādāt mekl. rīcībā.

57. Marija Bērziņš, dzim. 1898. g. 7. X Ādažu

pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dzīv. vietu

Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g. 31. XII 1536. rakstu.

58. Feodots Bogdanovs, dzim. 1921. g. 30. V

Rēznas pag., apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz.

vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g. 10. XII

1329. rakstu.

59. Johanna-Minna-Marija Budbergs, dzim.

1910. g. 17. I Vecauces pag., apv. pēc Sodu lik.

232. p. Paz. dz. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz

1938. g. 20. X 1286. rakstu.

60. Vladimirs Burkovs, dzim. 1905. g. 1. I

Pleskavas gub., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dz. vietu Rīgas apr.
5. iec. miert. uz 1938. g.

22. XII rakstu 757/kr.
61. Bonifacijs jēzupa d. Dorzeniks, dzim.

1905. g. Šķaunes pag., apv. pēc Sodu lik. 315.,
541. p. Paz. dz. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert.

uz 1938. g. 15. XII 821/38. rakstu.

62. Ernests Dreija, dzim. 1912. g. 26. X

Rūjienā. Sodīts ar 1 mēn. cietuma. Meklē Tu-

kuma iec. miert. ar 1939. g. 5. I rakstu K. 61/37. g.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
63. Antons Dziatliks, dzim. 1914. g. Polijas

pav., apv. pēc Sodu lik. 443. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Jelgavas apr. iec. miert. uz 1938. g. 7. XII

1343. rakstu.

64. Akulina Durāns, dzim. 1892. g. Krievijā.
Sodīta ar 2 mēn. cietuma. Meklē Daugavpils
5. iec. miert. ar 1939. g. 4. I rakstu 373k/38. g.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
65. Benjamiņš Ginsburgs, dzim. 1902. g. 1. I

Varšavā, apv. pēc Sodu lik. 565. p. 1. d. Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 1. iec. miert. uz 1939. g. 4. I

1649/38. rakstu.

66. Aleksandrs Akuļinas d. Feodorovs, dzim.

1925. g. 10.VI Rīgā, apv. pēc Sodu!ik.s46. p.lll d.

Paz. dz. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz 1938. g.

30. XII 1626. rakstu.

67. Aleksandra Gobiņš, dzini. 1912. g. 16. XI,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz. vietu Rīgas

pils. 1. iec. miert. uz 1939. g. 2. I 1553,38. rakstu.

68. Maksis Gringuts, dzim. 1896. g. 3. I

Jēkabpilī, apv. pēc Sodu lik. 49. p.,
183.

p.
II d.

1. un 2. pkt. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim. nod.

ar 1938. g. 23. XII 719881. rakstu. Atrašanas

gad. pieprasīt ķīlu Ls 500,—, ko iemaksāt Latvijas
bankā mekl. dep., bet neiemaksas gad. viņu

apcietināt, ievietot Rīgas Centrālcietumā, iesk.

mekl. rīcībā. Lēm. izr. izpr. no Krim. pol. pārv.

69. Eižens Gross, dzim. 1900. g. 5. VIII,

Rumānijas pav., apv. pēc Sodu lik. 553. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939. g. 3. 1 rakstu.

70. Staņislavs Chmijtko, dzim. 1912. g. Polijā,

Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.

Paz. dz. vietu Cēsu apr. 1 iec. miert. uz 1939. g.

4. 1 rakstu 1348k/38.
71. Elza Johansons, dzim. 1915. g. 29. I,

apv. pēc Sodu lik. 232. p. Meklē Rīgas pils. 3. iec.

miert. ar 1939. g. 4. I 1643 38. rakstu. Aizmug.
spr. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

72. Rubenis Krīgers, dzim. 1912. g.
23. 111

Rīgā, apv. pēc Sodu lik. 558. p. 1. d. 3. un 4. p.

Meklē Rīgas apgblt. svarīgu lietu izmekl. tiesn.

J. Šnikvalds ar 1938. g. 30. XII 421. rakstu.

Atraš. gad. viņu apcietināt un iesk. meklētāja

rīcībā.

73. Konstantīns levas d. Kukulis, dzim.

1917. g. 1. 111 Ludzā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. l.d.

Meklē Jelgavas apr. iec. miert. ar 1938. g.J9. XII

1366. rakstu. Atraš. gad. to apcietināt un nodot

mekl. rīcībā.

74. Michails Lopato, dzim. 1910. g. 18. X

Polijā, Polijas pav., apv. pēc Sodu lik. 200. p. l.d.

Meklē Valmieras apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar

1938. g. 31. XII 2165. rakstu. Atraš. gad. apciet.,

ievietot Valmieras ciet., iesk. mekl. rīcībā.

75. Arvīds-Oto Lunts, dzim. 1919. g. 15. 111,

apv. pēc Sodu lik. 546. p.
Meklē Priekules-

Vaiņodes iec. miert. ar 1938. g. 30. XII 850. rakstu.

Atraš. gad. viņu nopratināt. Raksts izpr. no

Krim. pol. pārv.

76. (iotfrīds Anša d. Malada, dzim. 1909. g.

19. 111 Blīdenes pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.

un 546. p.
Paz. dz. vietu Aizputes iec. miert.

uz 1938. g. 28. XII 927. rakstu.

77. Stepans Donata d. Mazumačs, dzim.

1912. g. 21. X, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dz. vietu Rīgas apr. 4. iec. miert. uz 1939. g. 2. I

1481 38. rakstu.

78 Aloizs Viktora d. Meirans, dzim. 191 i g.

27 II apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Paz. dz.

vietu Rīgas 7. iec. miert. uz 1939. g. 2. I 1636 38. r.

79. Rūdolfs Kārļa d. Miezītis, dzim. 1918. g.

2. XI Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz.

dz. vietu Krim. pol. pārv. uz 1939.
g. 5. I rakstu.

80. Genoveva Orups, dzim. 1902. g. 15. IX

Dagdas pag., apv. pēc Sodu lik. 232. p. Paz. dz.

vietu Rīgas 8. iec. miert. uz 1938. g. 31. XII

1541. rakstu.

81. Michails Ozerņikovs, dz. 1920. g. Krievijā,

apv. pēc Sodu lik. 546. p. Paz. dz. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1939. g. 4. I rakstu.

82. Fricis Kristapa d. Peles, dzim. 1912. g.

septembrī, Remtes pag., apv. pēc Sodu lik. 49. p.

un 546. p. Paz. dz. vietu Aizputes iec. miert.

uz 1938. g. 28. XII 927. rakstu.

83. Jānis Paeglis, dzim. 1907. g.
5. V Rīgā,

apv. pēc Sodu lik. 49. p., 549. p.
1: pkt. Meklē

Rīgas apgblt. 4. iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g.

31. XII 1349. rakstu. Atraš. gad. pieprasīt ķīlu
Ls 50,— līdz kuras iemaksai ievietot viņu apcie-

tinājumā Rīgas Centralciet., un paz. meklētājam.
Lēm. nor. izpr. no Krim. pol. pārv.

84. Anatolijs Purviņš, dzim. 1923. g. 1. II

Liepājā, apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Paz. dz.

vietu Liepājas 3. iec. miert. uz 1939. g. 4. I

636. rakstu.

85. Jezups Rudkovskis, dzim. 1884. g. Buk-

muižas pae., apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. ar 1938. g. 31. XII

1677. rakstu. Aizm. spr. nor. izpr. no Krim. pol.

pārv.
86. Valerija Rusulevičs, dzim. 1909. g. 7. II

Viļakas pag., apv. pēc Sodu lik. 183. p. II d. 2. pkt.
Meklē Balvu iec. izmekl. tiesn. ar 1938. g. 31. XII

2297. rakstu. Atraš. gad. aizturēt, ieviet. tuv.

apciet. vietā un iesk. mekl. rīc. un paz. meklētājam.

87. Ādolfs Zegneris, dzim. 1902. g. 16. V

Aizputē. Sod. ar 1 rriēn. cietuma. Meklē Rīgas

apr. 1. iec. miert..ar 1939. g. 4. I 900/38. rakstu.

Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.
88. Antons Sinkevičs, dzim. 1894. g. 12. VII,

apv. pēc Sodu lik. 541. p. Paz. dz. vietu Krim.

pol. pārv. uz 1939. g. 5. I rakstu.

89. Piotrs Ignata d. Skrakovskis, dzim. 1913.g.

Polijā, apv. pēc Sodu lik. 49. p., 443. p. 1. d.

Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar 1938. g.

31. XII 1480. rakstu. Atraš. gad. ņemt parakstu

par dzīves vietas nemainīšanu, un paz. meklētājam.

60. Grigors Pētera d. Supranovicz, dzim.

1917. g. 2. II Polijā, apv. pēc Sodu lik. 49. p.,

443. p. 1. d. Meklē Madonas apr. 1. iec. miert. ar

1938. g. 31. XII 1480. rakstu. Atraš. gad. ņemt

parakstu par dzīves vietas nemainīšanu un paz.

meklētājam.
91. jevdokija Timofejevs, dzim. 1917. g. 1. 111

Naujenes pag., apv. pēc Sodu lik. 542. p. un 546. p.

Paz. dz. vietu Viesītes iec. miert. uz 1939. g. 4. I

377. rakstu.

Papildinājumi:

~Vald. Vēstu." 1937. g. 119. nuni. izslud. mekl.

pers. 828. sar. 50703. saskaņā ar Rīgas pils.

3. iec. miert. 1938. g. 30. XH 492. rakstu.

Augustam Skujeniekam izsniedzams aizmug.

spried, noraksts, kurš izpr. no Krim. pol. pārv.

~Vald. Vēstn." 1938. g. 197. nuni. izslud. mekl.

pers.
890. sar. 53516. sask. ar Rīgas 16. iec.

miert. 1938.
g.

28. XII 1089. rakstu Ludvigs
Uržans sod. ar 1 mēn. un 2 ned. ciet. Izp. r. izpr.
no Krim. pol. pārv.

~Vald. Vēstn." 1938. g. 66. mini. izslud. mekl.

pers. 869. sar. 52642. sask. ar Rīgas pils.
3. iec. miert. 1938. g. 30. XII 424. rakstu Arvīds

Zariņš sod. ar 3 mēn. ciet. Izp. r. izpr. no Krim.

pol. pārv.
Izlabojumi:

~Vald. Vēstn." 1939. g. 2. iium. izslud. mekl.

pers. 908. sar. 54321. tiek meklēts Boriss

Biljauers un nevis Boriss Biljaners.

~Vald. Vēstn." 1939. g. 2. num. izslud. mekl.

pers. 908. sar. 54341. tiek meklēts Juliāns

Oļehovko un nevis Juliāna Oļchovko.

Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

9. saraksts.

170. Andžs Cīče. 52688/38.
171. Roberts-Jānis Eikins. „V. V." 33/36.

14605/25.

172. Pēters Grinfelds-Grīnbergs. 54290/38.
173. Pēteris Grinfelds-Grīnbergs. 53209/38.
174. Izidors Plečkens. 53945/38.

175. Ella Štelmachars (Šteltnachers). 54311/38.
176. Chrizamfijs Ščerbakovs. 53350/38.
177. Konstantins Vaivods. 52521/38.

178. Jozefa Strelčzuks. 40009/33.'
Rīgā, 1939. g. 14. janvārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšu. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Cēsu saistošie noteikumi

nekustamu īpašumu un dzīvokļu

numerācijai,
pieņemti Cēsu pils. valdes 1938. g. 7. decembra

sēdē (12. prot. 2. pk.) un apstiprināti ar lekš-

lietu ministr. Pašvaldības depart. 1938. g. 20. dec.

15887. rakstu).

A. Nekustamu īpašumu nu-

merācija.

1. Pie visiem nekustamiem īpašumiem

Cēsis, kurus ierobežo ielas vai laukumi, jā-

novieto izkārtnes ar ielas nosaukumu, īpa-

šuma numuru un īpašnieka vārdu un uz-

vārdu.

2. Nami ielas labajā pusē jānumurē

pāru skaitļiem, kreisajā nepāru skait-

ļiem.

3. Izkārtnēm jābūt no skārda, 20 X 30

cm lielām, krāsotām zilā krāsā ar baltu

uzrakstu.

■i. Izkārtnes jāpasūta vienīgi pilsētas
valdē, kura tās pagatavo un izsniedz par

pašizmaksas cenu.

5. Izkārtnes jānovieto ielas puse, redza-

mā vietā, ēkas labajā pusē.

6. Dārzu un vasarnīcu namiem, kas ir

attālāk no ielas, un arī neapbūvētiem

gruntsgabaliem izkārtnes jānovieto pie

galveniem vārtiem.

B. Dzīvokļu numerācija.

7. Cēsīs visu namu dzīvokļiem jābūt

numurētiem, ar numurētu plāksnīti virs

dzīvokļa ieejas durvīm. Dzīvokļa nume-

rācija jāsāk ar ēkas pirmo (apakšējo)_ stā-

vu un galvenām ieejas durvīm no labas uz

kreiso pusi. Vispirms jānumurē ielas mā-

jas dzīvokli un pēc tam sētas māju dzī-

vokli.

8. Numuru plāksnītēm jābūt skārda

4,5 X 6 cm lielām, četrstūra formātā, baltā

emaljas krāsā ar melniem skaitļiem.

9. Namos ar 3un vairāk dzīvokļiem gal-

veno ieejas kāpņu telpās redzamā vietā jā-

novieto izkārtne ar dzīvokļu īpašnieku sa-

rakstu.

Ja namā vairākas galvenās ieejas, šādas

izkārtnes jānovieto katras ieejas kāpņu

telpā, norādot, kādi dzīvokļi no šīs ieejas

pieejami. Sētas namu dzīvokļi jāatzīmē

ielas namu izkārtnēs. Virs sētas namu

ieejām jānorāda ar numerāciju, kādi dzī-

vokļi no šīs ieejas pieejami.

10. Šo noteikumu 9. pantā minētās iz-

kārtnes jāpagatavo no koka tumšā krāsā

ne platākas par 40 cm ar ērti pārmainā-

miem dzīvokļu īpašnieku uzvārdiem. Dzī-

vokļu numerācija jāatzīmē ar baltu krāsu

izkārtnes kreisajā pusē.

11. Namos ar vairākām galvenām ie-

ejām izkārtnes augšdaļā jāatzīmē ar baltu

krāsu to dzīvokļu numuri, kādi pieejami

no šīs ieejas.

\2. Pastāvošos namos dzīvokļi pēc šiem

noteikumiem jāsanumurē līdz 1939. gada

30. jūnijam.

13. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie

atbildības uz Sodu likuma pamata.

14. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-

dīšanu un pārkāpēju saukšana pie atbil-

dības piekrīt policijai un Cēsu pilsētas

valdei.

15. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 die-

nām no izsludināšanas „Valdības Vēst-

nesī".

16. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-

celti „Valdības Vēstneša" 1925. g. 195. num.

izsludināto „Saistošo noteikumu par namu

numerāciju, izkārtnēm un reklāmām Cēsu

pils. administratīvās robežās" 1., 2., 5., 6.

un 7. panti.

Pilsētas galva R. Ka u c e.

Pilsētas sekretārs Fr. F re i b e r g s.

Saistošo noteikumu grozījumi

par tirgošanās laiku Jēkabpilī,

pieņemti Jēkabpils pils. valdes 1938. g. 1. dec.

sēdē (27. protokols 4. p.) un apstiprināti ar

lekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1939. g.

10. janvāra 12054. rakstu.

„Valdības Vēstneša" 1936. g. 127. numu-

rā izsludinātos noteikumus grozīt šādi:

3. §.

a) Maiznīcas, piena un gaļas tirgotavas,

kuras atļauts atvērt no pīkst. 7 līdz

pīkst. 10.

4. §.

Darba dienās veikali var būt atvērti:

1) Vasarā, t. i. no 1. maija līdz 1. sep-

tembrim:

b) pārtikas preču, gaļas un piena tirgo-

tavas var atvērt no pīkst. 7 līdz

pīkst. 18; c) grāmatu tirgotavas no pīkst. 7

līdz pīkst. 18; d) pirtis no pīkst. 8 līdz

pīkst. 24; e) kioskus ar 3. pantā c punktā

norādītām precēm no pīkst. 7 līdz pīkst. 23;

f) visus pārējos veikalus no pīkst. 7 līdz

pīkst. 18.

2) Ziemā, t. i. no 1. septembra līdz

1. maijam:

b) pārtikas preču, gaļas un grāmatu tir-

gotavas var atvērt no pīkst. 8 līdz

pīkst. 18,30; c) manufaktūras tirgotavas

no pīkst. 8 līdz pīkst 18,30; d) pirtis no

pīkst. 8 līdz pīkst. 24; e) kioskus ar 3. panta

c punktā norādītām precēm no pīkst. 7

līdz pīkst. 23; f) piena tirgotavas no

pīkst. 7 līdz pīkst. 18.30; g) visus pārējos

veikalus no pīkst. 8 līdz pīkst. 18.30.

Šie grozijumi stājas spēkā pēc 2 nedē-

ļām no to izsludināšanas ..Valdības Vēst-

nesi".

Līdz ar šo atcelti «Valdības Vēstneša"
1938. g. 133. num. izsludinātie grozijumi
saistošos noteikumos par tirgošanās laiku

Jēkabpilī.

Pilsētas galva T. Ermanson s.

Sekretārs E. Kornets.

Telegramas.

Jaunās paaudzes solījums

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Jaunās paaudzes solijums

Ualsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis U1 ma-

ni s starp daudzajiem apsveikumiem un

uzlicibas apliecinājumiem saņēmis arī

sekojošo:

„Ar dziļām ticības un uzticības jūtām uz

savu vadoni un lielo skolotāju galvas pil-

sētas Rīgas 3. ģimnāzijas sairne noslēdz

20 gadu darbu un, apzinoties tautas mo-

rālisko spēku lielo vērtību, apņemas ik

brīdi un visur atcerēties skolas jaunajā

karogā ierakstītos vārdus „D z ī v e ir

darbs, pienākums un uzti c ī b a".

Direktors N ā g e 1 s."

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 17. janvārī ~Zi!ā maska" ar

E. Pfeifers, V. Kadiķi, V. Leonaiti, M. Vērdiņu,
0. Neimani, A. Verneru u. e. Evelinas Valefas
lomā pirmo reizi Herta Sakovskis. Diriģents
J. Kalniņš. Puse. ierob. skaitā.

Trešdien, 18. janvārī ~Hofmaņa stāsti".

Galv. lomās M. Brechman-Štengel, V. Briedi,
M. Valtere-Braune, H. Lūse, A. Ludiņa, Alt. Vētra,
A. Kaktiņš, A. Kortāns u. c. Diriģents T. Reiters.

Parastās puscenas.

Ceturtdien, 19. janvārī, ~Zilā maska",
Galvenās lomās Herta Sakovskis, E. Ffeifers,
T. Brilts, M. Vērdiņš, V. Leonaitis, A. Verners,
0. Neimanis u. c. Diriģents J. Kalniņš. Pa-

rastās puscenas.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 17. janv., pīkst. 19.30
„

Mīlestī-

bas neprāts", derīgas puscenu kartes.

Trešdien, 18. janv., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengeli par lētām cenām ~Drošā kundze".

Ceturtdien, 19. janv., pīkst. 19.30, Mīle-
stības neprāts".

Piektdien,20. janv., pīkst.l9.3o, „Bankrots"

Sestdien, 21. janv., pīkst. 15.30, skolnieku

A. 1. abonements. ~Induls un Ārija", pīkst.

19.30, ~Karalienes Viktorijas jaunība".

Dailes teātris.

Otrdien, 17. janv., pīkst. 19.30 „Mel-
d e r m e i t i

ņ a", puscenas ierobežotā skaitā.

Trešdien, 18. janv., pīkst. 19.30, lētā izrādē

„Vadonis Munte".

Ceturtdien, 19. janv., pīkst. 19.30, „Me!der-
meitiņa", puse. ierob. skaitā.

_Piektdien, 20. janv., pīkst. 19.30, lētā izrādē

~Āksts".

Sestdien, 14. janv., pīkst. 19.30, „Melder-

meitiņa", puscen. ierob. skaitā.

Svētdien, 22. janv., pīkst. 14, tautas izrādē

~Roksijas futbolkomanda".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Trešdien, 18, janv., pīkst. 20, Iļģu-
ciema, Daugavgrīvas ielā 50, ~Pūt ,

vējiņi ".

Koncerti.

Dziedoņa Dimitrija Smirnova koncerts Konser-

vatorijā sestdien, 21. janvārī.

Programā dziesmas un ārijas.

Latvijas konservatorija.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 17. janvārī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,35—5,45
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,94—14,54
100 Beļģijas beigu 90,70-92,30
100 Šveices franku 121,10-122,70
100 Itālijas liru 28,14-28,64
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . . .

18,25—18,75
100 Holandes guldeņu 291,70—294,70
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 101,05—102,65
100 Lietavas litu 90,30—91,50
100 Dancigas guldeņu 101,05—102,65

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Valdības Vēstnesis 13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvārī

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 16 lapas puses.
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Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziuo, ka ar tie-

sas 1938. gada 19. decembra

lēmumu Henriete Fogels atzīta

par sarā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu, un viņas personai un

mantai ir nodibināta aizgād-
nība. Nr. 41200. 2029.1. 31177

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Vicepriekšs. M. R a te r m a u i i.
Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziuo, ka ar tie-

sas 193K g. 19. decembra lē-

mumu Staņislavs Strejčs, dzim.

1908. g. 7. augustā Kārsavas

pagastā, atzīts par garā slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rī-

koties ar savu mantu, un viņa

personai un mantai Ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
19.51. I. 31178e

Vicepriekšs. M. R a te r tu a n i s.

Sekretārs R. () p s s.

Rīgas apgabali. 1. civi!noda(a.

Pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 19. decembra lēmu-

mu Ernests Spriņķis, dzini.

1892. s. 9. jūlijā, atzīts par

«ara slimu un nespējīgu pār-

valdīt un rīkoties ar savu man-

tu, un viī.ia personai un mantai

ir nodibināta aizgādnība.
2006. I. 31179e

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. I. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 8. decembra lēmu-

mu Kristine Vīks, dzim. Kras-

tinš, dzim. 188-1. g. 6. decembri,

atzīta par garā slimu un nespē-

jīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas personai

un mantai ir nodibināta aiz-

gādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. ianvarī.

2303. 1. 31180e

Vicepriekšs. M. R a te r mani s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz CivJlproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 8. decembra lē-

mumu Ernests Gailis, dzim.

1903. g. 12. martā, atzīts par

garā slimu un nespējīgu pārval-
dīt un rīkoties ar savu mantu,

un vīna personai un mantai ir

nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. ianvarī.

Nr. 41265. 2232. 1. 31181 e

Vicepriekšs. M.Ratermani s.

Sjnkreļars R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15-47'. pantu, paziuo, ka ar tie-

sas 1938. g. 19. decembra lē-

mumu Jēkabs Zalte. dzini. 1891.

«ada 28. martā, atzīts par garā

slimu un nespējīgu pārvaldīt

un rīkoties ar savu mantu, un

viņa personai un mantai ir no-

dibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
Nr. 41283. 2458. !. 31182e

Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s

Sekretārs R. Opss.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala.

pamatojoties uz Civflproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 19. decembra lē-

mumu Pēteris Knēže, dzlm.

1913. gada 29. augustā Vaives

pagastā, atzīts par garā slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rīko-

ties ar savu mantu, un viņa

personai un mantai ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
Nr. 41280. 1193. 31183e

Vicepriekšs. M. Kate rmani s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547 1 . pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 19. decembra lēmu-

mu Jānis Pinnis, dzini. 1908. ".

11. jūnijā, atzīts par garā slhnj

un nespējīgu pārvaldīt un rī-

koties ar savu mantu, un vina

personai un mantai ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Rīgā. 1939. g. 12. janvārī.
Nr. 41278. 1425. I. 31184e

V.'cepriekšs. M. Rater m a n i s.

Sekretārs R. () p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

15471 . pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 19. decembra lē-

mumu Eleonora Švabo, dzim

Kromers, dzim. 1915. gada

14. aprīli, atzīta par gara slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rīko-

ties ar savu mantu, un viņas

personai uti mantai ir nodibi-

nāta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
Nr. 41276. 2375: I. 31 lS5e

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. U p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 19-38. g. 19. decembra lē-

mumu Margarete Kangurs,

dzini. 1893. g. 27. aprilī Rīgā,

atzīta par garā slimu un ne-

spējīgu pārvaldīt un rīkoties ar

savu mantu, un viņas personai

un mantai ir nodibināta aiz-

gādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.

Nr. 41274. 1971. 1. 311S(ie

Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civßprac. lik.

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 8. decembra lē-

mumu Kleopatra Vītols, dz; m.

Pogenpols, dzim. 1893. g*da
21. maijā, atzīta par garā sli-

mu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu, un vi-

ņas personai un mantai ir no-

dibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
Nr. 41270. 2322. I 31 IK7e

Vicepriekšs. M. R a te r m a n i s.

Sekretārs R. () p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1547'. pantu, paziņo, ka ar tie-

sas 1938. g. 19. dec. lēmumu

Pēteris Sēklinš atzīts par garā

slimu un nespējīgu pārvaldīt
un rīkoties ar savu mantu, un

viņa personai un mantai ir no-

dibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 12. ianvarī.

Nr. 41268. 1224. I. 31188e

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 6. augustā Rīgī
mir. Viktors Temnis, dzim. 1882.

gada 8. decembrī, Kārsavas

pagastā, 830. 1.;

2) 1928. g. 1. augustā Slokā

mir. Pēteris Limbergs, (Lin-

bergs), dzim. 1859. g. 7. martā

(v. st.), 1471. 1.;

3) 1923. g. 20. iebruarī Vestie-

nas pag. mir. Marija Apsitis,
dziin. Ore, dzim. 1837. gada
25. janvārī, 409. 1.;

4) 1934. g. 1. maijā Rīgā mir.

Irina Flinters - Plinte, dzim.

Devjatnikovs, dzim. 1871. gada

5. martā. 1526. 1.;

5) 1937. g. 20. februārī Rīgā

mir. Jūlija Reisons, dzim. Žīds,

dzim. 1865. g. 28. janv., 1443.1.;

(i) 1936. g. 25. jūlijā Rīgā mir.

Mera Rivušs, dzim. Vachtelis,
dzini. 1892. g. 2. aprīlī, 1475. 1.;

7) 1938. g. 26. augustā Alsvi-

ķu pag. mir. Jēkabs Zaķis (Ze-

mītis), dzim. 1863. g. 5. jūnijā,
1377. 1.;

8) 1933. g. 28. decembrī Ipiķu

pag. mir. Merts (Marts) .lenes

(Jānes), dzim. 1869. g. 28. jū-

lijā (v. st.), 1333. !.;
9) 1936. g. 15. maijā Rencena

pag. mir. Jānis Jūlijs Niedre,
dzim. 1904. g. 29. novembrī.

1413. 1.:

lii) 1938. g. 26. septembrī
Limbažu pag. mir. Kārlis

Eduards Jākobsons, dzim. 1873.

gada 9. aprilī. 1453. 1.

1939. g. 11. janvārī.

Vicepriekšēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Risas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

[570. p.. paziņo, ka tiesa 1939.

gada 10. janvārī nolēma: izslu-

dināt par mirušiem Osvaldu

Tiltiņu, dzini. IS9B. g. 16. sep-

tembrī (v. st.) Birzgales pa-

gastā, un Natāliju Tiltiņš, dzini.

1595. g. 30. decembri (v. st.)

Birzgales pagastā.

1939. g. 12. janvārī.
126 11. 31 L96e

Vicepriekšscdetajs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i S.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p.. paziņo, ka tiesa 1939.

gada 10. janvārī nolēma izslu-

dināt par mirušu Aleksandru-

Teodoru Grigalovski, dzim.

1880. g. 25. septembrī (v. st.)

Rīgā. 115 11. 31197e

1939. g. 12. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p.. paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Emī-

lijas Mūrnieks, dzim. Kalniņš,

testamentu. Emīlija Mūrnieks,

dzim. Kalniņš, dzimusi 18S1. g.

24. novembrī (v. st.) un mirusi

1938. g. 20. augustā.

Rīgā, 1939. g. 13. janvāri.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī minētās nodaļas at-

klātā tiesas sēdē attaisīs Šīma-

ņa Kalniņa testamentu ar pa-

pildinājumu. Sīmanis Kalniņš

dzimis 1864. g. 14. jūlijā (v. st.)

un miris 1938. g. 25. novembrī

Vidrižu pagastā. 31344e

Rīgā, 1939. ģ. 13. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ro n s.

Sekretārs E. Las m a n i r
,.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaia,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī minētās nodaļas at-

klāta tiesas sēdē attaisīs Jāna

Liepiņa (Liepiņas) testamentu.

Jānis Liepiņš (Liepiņa) dzimis

1869. g. 8. martā un miris 1938.

gada 18. jūlijā Kraukļu pagastā.

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretārs E. Lāsma ni i.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn

reģistr. not. 39. pantu, pazini)

ka tirdzniecības „A" reiiistrā
ierakstītās firmas „Georg

Schatte un Co" (Rīgā, Kuģu

ielā 42/48) reģistra 598. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

gada 7. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Prokūristam Sergejam Sau-

lītēm pilnvara-prokura izdota

arī 1939. gadam. 31198g

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un du 1 i s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
3038. num. ierakstīta firma «Tri-
kotāžu preču rūpniecība „Aus-

ma" E. Mazūrs" (Rīgā, Aizsar-

gu iela 75), uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939! g. 7. janvāra lē-

muma pamata, tirdzniecības re-

ģistrā dzēsta kā likvidēta 1939.

gada 1. janvārī. 31219g

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 i s

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzi.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā
,".'167. num. ierakstītā firma

~Kārlis Viziņš" (Rīgā, Merķela
ielā 21), uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 7. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistrā
dzēsta, kā likvidēta 1939. gada
1. janvāri. 31208g

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā

ierakstītās firmas ..Makaronu

tabrika «Vilhelms Dubrovičs"

(Rīgā, Bieķensalas ielā 1) re-

ģistra 3134. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. janvāra
lēmuma pamata:

1) atzīmēts, ka līdzšinējā fir-

ma ..Makaronu fabrika ..Vil-

helms Dubrovičs" grozīta uz

..Vilhelms Dubrovičs".

2) ierakstīts, ka šai firmai ir

vēl otrs uzņēmums atslēdz-

nieka darbnīca Rīgā. Bieķen-

salas ielā 1, kura darbība at-

klāta 1939. g. vasarā. 31212g

Rīgā, 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs E. A n d e r s o n ■•

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrā
ierakstītās firmas „Vīntirgota-

va, Jānis Lanka" (Rīgā, Matī-

sa ielā 18) reģistra 3718. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1939.

«ada 7. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Jānis Lanka

no 1938. g. 3. jūnija dzīvo Rīgā.
Tukuma ielā 7a. 15. dz. 31211u

Rīgā. 1939. g. 7. janvārī.

Tirdzn. reģ.tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

refcistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģist-ā
4308. num. ierakstītā firma «I.

Noviks" (Rīgā. Skolas ielā 12,

5. dz.) uz tirdzniec. reg. tiesneša

1939. g. 7. janvāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistrā

dzēsta, ka likvidēta 1935. «ada

31. decembrī. 31213g

Rītā, 1939. t 7. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r undul i».

Sekretars E. A n d e r s o_n_s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistrā

ar firmu ~Atklāta sabiedrība S.

Mironovičs un biedri" (Rīga,

Kungu ielā 30a, 6. dz.) ierakstī-

tās atklātās sabiedr. reiīistru

4397. folija, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1939. g. 7. janvāra lē-

muma pamata, ierakstīts, ka sa-

skaoā ar paziņojumu:

a) šīs sab. atklātā biedre So-

ra Ritovs no 1938. g. 31. decem-

bra dzīvo Rīgā, Kalēju iela 57,

9. dz.

b) šī sab. 1938. g. 31. decem-

brī likvidējusi uzņēmumu, kura

darbības nozare ir koku mate-

riālu uzpirkšana atkalpārdoša-
nai Rīnā. Kungu ielā 30a, (i. dzī-

voklī.
.

31214g

Rīgā, 1939. g. 7. janvāri.

Tirdzn. reg. tiesn.M.Grundul1t

Sekretārs E. A n d e r s o n i

Rīgas apgabalt. 2. kriminalnod.,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938'. g.

13. jūnija spriedumu Vilis Her-

manis, dzim. 1889. g. 22. dec.

Tukumā, atzīts par vainīgu, ka

savā «a|as veikalā Rīsā, Vie-

nības gatvē 10, 1938. g. 6. ap-

rīlī turējis pārdošanai desiņas,
kuras viņš pats izgatavojis ar

sabojātas gaļas piejaukumu, un

sodīts pēc Sodu lik. 236. p

1. d. ar Ls 50,— vai nesamak-

sas gadījumā ar 5 dien. arestā.

1.. 1728/1938. 31340e

Vicepriekšsēd. v. B. Štēgers.
Sekretāra p. M. Prēvalds.

Jelgavas apgabaltiesascivilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. decembra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Ādolfa

Resnā testamentu vai kam būtu

kādas tiesības, vai prasības uz

mir. Ādolfa Resnā mantojumukā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 4 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1939. g. 2. janvārī.
M. 1. 783 29842z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kle;n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ortes Sten-

ders, dzim. Luse, miruse

1911.
g.

3. martā (v. st.), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 2. janvārī.
291. I. 29843z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Klein h o t s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. gada
2-1. janvārī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs mir. Jāņa

Kristapa d. Žīdiņa testamentu.

Jānis Kristapa d. Žīdiņš dzimis

1853. g. 21. novembrī (i. st.) un

miris 1938. g. 1. decembrī.

Jelgavā, 1939. g. 13. janvāri.
9G3. 1. 31346s

Priekšsēd; v. Alf. V a g a 1 s.

Sekretāre M. K 1 e i n li o f s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra
lēmumu (1939. g. 40. žurn. num.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 132. reģ. num.,

sakarā ar vienpersonīgas firmas

pārveidošanu par atklātas sa-

biedrības firmu, ir strīpota līdz-

šinējā firma ~Ābrāms-Āroni, Perl-

manis" unvisi ieraksti un ierakstīta

kā firma: „Brāļi Abrams-Arons

un Icchoks-Aiziks Perlmaņi" un

šādas ziņas:
Atklātās sabiedrības personīgi

atbildīgie biedri: 1) Abrams-Arons

Perlmanis, dzini. 1908. g. 15. aug.
Bauskā un dzīvo Bauskā, Pils

ielā 50, uti 2) Icchoks-Aiziks

Perlmanis, dzim. 1913. g. 29. jul.

Bauskā un dzīvo Bauskā, Pils

ielā 50:

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums lopu Uti lauksaim-

niecības ražojumu uzpirkšana-

atkalpfirdoiana atrod. Bauskā,
Pils ielā ,r;0; sabiedrība nodibināta

un tās darbība atklāta 1939. g.

3. janvārī.

(eigavā, 1939. g. 12. janvārī.
~Ā" 132. 1. 31048b

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabal*. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra

lēmumu (1939. g. 41. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 133. reģ. num..

sakarā ar vienpersoniskas firmas

pārveidošanu par atklātas, sa-

biedrības firmu, ir strīpota līdz-

šinējā firma ~Šne?ers-Zalamans
Perlmanis" un visi ieraksti un

ierakstīta kā firma: „Brāļi Šne-

jers-Zalamans un Vo!e-Gedalie

Perlmaņi" un šādas ziņas:
Atklātās sabiedrības personīgi

att'ldīgie biedri: 1) Šnejers-Zala-
mans Perlmanis, dzim. 1908. g.

26. septembrī Bauskā un dzīvo

Bauskā, Vienības ielā 36, un

'.') Vole-Gedalie Perlmanis, dzim.

1910. g. 6. jūlijā Bauskā un

dzīvo Bauskā, Vienības ielā 36.

Sabiedrības mājoklis un uz-

ņēmums liellopu un sīklopu

uzpirkSaha-atkalpardošana at-

rodas Bauskā, Vienības ielā 36;

sabiedrība nodibināta un tās

darbība atklāta 1939. g.4. janv.

[elgavā, 1939. g. !2. janvārī.

„A" 133. I. 31049b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra
lēmumu (1939. g. 38. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1004. reģ. num.

ir ierakstīta firma „Fricis lkše".

Fricis lkše, dzim. 1885. g.

19. jūlijā Zlēku pag. un dzīvo

Ventspili, Kapteiņu ielā 13.

Uzņēmums pārtikas un

tabakas preču tirgotava at-

rodas Ventspilī, Kapteiņu ielā 13,
un tā darbība atklāta' 1924.

g.

Jelgavā 1939. g. 12. janvārī.

~A" 1004. I. 31046b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. hot, 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra
lēmumu (1939. g. 39. žum. mim.),

Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 1005. reģ. num.

ir ierakstīta firma „Lība Knēts".

Lība Knēts, dzini. 1868. g.
25. augusta Matkules pag. un

dzīvo Sabilē. Pilskalna ielā 12.

Uzņēmums radio, velosi-

pēdu un to piederumu un jauktu

preču tirgotava atrodas Sabilē,

Kuldīgas ielā 1, un tā darbība

atklāta 1938. g. 1. janvāri.

Jelgavā, 1939. g. 1. janvārī.

~A" 1005. !. 3i(147h

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec

reģistra not!., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra
lēmumu (1939. g. 42. žum. num.).
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 416. reģ. num.

ir dzēsta 1939.
g. 7. janvārī

likvidētā vienpersonīgā firma

~Fricis Stnelte".

Jelgavā, 1939. g. 12. janvārī.

~A" 416. I. 31050b

Tirdzn. reģ. tiesn. J. G r i n b u š s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec,

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 12. janvāra
lēmumu (1939. g. 43. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistra ~A" daļas 857. reģ. num.

ir dzēsta 1939. g. 7. janvārī
likvidētā vienpersonīgā Firma

„Jānis Liniņš".

Jelgavā, 1939. g. 12. janvārī.
~A" 857. 1. 31051b

Tirdzn.rej;, tiesn. J. Grinbušs

Sekretāra v. i. M, R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. g. 1.5. dec.

lēmumu, uzaicina 1937.g. 22. sept.
mir. Anlīzes Mangolts, ,iri Mangre,
dzini. 1850. gada 20. oktobri,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stato mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas,notariālā

kartībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīga speķa

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. janvāri.
L. 1038/38. 30328b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu 1938. gada
15. decembra lēmumu, uzaicina

1938. g. 18. sept. mir. Emīlijai
Volters, dzim. 18C9. g. 14. maijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kada>

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariāli

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. janvārī.
L. 1031 m/38. 30329b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. gada
1. dec. lēmumu, uzaicina 1938. g.

25. aprilī mirušā Miķeļa Rogas, ai.

Jāņa, dzim, 1843.g.21. septembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, tideikomisarus un visas

citas personas, kam bfltu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesī"'.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. janvārī.
L. 986m/38. 30330b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. g. 15. dec.

lēmumu, uzaicina 1938. gada

2. maijā mirušā Friča Kvieša,
dzim. 1850. gada 14. jūnijā,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, tideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņa notariāli

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi*'.

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. janvārī.
L. 1054 m 38. 30331b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1938. g. 1. dec.

lēmumu, uzaicina 1937. g.

23. martā mirušās Lavīzes

Š.umers un 1937. gada 19.
sep-

tembri mirušā Jēkaba Štamera

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vēlētos

apstrīdēt viņa mut. testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnes l".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un mut. testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1939. g. 4. janvārī.
L. 688m/38. 30332b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistrac.

iiod., uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Otrās

Saldus krājaizdevu sabiedrī-

bas biedru pilnā sapulcē 1938. s.

11. decembrī pieņemtie jaunie
statūti un nosaukums Saldus

krājaizdevu sabiedrība „Spēks'
un ierakstīti kopdarbības sa-

biedrību un to savienību 1923. g.

reģistra 1. daļā, 107. lapā, at-

vietojot līdzšinējos statūtus un

nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Saldū.

Liepāiā. 1939. 13. janvāri.
171/38. 1. 31362s

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmut s.

13. num,, otrdien, 1939. g. 17. janvāri Valdības Vēstnesis
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Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod., uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 10. jan-
vāra lēmumu reģistrēti Aizputes
kredītsabiedrības biedru pilnā

sapu'cē 1938. g. 23. novembrī

pieņemtie jaunie statūti un no-

saukums Aizputes krājaizdevu
sabiedrība ~Draudzība" un ie-

rakstīta kopdarbības sabiedrību

un to savienību 1923. g. reģistra

1. daļā, 111. lapā atvietojot līdz-

šinējos statūtus un nosaukumu.

Valdes mājas atrodas Aizputē.

Liepājā, 1939. g. 13. janvārī.
168/38. 1. 31360g

Nod. pārzinis A. K i ršf e 1 d s

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistrac.

nod., uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Skrun-

das savstarpējās apdrošināšanas
biedrības biedru pilnā sapulcē
1938. g. 10. aprīlī pieņemtie jau-

nie statūti un ierakstīti kopdar-
bības sabiedrību un to savie-

nību 1924. g. reģistra 1. daļā.
218/219. lapā, atvietojot līdzši-

nējos statūtus.

ValMes mājas atrodas Skrun-

das pagastā.

Liepāiā, 1939. g. 13. janvārī.

L. 169/38. 31363g

Nod. pārzinis A. K i r š fe 1 d s

Sekretāra v. V. Helmuts

Liepājas apgabalt. reģistrac.

nod., uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu reģistrēti Vaiņo-
des piensaimnieku sabiedrības

biedru pilnā sapulcē 1938. gada
1. aprilī pieņemtie jaunie statūti

un ierakstīti kopdarbības sa-

biedrību un to savienību 1922. g.

reģistra 1. daļā. 60. lapā, atvie-

tojot līdzšinējos statūtus.

Valdes mājas atrodas Vaiņo-
des pagastā.

Liepāiā, 1939. g. 13. janvāri.
170/38. 1. 31361>ļ

Nod. pārzinis A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod., uz Likuma par kopdarbī-
bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu reģistrēta kop-
darbības sabiedrība ar nosau-

kumu Kursīšu musinu koplie-
tošanas biedrība un ierakstīta

kopdarbības sabiedrību un to

savienību 1938. g. reģistra 1. da-

ļā, 160. lapā.
Valdes mājas atrodas Kursī-

šu pagastā.

Liepāiā, 1939. g. 13. ianvarī.

172/38. j. 31359g

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. reģistrac.
nod., uz Likuma par kopdarbī-

bas sabiedrībām un to savienī-

bām 14. p. pamata paziņo, ka

ar apgabaltiesas 1939. g. 10. jan-

vāra lēmumu reģistrēta kop-

darbības sabiedrība ar nosau-

kumu Durbes zvejnieku sabied-

rība un ierakstīta kopdarbības
sabiedrību un to savienību 1938.

gada reģistra 1. daļā, 2. lapā.
Valdes mājas atrodas Durbes

pilsēta.
L. 173/38. 31358g

Liepājā. 1939. g. 13. janvāri.

Nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. V. H e 1 inu t s

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. tiesnesis, pamatojo-

ties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. k. 13. janvāra lēmumu

(žurn. 1217. num.). Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģis-

tra „A" daļas 7. reģ. numurā ir

dzēsta vienpersoīiiuā firma

.Ādolfs Minkovskis", jo tās

īpašnieks Ādolfs Minkovskis

193>. «ada 2(i. decembri miris

un minētā firma likvidēta 1939.

gada I. janvārī. 313(>7e

Liepājā, 1939. n. 13. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V i t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niee. reģ. tiesnesis, pamatojo-

ties uz tirdzniec. rei. not. 39. p.,

paziuo, ka, saskaņa ar tiesneša

■ 1939. k. 13. janvāra lēmumu

(ŽŪTO. 1219. DUm.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 79. reģ. numura ir

dzēsta 1935. K. 31. decembri

likvidēta vienpersonma firma

„D. TrtKers". 31365e

Liepājā. 193!). & 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V i t i n š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. tiesnesis, pamatojo-

ties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. n. 13. janvāra lēmumu

(žum. 1216. num.). Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģis-

tia „A" daļas 484. reģ. numurā,

iirmas „M. A. Zigmunds" no-

dalījumā, ir ierakstīts, ka uz-

ņēmums koktirdzniecības

aģentūra no 1939. g. 1. jan-
vāra atrodas Liepājā, Kūrmā-

jas prosp. 5.

Prokūrists Roberts Kurce ar

1938. g. 29. decembrī izdotu

pilnvarprokuru. 31368e

Liepājā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i 0 š.

Sekretāra v. V. H e I m uts.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ- tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. 13. janvāra lēmumu

(žurn. 1218. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģistra

„A" daļas 549. reg. numurā ir

(Izēsta 1938. s. 31. decembrī

likvidētā vienpersonīgā firma

„Motels Deičs". 31366e

Liepājā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. Vīt i nš.
Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niec. reģ. tiesnesis, pamatojo-
ties uz tirdzniec. reģ. not. 39. p.,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 13. janvāra lēmumu

(žurn. 1220. num.), Liepājas

apgabaltiesas tirdzniec. reģis-

tra „A" daļas 643. reģ. numurā

ir dzēsta 1938. g. 31. decembrī

likvidētā vienpersonīgā firma

„Bērs Goldberģis". 31364e

Liepājā, 1939. g. 13. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Pēteris Krastiņš, dzini.

1866. g. 28. februārī, mir. 1935.

gada 9. janvārī Krustpils pag.,

L. 573a/38.:

2) Tekla Petrovskis, 77 g. v.,

mir. 1932. g. 25. decembrī Līk-

snas pag., L. 1345a/38.;

3) Donats Salcevičs, 61 g. v.,

mir. 1935. g. 6. februārī Višķu

pag., L. 3214a/38.;

4) Jānis Tomaiis, dzim. 1878.

gada 8. februārī, mir. 1925. g.

23. septembrī Suseias pag.,

L. 3466a/38 :

5) Terentijs Paramonovs,

dzim. 1877. g. 24. augustā, mir.

1933. g. 5. decembrī Aglonas

pag., L. 3515a/38.;

6) Hiršs Spungins, dzim. 1864.

gadā, mir. 1929. g. 14. februārī

Līvānos, L. 3541a/38.

7) Eižens Paškevičs, dzim.

1864. g. 23. decembrī, mir.

19.34. g. 23. oktobrī Skrudalie-

nes pag., L. 3548a/38.;
8) Kaspars Pastars, dzim.

1845. g., mir. 1933. g. 2. febr.

Preiļu pag., L. 3549a/38.

9) Madaļa Sporans, dzim.

1663. g.. mir. 1934. g. 15. apr.

Preiļu pag., L. 3550a/38.;
10) Franuse Rubins, 66 ļ. v.,

mir. 1936. g. 6. novembrī Jās-

muižas pag., L. 3581a/38.

Daugavpilī. 1939. g. 7. janv.

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., uz tirdzn. reģ. not.

39. p, pamata, paziņo, ka š. g.

5. janvārī nodaļas ,A" iVģistrā
869. num. ierakstīta firma

„D. Bodņa", kuras īpašnieks
Dāvids Bodņa dzimis 1898. g.
24. jūnijā Daugavpilī, dzīvo Dau-

gavpilī, Cietokšņa ielā 46.

Uzņēmums atrodas Daugavpilī,

Cietokšņa ielā 40; darbības no-

zare: tirdzniecība ar galantērijas

precēm. Uzņēmuma darbība

atklāta 1937. ļ. 2. jūlijā.

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

869. I. 31082 x

Tirdzn.reģ.tiesn. A.R e r k man is.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpili apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p. pamat;!, paziņo, ka S. g.
5. janvāri nodaļas ~A" reģistra

ar 870. num. ierakstīta atklāta

sabiedrība ar firmu ~B-ļi
Z. B. Kiļs", kuras personīgi
atbildīgie biedri: I) Zalmans

Ķiļs, dzim. 1912. g. 24. marta

Rēzeknē, dzīvo Maltas pag.

Maltas ciemā un 2) Bers Kiļs,
dzimis 1912. g. 2-1. martā Rē-

zeknē, dzīvo Maltas pag. Maltas

ciemā. Sevišķi pilnvaroti pār-
stāvēt sab. Zalmans un Bers

Kiļi.
Sab. mājoklis Maltas pag.

MaltJU ciemā; darbības nozare:

tirdzniecība ar dažāda veida

precēm. Sabiedrība nodibināta

1938. g. 31. decembrī un tās

darbība a klāta 1939. g. 2. jan-
vārī. 31081 x

Daugavpilī, 1939. g.
11. janv.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka nep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka i. g J
5. janvārī, nodaļas ~A" reģistrā

ar 871. num. ierakstīta atklāta

sabiedrība ar firmu „M. Segels
un J. Kurickis", kuras personīgi

atbildīgie biedri; 1) Mendels Se-

gals, dzimis 1904. g. 18. decembrī

Krāslavā, dzīvo Daugavpilī,
Arodu ielā 33 un 2) Ida Kurickis,
dzim. Segals, dzimusi 1898. g.

Daugavpilī, dzīvo Daugavpilī,

Rīgas ielā 65.

Sevišķi pilnvaroti pārstāvēt
sabiedrību Mendels Segals un

Ida Kurickis.

Sabiedrības mājoklis Daugav-

pilī, Viestura ielā 79; darbības

nozare: tirdzniecība ar raugu,

sabiedrība nodibināta 1939. g.

4. janvārī un tad pat atklāta

sabiedrības darbība. 31fi72x

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reg.tiesn. A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Karjeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģistra nodaļa, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 5. janvārī nodaļas ~A" reģ.

ar 872. num. ierakstīta firma

~F. Spokoniis'', kuras īpašniece

Fruma Spokonijs, dzim. Šapiro,
dzim. Daugavpilī, 1893. g.

3. maijā, dzīvo Daugavpilī, Rīgas
ielā 63.

Uzņēmums atrodas Daugav-

pilī, Rīgas ielā 63; darbības

nozare: tirdzniecība ar pārtikas
vielām, tabaku un tabakas iz-

strādājumiem. Uzņēmuma dar-

bība atklāta 1937.' g. 2. jan-
vārī.

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

872. 1. 31068 x

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m an i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s,

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g. 5.

janv. lēmuma pamata, saskaņā ar

paziņojumu, tirdzniec. ~A" reģ.
atklātas sabiedrības ar firmu

„Brāļi A. un !. Magidi" 8. folijā

atzīmēts, ka firma, grozot savu

līdzšinējo darbības nozari, tagad

tirgojas ar manufaktūru vai-

rumā. 31066 x

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reg.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939.
g.

7. janvāra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. reģistra ~A" daļā firmas

„M. Vestermans un b-drs" 39. fo-

lijā atzīmēts, ka, mainot savu

līdzšinējo dzīves vietu, personīgi

atbildīgais biedris Zalkinds

Millers tagad dzīvo Oostinos,

Lielā ielā 20. 31073 x

Daugavpili, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretara p. i. E. Ka p e p s

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1939. g. 5. janvāra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. ~A" reģistrā firmas

„B. Sprukts" 62. folijā atzī-

mēts, ka firma, grozot savu

līdzšinējo darbības nozari, ta-

gad tirgojas ar ādām, apaviem

un galošām vairumā. 31084 x

Daugavpili, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 7. janvāra

lēmumu, tirdzniecības ~A" reģ.
65. folijā ierakstītā firma „Pē-
teris Smits Balvos" dzēsta kā

izbe ! gusies 1938. g. 31. decembri.

Daugavpilī 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Be r g ma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 5. janvāra lēmuma pa-
mata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. ~A" reģistrā firmas

~Ludzas elekt.iskā stacija

„E. Daniels-Šulcs" 110. folijā

atzīmēts, ka firmas īpašnieks,
mainot savu līdzšinējo dzīves

vietu, tagad dzīvo Rīgā, Meža

pmspektā 54, 1. dz. 31071 x

Daugavpili, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.B e r g m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p 3.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzn. rt-fļ. ivīt.
39. p. pamata, paziņo, ka, sa-

skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 5. janvāra lēmumu,

tirdzniec. ~A" reģistra 218. fo-

lijā ierakstītā firma „Jānis An-

dreja d. Zavļalovs", tirdzniecības

reģistrā dzēsta kā izbeigusies

1939. g. !. janvārī. 31083 x

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reģ.tiesu.A.B e r g m an i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

re£. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 5. janvāra lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,

tirdzniec. „A" reģistrā firmas

„Miltu tirgotava Šoloms Maga-

rams" 222. folijā atzīmēts, ka

firma, grozot savu līdzšinējo
darbības nozari, tagad tirgojas

ar miltiem un labību, kādēļ

firmas nosaukums pārlabots šādi:

„Miltu un labības tirgotava Šo-

loms Magarams". 31070 x

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reg.tiesn.A!B e r gm a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 5. janvāra lē-

mumu,tirdzniec.,,A"reģ.2SB.f oli jā
ierakstīta firma „Davids Abram-

sons" dzssta kā izbeigusies 1939.g.
1. janvārī. 31067 x

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn. A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, uz tirdzniec. reģistra
tiesneša 1939. g.

7. janvāra lē-

muma pamata, saskaņā ar pazi-

ņojumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
firmas „Izaks Falkensteins"

267. folijā atzīmēts , ka firma,

grozot savu līdzšinējo darbības

nozari, tagad tirgojas ar cukuru,
mi'tiem, tabaku, siļķēm, sāli,

petroleju, dzelzs izstrādājumam
un dažādām citām precēm.

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdz. reģ. tiesn. A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzn. reģ. not., 39. p., paziņo,

ka, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1939. g. 5. janvāra lēmuma pa-

mata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. „A" reģistrā firmas

~N. Michailovs" 283. folijā at-

zīmēts, ka firmai, mainot savu

uzņēmumu atrašanās vietas un

darbības nozari, uzņēmumi atra-

dīsies šādās vietās:

1) Viļānos, Brīvības ielā 51,
tirdzniecība ar valsts degvīnu,

liķieriem un vīniem, alu, atspir-
dzinošiem dzēneniem un liķieru
ekstraktu promnešanai, spēļu
kārtīm un loterijas lozēm un

2) Brīvības ielā 4 apdrošinā-
šanas un transporta akciju sab.

~Latvija" aģentūra. 31078 x

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

'irdzn. reģ. not. 39. p.,- pazmo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1939. g. 7. janvāra lē-

mumu, tirdzniec. ~A" reģistrā

467. folijā ierakstītā firma

„L. Kapelovičs" reģistrā dzēsta

kā izbeigusies 1939. g. 1. ian-

varī. 31074 x

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv,

Tirdzn. reģ. tiesn. A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 5. janvāra
lēmumu, tirdzniec. ~A" reģistrā
477. folijā ierakstītā firma ~Jāz-

eps un Donats Jerševski" dzēsta

kā izbeigusies 1939. g. 1. janvārī.

Daugavpilī, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka p e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p. pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniecības

reģistra tiesneša 1939. g. 5. jan-
vāra lēmumu, tirdzniec. ~A"
reģistrā 611. folijā ierakstītā

firma ~Faivišs Špungins un Meiers

Spunļins" dzēsta kā izbeigusies
1938. g. 31. decembrī. ,51079 x

Daugavpili, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodaļa, uz tirdzniec. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1939. g.
5. janvāra lēmuma pamata, sa-

skaņā ar paziņojumu, tirdzniec.

~A" reģistrā firmas „Z . I otkins"

642. folijā atzīmēts, ka firma,

grozot savu līdzšinējo darbības

nozari, tagad tirgojas ar pārtikas,
delikatešu un dažādām precēm.

Daugavpilī, 1939. g.
11. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. A.Bergmanis.
Sekretāra n. i. E. Ka u e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzniec.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g.
7. janvāra

lēmumu, tirdzniec. „A" reģistrā

689. folijā ierakstītā firma

~Dažādu preču tirgotava M. Mi-

chailovs" dzēsta kā izbeigusies

1938. g. 31. decembrī. 31077 x
Daugavpili, 1939. g. 11. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

6. decembra spriedumu Basja

Draigors-Šlosbergs, dzim. 1909.g.

24. aprilī Rīgā, atzīta par vainīgu

konditorejas preču ceptuves Rīgā,

Maskavas ielā 91, turēšanā netīrā

stāvoklī, kas konstatēts 1938. g.

19. septembrī un sodīta pēc

Sodu lik. 235. Danta ar 15 latiem

vai nesamaks s gadijumā ar 4

dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.
1375. 1. 31378z

Miertiesnesis M. Vītinš.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

13. decembra spriedumu Kārlis

Liepiņš, dzim. 1867. g.
21. jūnijā

Rencēnu pag., atzīts par vainīgu

pilnpiena glabāšanā pārdošanai,
kas saturējis tikai 2,8% tauku

vielu, 1938. g. 30. septembrī,
savā pārtikas preču veikalā Vec-

Mīlgrāvī, 4. lin. 17 un sodīts pēc

Sodu lik. 234. panta ar 10 latiem

vai nesamaksas gadijumā ar 3

dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 13. janvārī.
1275. f. 313792

Miertiesnesis M. Vī t i 0 5.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Alma-Anete Ābols,
ar 1938. g. 19. oktobra spēkā stā-

jušosspriedumuatzīta par vainīgu,
ka 1938. g., izgatavojot zelteri,

nav ievērojusi pienācīgu tīrību,

un uz Sodu lik. 235. p. pamata,
sodīta ar Ls 12,— vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 4 dienām

arestā.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
1298. 1. 31380z

Miertiesnesis R. Kā p s.

Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-

sludina, ka Jānis Aldermanis

ar 1938. g. 26. oktobra spēkā stā-

jušos spriedumu atzīts par vai-

nīgu; ka 1938. g.
25. jūlijā iz-

laidis no pienotavas Rīgā, Lāč-

plēša ielā 87 pilnpienu, kurā

dīgļu skaits pārsniedz 300000

dīgļu 1 ccm un, uz Sodu lik.

236. p. 1. d. pamata sodīts ar

Ls 40, — vai maksātnespējas

gadījumā ar 12 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 12. janvārī.
1347. 1. 31381z

Miertiesnesis R. Kāps.

Rīgas piis. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un saskaņā ar prasītāja
Mozusa Soloveičika lūgumu

viņa prasības lietā pret atbil-

dētāju Oskaru Ozoliņu, ar pra-

sības vērtību 560 latiem, uz-

aicina atbildētāju Oskaru Ozo-

liņu, kura dzīves vieta prasītā-

jam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ..Valdības

Vēstnesi" un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, tad pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

2402. 1. 311839c

1939. g. 7. janvārī.

Miertiesnesis ,1. Brūveris.

Rīgas apr. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civii-

lik. spēkā stāšanās laiku un

pārejas laika noteikumiem 1. p.

2. d. un 6. ]). un Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1939. g. 5. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 56. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Lacumu,
dzim. 1N75. g. 15. martā Urgas

pa'g., un Mariju Lacums, dzim.

Samts, dzim. 1881. g. 29. sep-

tembrī Lielaucē, no 1939. gada
5. janvāra pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. p. un

turpm. p.), kas nodibināta ar

1931. g. 20. aprilī Rīgas no-

tāra J. Kreicberga kantorī ar

reģ. 4251. mini. noslēgto līgu-
mu. 55. r. 1. 30682e

1939. g. 9. janvārī.

Miertiesnesis A. Akermanis.
Sekretārs V. Bērzi u š.

Madonas apr. 2. iec. mierties-
nesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.
p.,

paziņo, ka 1939. x. 7. janvārī
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 26. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Zandi Brūniuu,

dzini. 1878. g. 2-1 augustā Lite-

nes pag., un Almu Brūninš

(Brīīuiņa), dzini. Vīksniņš,

dzini. IKSI. g. 15. jūnijā Litenes

pag., no 1939. g. 7. janvāra pa-

stāv visas mantas škirtība

(Civillik. 117. un turpm. p.), kas

nodibināta ar 1933. g. 18. augus-

tā Rīgā, notāra Jāņa Kruklanda

kantorī ar reg. 12892. num. no-

slēgto priekšlaulības līgumu.

28. r. 1. 3()683e

Gulbene, 1939. g. 7. janvārī.

Miertiesnesis O. Kalniņš,

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

30. novembra spriedumu Arvīds

Kazaks, dzim. 1907. g. 21. no-

vembrī Sinoles pag., atzīts par

vainīgu, ka glabājis pārdošanai

sabojātu krakovas un tējas de-

sas 1938. g. 12. jūlijā savā de-

likatešu veikala Aluksnē, Pils

ielā 23, un sodīts pēc Sodu lik.

23(i. p. 1. d. ar Ls 15,— vai ne-

samaksas gadījumā ar 4 dienām

arestā. 800. 1. 31175e

Alūksnē, 1939. g. 12. janvārī.

Miertiesnesis .!. Š ne i d e r s.'
Sekretārs K. Ka ina i z is.

Valkas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. g.

30. novembra spriedumu Au-

gusts Bišulācis, dzim. 1882. g.

16. oktobri Alsviķu pag., atzīts

par vainīgu, ka glabājis pārdo-

šanai sabojātu Krakovas un tē-

jas desas l2. jūlijā savā

skārnī Alūksne, L. Ezera ielā 4,

un sodīts pēc Sodu lik. 236. p.

1. d. ar Ls 25,
—

vai nesamak-

sas gadījumā ar 1 ned. arestā.

801. 1. 3117fie

Alūksnē, 1939. g. 12. ianvari.

Miertiesnesis J. Šne i d e r s.

Sekretārs K. Ka inai z i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem un savu

1938. g. 2. sept. lēmumu, izslu-

dina par atsauktu un nederīgu

pilnvaru, ko Jānis Viktora d.

Dukaļskis izdevis savam dēlam

Jezupam Jāņa d. Dußaļskim tin

apliecinājis Varakļānu iec. mier-

tiesnesis 1929. g. 17. jūnijā ar

reģ. 1271. num. un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata.

Varakļānos, 1939. g. 12. janv.
22/bl.

"

31384z

Miertiesu. A. S k r o m a n i s.

Sekret. v. i. A. V e i t m a n i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1939. g.

31. janvārī, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs mir. levas

Rubenis testamentu.

leva Rubenis dzimusi 1869. g.

24. jūnijā Ļaudonas pag. un mir.

1938. g. 31. jūlijā.

Varakļānos, 1939. g. 12. janv.

57/aps. 31385z

Miertiesn. A. S k r oma n i s.

Sekret. v. i. A. V e i t m a n i s.

Risas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīku,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 26. janvārī,

pīkst. 11, Rīgā, Meža parkā, Po-

ruka ielā 10, 1. dz.. 1. un 2. pub-
liskā izsolē pārdos Voldemāra

Jansona mēbeles u. c, kas no-

vērtētas par Ls 1725, —:
Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. l(i. iauvarī.

820. 1. 31469,;

Tiesu izp. .1. Ģrjņfeļds.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīsa.
Valdemāra ielā 57/59, 3. dzīv.,

paziņo, ka 1939. g. 27. janvārī,

pīkst. 11, Rīgā, Kalēju ielā 59,

2. dz., publiska izsole pārdos
Voldemāra Rudzīša nikeldarb-

nīcas iekārtu: elektro motoru

u. c, kas novērtēti par Ls 400.

Pārdodamās mautas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 16. janvārī.
1515. 1. 31468?

Tiesu izp. .1. G r ī n f e 1 d <■

Risas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleia ir Rīš'ā.

Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,
ka 1939. k. 25. janvāri, pīkst. 12.

Rīgā, M. Nometņu ielā 56, 1. un

2. publiskā izsole pārdos Mar-

gotes un ,|lilija Vārtu mēbeles,

kas novērtētas par 370 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatit pārdošanas dienā unvietā.

1939. g. 16. janvārī. 31471

Tiesu izpild. v. J. K e t ne r_s.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
JZ 014208 1208, ko šī pag. valde

1928. g. 6. jūnijā izdevusi Af

nasijam Grigorjevam. 2917

Valdības Vēstnesis 13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvāri10



Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga.
Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,

ka 1939. g. 25. janv., pīkst. 12.30,

Rīgā, M. Nometņu ielā 66. 2.pub-
liska izsolē pārdos A/S. „A.

Gluchovskis" krustspoles ma-

šlnu, kas novērtēta par 300 la-

tiem. 31470k

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietī.

1939. E. 16. janvārī.

Tiesu izpild. v. J. Ketners.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpald., kura kancleja ir Rīgā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 25. janvārī, pīkst. 11.40,

Rīga, Pernavas ielā 9, 7. dz.,
1. publiskā izsolē pārdos Friča

Derupa pārtikas veikala preces

u. c, kas novērtēti par 218 la-

tiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1939. g. 13. ianvarī.

124. I 3141lg

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīsā,
Avotu ielā 9, 8. dz., paziņo, ka

1939. g. 26. janvārī, pīkst. 10,

Rīsa, Aizsargu ielā 69, 14. dz.,
2. publiskā izsolē pārdos Hirša

Blumberga drēbju skapi, kas

uovērtētS) par 250 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas~dienāun vietā.

Rīsā, 1939. g. 13. ianvarī.

113. 1. 31412,;

Tiesu izpildītājs J. D r i b a.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīsā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 26, janvārī, pīkst. 10,

Rīga, Latgales iela 58, publiskā
izsolē pārdos A/S. „Rīgas

Grauds" v#lču krēslus, svarus,

mēbeles un cit., kas novērtēti

par 856 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1939. g. 16. janvārī.
L. 2592/38. 31414g

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku 1 ielā 12. paziņo, ka

1939. g. 26. janvārī, pikst. 10,

Rīgā, Latgales ielā 58, publiska
izsolē pārdos A/S. „Rīgas
Grauds" dīzeļmotoru, kas no-

vērtēts par 1200 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1939. g. 16. ianvarī.

L. 2558/38. 31416g

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 26. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, Latgales iela 58, publiska
izsolē pārdos A/S. „Rīgas
Grauds" 2 dinamo mašinas, kas

novērtētas par 400 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1939. g. 16. janvārī.

L. 2466/38. 31417g

Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 26. janvārī, pīkst. 10,

Rīgā, Latgales iela 53. publiskā

izsolē pārdos Srola Jakobsona

koka dēlus, ēvelbeņķus un c,

kas novērtēti par Ls 225,50.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1939. g. 16. janvārī.
L. 1921/38. 31420»

Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

Izpild* kura kancleja ir Rīgā,

Miīriiieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 26. janvārī, pīkst. 11,

Rīgā, Latgales_ ielā 79, veikala,

publiskā izsolē pārdos Movša

Fiškina kungu 10 sporta uzval-

kus, kas novērtēti par 250 la-

tiem.

Pārdodamās mantasvares ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

1939. g. 16. janvārī.

L. 2566/36. 314198

Tiesu izpild. V. Strauss.

Risas apgabali. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 2". janvārī, pīkst. 10,

Rīsā, Sīkumu tirgu, jauna no-

daļā, 160. vieta, publiska izsole

pārdos Šifras un Hirša Meier-

sonu kungu uzvalkus, mēteļus

un c, kas novērtēti par 1440

latiem.

Pārdodamās mantasvares ap-

skatīt pārdošanas diena un viett

1939. g. 16. janvārī.
L. 2621/38. 314188

Tiesu izpild. V. Strausa

Rīgas apgabali. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga.

Mūrnieku ielā 12, paziņo, ka

1939. g. 27. janvāri, pīkst. 11,

Rīgā, Katoļu ielā 33, 15. dz. un

velk., publiska izsole pārdos

Hasjas Zarchs mēbeles un c,

kas novērtēti par Ls 300,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1939. g. 16. janvārī.

L. 2895/36. 31415g
Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,
11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1940, aizdev, ne-

nomaksāto termiņmaksuun izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. martā

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē inir. Marijas-Sofijas Ozoliņš
mant. masas nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Rīgas apr., Ro-

pažu pag. ierakstīts zemes grā-
matas 15333. nodalījumā un sa-

stāv no Uztupu mājas domātas

'/2 . 19,91 ha koplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

kopvērtība Ls 3000,;
3) tam nav hipotēku parādu.

Mežu departamentamtiesība lie-

tot ēkas;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kanclejā

20. I. 31307.

Tiesu izpildītājs J. L ap i n š.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 357,65

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Matildes Kak-

tiņš, dzim. Stenders, nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Daudzeses pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 5843.

num. un sastāv no lecavnieku

190 F un 191 F mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6500,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6000,-2
4) solītajiem jāiemaksā Ls

650,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodajas kan-

clejā.

Jēkabpilī. 1939. g. 7. ianvarī.

1207. 1. 30406g
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības Ls 272,91

tm izdev. un Makša Krosta

prasības Ls 1252,92 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Sale-

nieka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Saukas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7279. num. un sastāv

no Bajāru mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.100, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodainā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

1251. I. 304092

Tiesu izpild. J. Ve i n b e rg s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

II Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības Ls 92.84

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Edvarda Ba-

loža nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jēkabpils apr. Saukas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 6308. num. un sa-

stāv no Strautiņu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2200,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1939. g. 7. ianvarī.

1230. 1. 304 lOg

Tiesu izpild. J. Veinbergs

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.
Ls 105,12 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Minnas Brikmanis, atrait.

Ozols, dzim. Zaurs, nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Lestenes

pag. ~Purvmalas" mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu reģ.
ar 3912. num. un sastāv no

apm. 21,75 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,—; ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ntinistra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 7. janvārī.
L. 910/38. 30424b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatoioties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par apm.
Ls 37,86 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 2. publiskā

izsolē Jāņa Čuruma nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Milz-

kalnes p;;u. „Cīruļu" mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu reģ.
ar 9891. num. un sastāv no

apm. 0,50 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 400,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

\ērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 7. janvārī.
882/38. 30425b

Tiesu izpild. N. L i e p ka I n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kanclejā ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—130G.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 104,24 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Revina-Grīnberga ne-

kustamo īpašumu Tukuma

apr. Tumes pag. „Lielgaiding"
mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reg. ar 3930. num.

un sastāv no apm. 46,788 ha;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 12150,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 7. janvārī.
L. 903 38. 30426b

Tiesu izpild. N. L i e p ka I n ?

Jelgavas apgabali. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 32.62 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ķelles nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Milz-

kalnes pag. ~Ilgas" 179F mājas,
kas ierakstītas zemes grāmatu
reģistrā ar 10257. num. un

sastāv no apm. 3,641 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700, ar proc.;

3)a nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grJmatās ievestu atzīmi:. ~Pēc
1936. g. 8. decembra izpirkšanas

līguma uz pārdotās zemes augošo
mežu, kas zemes ieguvējam nav

piešķirts un paliek valsts īpa-

šumā, Zemkopības ministrija lik-

vidē Likuma par meža likvidē-

šanu uz piešķirtas fonda zemes

noteiktā laikā un kārtībā";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukuma, 1939. g. 7. janvārī.
L. 906 38. 30427b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabali. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.
Ls 709,25 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Friča d. Grīnberga
nekustami' īpašumu Tukuma

apr. Grenču pag. ~Amoliņu"
mājas, kas ierakstītas zemes

grāmatu reģistrā ar 2344. num.

un sastāv no apm. 75,06 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 23000—;

3) tam ir hipotēku parādi

ar proc. Ls 22300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukuma, 1939. g. 7. janvārī.
L. 888/38. 30428b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabali. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleia ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.

Ls 106,15 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Ādolfa Eimaņa nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Aiz-

upes pag. ~Tīrumu" mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu reģ.

ar 5420. num. un sastāv no

19.234 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,—; ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Tukumā. 1939. g. 7. janvārī.

L. 905/38. 30429b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.
Ls 25,45 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Ernesta Ērgļa nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Aiz-

upes pag. ~Ērgļu" 217F un 217Fa

mājas, kas ierakstītas zemes

grām. reģ. ar fio72. num. un

sastāv no apm. 20,84 ha;

,

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 600,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3400,—; ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukuma, 1939. g. 7. janvārī.
L. 897/38. 30432b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par apm.

Ls 164,28 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939.
g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Ansona nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Smār-
des pag. „Vidnieku" mājas, kas

lerakstītai zemes grimstu reg.

ar ti73. num. un sastāv no apm.

14,01 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3400,;

3) tam ir hipotēku parāili

Ls 3250,— ar proc;

3a) nekustamais īpašums ap-

grūtināts arī ar šādu zemes

grāmatās ievestu atzīmi: ~Sas-

kaņā ar izpirkšanas Ilgumu
no 1924. g. 28. jūlija Vietnieku

zemes gabala zem hip. 673. num.

īpašniekiem jātur kārtībā robežas

un rohežzīmes, kā arī uz. zemes

esošie grāvji un kanāli, kuri

nosusina un novada ūdeni no

augstāk gulošām zemēm, un

meliorācijas ierīkojumi un uz-

būves";

4) solītājiem jāiemaksā Ls

340,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 7. janvārī.
L. 900/38. 30430b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

aprigķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

ar Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par apm.
Ls 112,35 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Jūlija Stoķa nekustamo

īpašumu Tukuma apr. Milz-

kalnes pag.,,Ausekļu" 67F mājas,

kas ierakstītas zemes grāmatu
reģ. ar 6466. num. un sastāv

no apm: 7,152 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3700,—

ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukuma, 1939. g. 7. janvāri.
L. 899/38. 30433b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.
Ls 478,98 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Friča Grīnberga nekustamo

īpašumu Tukuma apr.
Tumes

pag. „Sudmalu" mājas, kas

ierakstītā zemes grāmatu reģ.
ar 651. num. un sastāv no apm.

82,49 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 39519,99 ar proc;.

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcibā, var ieskatīties

virja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Tukumā, 1939. g. 7. janvārī.
L. 894/38. 30435b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.
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Jelgavas apgabalt. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par apm.
Ls 69,83 ar proc. un izdtv.
piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Idas

-
Teofiles

- Karolines

Rozenbergs, dzini. Birkhans, ne-

kustamo īpašumu Tukuma

apr. Aizupes nag. ..Zemgaliešu"
168 F un 168 Fa mājas, kas

ierakstītas zemes grāmatu reģ.
ar 6269. num. un sastāv no

apm. 14,19 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5500,—

ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gādi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 7. janvārī.
L. 898/38. 30431b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabali. Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Zigfrīda
Meierovica ielā 30, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par apm.
Ls 243,99 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Oskara Rozenberga ne-

kustamo īpašumu Tukuma

apr. Aizupes pag.,, Laimas" mājas
kas ierakstīta zemes grāmatu

reģistrā ar 4505. num. un sastāv

no apm. 21,21 ha;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800. ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5600,—; ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

Īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Tukumā, 1939. g. 7. janvārī
L. 909 38. 30434b

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 23,70 piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 1(1,

Jelgavas apgabaltiesa* civilnoda-

jas sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jāņa U/pī|a, Annai Fabrkius

un Friča Pēdas (Pēdiņa) nekusta-
mo īpašumu,kas atrodas Ventspils
apr. Sarkannniižas pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar 5661.

num. un sastāv no Silmalu mā-

jām, 22,03 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;

3) tam hipotēku parīdi Lt
12(K1,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

30,— drošības naudas - no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas. kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
rina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsolas dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 30224

Ventspilī, 1939. g. 4. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 30,99 piedzīšanai

1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zaie pārdos 1. publiskā
izsolē Heinricha Ziņģanekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Piltenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistrā ar 5478.

num. un sastāv no Strēlnieku

mājām, (5,64 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 500, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 30226

Ventspilī, 1939. g. 4. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Zemkopības ministrijas pra-
sības piedzīs. 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Vilhelma-Jāņa

Veckagana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ventspils apr.

Dun-

dagas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 52t59. num.

un sastāv no Kolkas-Birznieku

mājām, 6,03 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 108,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 30240

Ventspili, 1939. g. 4. janvārī.
Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura ka neleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

II Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 55.60 piedzīšanai
1939. 29. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas čivitao-

da|as Sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Mārtiņa Šūniņa ne-

kustamo īpašumu, kas atrod īs

Ventspils apr. Ugāles pag. un

ierakstits zemes grāmatu reg.

ar 3669. iium.:

2) nekustama ipašuma izsoles

vērtiba Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 900. ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmita dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 30249

Ventspili. 1939. g. 4. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Andreja Volmaņa prasības

par Ls 119.80 piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesa civilnodaļas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Marijas Trautmanis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Ances pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 18377046.

num. un sastāv no Kalvmalu

mājām, 2 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 180,—;

3) tam ir hipotēkai parādi
Ls 500,

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaras kan-

clejā. 30241

Ventspilī, 1939. g.
4. janvārī.

Tiesu izpildītājs .1. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancieja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p„

paziijo. ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas par Ls 31,88 piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-

ļas sēžu za!ē pārdos 1. publiskā
izsolē Teodora Paulina neku-

stamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Dundagas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā

ar 3758. num. un sastāv no

Druviņu mājām, 10,338 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 700, ;

3) tam ir hipotēku p:;rādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

70,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 30243

Ventspilī, 1939. g, 4. janvārī.

Tiesu izpilditājs J. 1) a i 1 e

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī. Ku-

ģinieku ielā 7, pamatoioties uz

Civiiproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

par Ls 517,45 piedzīšanai 1939. g.
26. aprilī, pīkst. 10, Jelgavas ap-

gabaltiesas civilnoda|as sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Jozefa
Kāna nekustamā īpašuma .do-

māto '/« daļu, kas atrodas

Ventspili, 4. kvart. un ierakstīts

zemes grāmatu reģistrā ar

550 5552. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1080,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 60.00'). un 6900 rbl. kr. c.

naudā ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

18,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašutna pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-
pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 30237

Ventspilī, 1939. g.
4. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai 1939. g. 26. aprīlī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Jozefa Kāna

nekustamā īpašuma domāto

i/8
da|u, kas atroda-s Ventspilī,

2. kvart. un ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 120. A. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 116.000 un 430.000 rbl.

kr. c. nauda ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3,75 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 30235

Ventspilī, 1939.
g.

4. janvārī.

Tiesu izpildītājs .1. D a i 1 e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancieja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) A./S. Latvijas kreditbankas

Liepājas nod., Vērās Birznieks,
Tāšu pag. valdes un Haima

Michelsona prasību Ls 2701,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 3!. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē Pētera

Krikmaņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Tāšu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģ. ar 65. num. un sastāv

no „Jekstu" mājām, apm. 128

pūrv. platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 7510,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8552,31;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

751,
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 87. I. 30259b

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civi!-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona un Moza

Rozenberga prasību Ls 200,—

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 31. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ģirta
Šulma nekustamu īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Gaviezes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistrā ar 4192. niiiii. un

sastāv no ~Šu!mu" mājām, apm.

18.30 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3705,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5450,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

370,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiiumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

454. I. 30260b

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepāja, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Givil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasfbas
Ls 390,—

ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā

izsolē Jēkaba-Žaņa Dīcmana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Liepājas apr. Medzes pag.,

ierakstīts zemes grām. 2. reģ.

ar 1450. num. un sastāv no

„Birzenieku" mājām, apm. 28,94

ha platībā;

2) nekustamā īpašuma Izsoles

vērtība Ls 5050,;

3) tam .ir hipotēku parādi

Ls 6600, ;

4) solītājiem jāiemaksā I.*

505,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme;

grāmatu ved Liēpājas-AizputeJ

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

225. I. 30261b

Tiesu izpildītājs A._M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.-1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) A./S. Latvijas kredītbankas
un Mārtiņa Sprunga prasību
Ls 250,—

ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Miķeļa Lipšes nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas

apr. Oaviezes pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

0977. num. un sastāv no ~Biržu"
mājām, apm. 19,84 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1380,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

138,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Licpājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

320. I. 30262b

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja k Liepājā, Ganību

iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona prasības
Ls 360,— ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1939. g. 31. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārļa Ķausa nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Rāvas pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 6919. mini.

un sastāv nu „čīru|u" mājām,
apm. 14,69 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5230,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
523,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
Īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja. 82. I. 30264b

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpMdītājs, kura
kancleja ir Liepājā, Ganību
iela 33, pamatojoties uz Civil-
proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

t) Haima Michdsona prasības
Ls 140, ar proc. un izdev.
piedzīšanai 1939. g. 31. martā

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos I. publiskā
izsolē Matis.-: Russnļa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Bunkas pag., ierakstīts zemes
grāmatu 2. reģistrā ar 6490. num.

un sastāv no ~Dzčrvenieku 16 F"

mājām, apm. 17,46 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3.330,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
333, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā da|a un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.
'

34. I 30263b

Tiesu izpildītājs A. M ei k e.

Daugavpils apgabalt.Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Daugavpili,

Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 50,80
piedzīšanai 1939. g. 18. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos I. publiskā
izsolē Staņislava, Franciskas un

Jezupates Vilcānu nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Daugavpils apr. Vārkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
25542. nodalījumā un sastāv

no Šultu sādžas 4. viensētas,
18,159 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 12. janv.
L. $23/38. 31259b

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i mē-

ra 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus iauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Gindas Lacvinskis prasības

par Ls 87,— piedzīšanai 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Donata

Laimuša d. Pušpura nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr., Balvu pag., ierakstīts zemes

grāmatas 8689. num. nodalījumā
un sastāv no IOFa zemes gabala

ar nosaukumu ~Pūri", 13,89 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 840,—;

3) tam ir hipotēku parāds
l.s 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

84,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

ladzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

sramatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 10. janvāri.
532. 1. 30939z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1

Valdības Vēstnesis 13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvārī12



Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. K i m e-

rals, kura kanclejā ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ziska Lacvinska prasības
par Ls 800 piedzīšanai 1939. g.
18. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. Vasilija
Petrova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Abrenes

apr. Balvu pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 2729.

num. nodalijumā un sastāv no

Balvu saimniecības atdalīta ze-

mes gabala ar nosaukumu ferma

Burtčevo JV° 2-A, 20 des. 960 kv.

asis platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2970,;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

297, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrada_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamāīpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 10. janvārī.
L. 126., 127. 30940z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i ra e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Balvu pag. pašvaldības un

Oirša Lacvinska prasības par

Ls 954,71 piedzīšanai 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Elevferija (Al-

frēda) Joanna d. Bērziņa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Balvu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 941.

num. nodalījumā un sastāv no

Balvu-Aleksandropoles saimnie-

cības atdalīta zemes gabala Tau-

rekalna 2. mājas, 21,08 deset.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1910,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 4390,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

191,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 10. janvārī.
L. 246., 366. 30941 z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazipo, ka:

1) Girša Lacvinska un Izaka

Fainšteina prasības par Ls 239,ti2

piedzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Pāvela Savelija
dēla Rakova nekustamu ipašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Viļakas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
8320. num. nodalijumā un sastāv

no 1365F zemes gabala ar no-

saukumu „Aizpurvieši", 22 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3982,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2800 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

398,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 10. janvārī.
L. 372., 521. . 309427.

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 102,23 piedzīšanai
1939. g. 18. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Ignata un Domenika Medņu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr., Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 3235.

num. nodalijumā un sastāv no

750F zemes gabalaar nosaukumu

~Gravas", 21,61 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civimoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g.
11. janvārī.

635. 1. 30943z

Tiesu iznild. H. K i m e r a 1 s

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 43,59 piedzīšanai
1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Kazimira un Annas Vucanu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Bērzpils pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4711.

num. nodalijumā un sastāv no

Mastereigas ciema zemes 29.

saimniecības, 9,565 ha platībā;

2) yisa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas —■ no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 11. janvārī.
636. 1. 30944z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 68,01 piedzīšanai
1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jāzepa un Andreja Grodņu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4294.

num. nodalijumā un sastāv no

1337F zemes gabala ar nosau-

kumu ~Sirpji", 19 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

380,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 11. janvārī.
634. I. 30945Ž

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Muscs Zolotuhins prasības

par Ls 170,— piedzīšanai 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.

publiskā izsolē Ādama jēzupa d.

Orlovska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Abrenes apr. Viļakas
pag., ierakstīts zemes grāmatas
7977. num. nodalijumā un sastāv

no Slīpaču ciema zemes 34. saim-

niecības, 11,263 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1819,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

181,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 11. janvārī.
213. 1. 30946z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 39,30 piedzīšanai
1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Pāvela, Olgas, Kristīnes Frolovu

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Abrencs apr. Viļakas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 9625.

num. nodalijumā un sastāv no

Gubeņu(Bubencovas)ciema zemes

12. saimniecības, 6,442 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1000,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauta pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1939. g. 11. janvārī.
633. I. 30947z

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības par Ls 22,67 piedzīšanai
1939.

g. 18. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Staņislava Antona d. Kalva ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Bērzpils pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 9554.

num. nodalījumā un sastāv no

Papurnieku ciema zemes 30. vien-

sētas, 0,250 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 50, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

5,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

|as kanclejā.

Balvos, 1939. g. 13. janvārī.
623. I. 31323i

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā.

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Emīlijas Mačuks prasības
par Ls 800, — piedzīšanai 1939. g.

18. maisā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publ. izsolē Franča Jēkaba d.

Mačuka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Aknistes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
5554. num. nodalijumā un sastāv

no Lobu sādžas zemes gabala,

13,473 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1530,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

153,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

piims izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 7. janvārī.
181. I. 30914z

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī ti s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasīb. par Ls 70,—,

Veras Vorobjevas prasības par
Ls 825,— un Silenes pag. valdes

prasības par Ls 460,72 piedzīša-

nai, 1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 3. publiskā izsolē

Nikolaja Josifa d. Rasneviča

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Silenes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 3117.

num. nodalijumā un sastāv no

~Ratnieku" mājām, 18,36 dese-

tinas platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2220,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

223,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 9. janvārī.
L. 541/37. 30913

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t rī-

ti s, kura kancleia ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 90,78

piedzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa Justina d. Kozlovska

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Silenes
pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 7005.

num. nodalījumā un sastāv no

„Sauleskalna" mājām, 11,110 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2500,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2971,20;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atlauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

(irīvā, 1939. g. 9. janvārī.
730. I. 309152

Tiesu izpild. Ed. Pe t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t ri-

ti s, kura kanclejā ir Grīva,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 82,08

piedzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kazimira Franča d.

Ņevedomska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Ak-

nistes pag., ierakstīts zemes grā-
matas 7017. num. nodalijumā

un sastāv no „Pumpuri 396F"

mājām, 1,49 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 9. janvārī.
732. 1. 30918z

Tiesu izpild. Ed. Petrī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 88,78
piedzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos l. pub-
liskā izsolē Jāņa Jāņa d. Kovaļ-
čuka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
5597. num. nodalijumā un sastāv

no „Krimuldas 28F un 28Fa"

mājām, 16,68 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesflietu ministra at-

ļaujapārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 10. janvārī.
708. 1. 30916z

Tiesu izpild. Ed. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

t i s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 73,74
piedzīšanai 1939. g. 18. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Pētera d.

Kantāna nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Aknistes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6668. num. nodalījumā un sastāv

no 2 zemes gabaliem, 326F un

326Fa num., ar kopīgu nosau-

kumu „lrbēni", 17,10ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2400,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g.
10. janvāri.

734. I. 30917z

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Silenes pag. pašvaldības pra-

sības par Ls 342,65 piedzīšanai
1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē

Vilhelma-Reinholda Richarda d.

Bonasa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Silenes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 3118.

num. nodalījumā un sastāv no

~Bonasu 7." mājām, 19,32 dese-

tiņas platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1998,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

199,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 10. janvāri.
8. 1. 30919z

Tiesu izpild. E d. P e t r ī ti s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

t i s,_ kura kancleja ir Grīvā,
Gara ielā 2/4, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 57,14
piedzīšanai 1939. g. 18. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Marijas Rācenis ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Aknistes pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 6921.

num. nodalījumā un sastāv no

„Lapas 471F" mājām, 1,75 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedējas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-
las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 10. janvārī.
729. 1. 30920z

Tiesu izpild. E d. P e t r ī ti s.

Biķernieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN 004184/1784,
ko Naujenes pag. valde 1928. g.
13. janvārī izdevusi Pēterim

Kokinam. 29155z

Grundzāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 00696/
246. zirga pasi, ko Beļavas pag.
valde 1925. g.

18. decembrī iz-

devusi Eduardam Oto d. Blek-

tem. Zirgu nopircis Augusts
Strēlis. 29160z

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MV 024106/506,
ko 1928. g. 30. aprili Viesienas

pag. valde izdevusi Feoktistei

Mozgaļevai. 29176z
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Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I-

tis, kura kancleja ir Grīvā,
Gara ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 65,72
piedzīšanai 1939. g. 18. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apagabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāzepa Jura d. Mul-

tiņa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Raudas

pag., ierakstīts zemes grāmatas
6900. num. nodalijumāun sastāv

no ~Mednieku 10F" mājām,

15,42 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 10. janvārī.
736. I. 30921?.

Tiesu izpild. E d. P e t r ī ti s,

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā

ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlija un Jāņa Urtanu pra-

sības par Ls 531,66,— ar izdev.

piedzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Jura d. Urtana ne-

kustamo īpašumu kas atrodas

Abrenes apr. 2. hip. raj. Gauru

pag. ierakstīts zemes grāmatas
5202. num. nodalījumā un sastāv

no tiesībām'uz 5
/2 i domāj. daļām

„Repnovka" un ~Krivoje boloto"

zemes 2. num. viensētā, 15,692 ha

kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 612,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

14,57 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpiete:c

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
495. 1. 31128

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z i t i s, kura kancleia
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

piis nod, prasības par
L< 120,

—

piedzīšanai 1939. g. 18. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsniū Agates Melkuļa m. Keišs

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Baltinavas pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 482ii.

nuin. nodalījumā un sastāv no

tiesībām uz domājamopusi 87. F.

num. zemes gabalā ar nosau-

kumu „Zaļragi", 6,45 ha kop-

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
zsoles vērtība Ls 900, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

45,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma legūšanai tajos Radīju-

mos, kad Jāda atļauja ir vaja-

dzība pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesibas. kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedē-

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
864. 1. 31129

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par
Ls 89,83 piedzīšanai 1939. gada
18. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Stepana
d. Stepanova nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. 2. hip. raj. Oauru pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 2283.

num. nodalijumā un sastāv no

20. F un 20. Fa num. zemesgaba-
liem ar kopīgu nosaukumu

„Baravikas", 15,82 ha kop-

platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 4000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala an

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
967. 1. 31130

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rud z 11 is, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 55,78 piedzīšanai 1939. gada
18. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Marijas Augusta
m., Vladislava, Dominika, Ste-

pana, Mateuša, Annas, un Bro-

neslavijas Bernarda b. b. Loč-

meļj nekustamo īpašumu, pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Š'dlbēnu pag. Briežu-salas

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grām. 169. num. nodali-

jumā un sastāv no 5. num.

viensētas, 13,256 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiiu-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
692. I. 31131

l iesu izpi'.d. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apsabalt. Kārsa-

vas iec. liesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis, kura kancleia

ir Kārsava, Vienības ielā 35

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nud. un Šķilbēnu pag.
valdes prasibas par Ls 348,92
piedzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 1(1, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Grigorija Pētera d.

Slišana nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Šķilbēnu pag., ierakstīts ze-

mes grimatas »>Bi9. num. nodali-

jumā un sastāv no 48. F num. ze-

mes gabala ar nosaukumu ~Bērzk-

alns", 19,19 ha platībā,
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 888,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 1900—;

3) tam ir hipotēku parāds;
Ls 1700;

3a) Solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

■āuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
869. 1. 31132

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības par Ls 86,96

piedzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos I.'pub-
liskā izsolē Olgas Rasčoskins ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Abrenes apr. Ganru

pag., ierakstīts zemes grāmatas
7266. num. nodalījumā un sastāv

no Vēžnieku māj. 8. num. vien-

sētas ar nosaukumu ~Aveni",

11,342 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200
—

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
972. 1. 31133

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

j. Rud z 11 is, kura kancleja
ir Kārsavā, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par
Ls 1380, piedzīšanai 1939. g.

18. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Sta-

ņislava Bernarda d. Dauksta ne-

kustamo īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrencs apr. Balti-

navas pag. Surikovas sādžas

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 1008. num. nodalījumā
un sastāv no viensētas 24. un

24a. num. zemes gabaliem,

9,983 ha platībā:
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiiu-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Ahrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.
L. 236/237. 31134

Tiesu izpild. v. i. .1. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzi tis,, kura kancleia
ir Kārsava, Vienības ielā 35,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280. —1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nud. un Latvijas kredit-

bankas Daugavpili nod. prasības

par Ls 6tj'2,S4 piedzīšanai 1939. g.
18. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Borbalas Ber-

narda m. un Jāņa Antona d.
Zelču nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Baltinavas pag. Abriņas sā-

džas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 4469. num. no-

dalijumā un sastāv no 9. num.

viensētas, 6,836 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1605,— nodo-

kļu aprēķināšana;
2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 1200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

P. S. Ja Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa savu prasības

piedziņas lietu izbeigs, tad izsolē

Latvijas kreditbankas Daugav-

pils nodaļas prasības piedziņai
tiks pārdotas tikai Borbalai Ber-

narda m. Zelčs piederošās tiesī-

bas uz >/7 domājamo daļu mi-

nētā nekustamā īpašumā.

Kārsavā, 1939. g. 12. janvārī.

915. 1. 31135

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītā]?

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23,»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Gaigalavas pag. valdes pras.

par
Ls 152,76 ar izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Antona Drabaka ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Gaigalavas pag.

Drabaku sādžā, ierakstīts zemes

grāmatas 2612). nodalījumā un

sastāv ii;) 6. zemes viensētas,

18,396 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2189,—;

3) tam nav hipotēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā Lī

218,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ur,

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zeme.»

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 13. janvārī.
341. I. 31255b

Tiesu_izpildL_J. S_t u m b ejr g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziao, ka:

1) Valsts cukura monopola
pārvaldes prasības par Ls 28,74
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 18. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodajas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos Jura (Jegora) Jāņa
dēla Gražu|a tiesības (daļas" nav

norādītas) nekustamā īpašumā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Maka-

šēnu pag Kūciņu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 8601. nodalī-

jumā un sastāv no 2. zemes

viensētas, 16,2:5 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 508, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

50,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama ipašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 13. janvārī.
284. 1. 31256b

Tiesu izpild. J. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes praf.

par Ls 155,95 ar izdev. piedzī-
šanai 1939. g. 18. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā
izsolē pārdos Ādolfa un Viktora

Staņislava d. Ingeleviču tiesības

uz
3/

7
daļām nekustamā īpašumā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Maka-

šēnu pag. Makarovkas sādža,
ierakstīts zemes grām. 27,646.

nodalījumā un sastāv no

24. zemes viensētas, 5,820 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 333,—-

3) • tam ir hipotēku parāds

Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

33,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

ļumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

.'pašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 13. janvārī.
131. I. 31257b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē. 18. Novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 124,40 ar izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 18. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilnā

sastāvā Paulinas, Izidora, Mo-

desta, Andriva un Roberta Cau-

nišu nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Maka-

šēnu
pag. Mazo-Pujatu sādžā,

ierakstīts zemes grām. 30329.

nodalijumāun sastāv no 6. zemes

viensētas, 8,121 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 950,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

95,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

irāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

4brenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1939. g. 13. janvārī.
199. I. 31258b

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu departamenta paziņo-

jums.

Ar finansu ministra 1939. g.

13. janvāra lēmumu dota atļauja
tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrībai ~Latvijas
kokvilna", Rīgā. Ganību dam-

bī maksāt zīmognodevu

skaidra naudā rīkojuma par zī-

mognodevu 74. p. paredzētā
kārtība

par minētās akciju sa-

biedrības sastādāmiem un izdo-

damiem dokumentiem un tāpat

arī par dokumentiem, kas sa-

ņemti no ārzemēm.

1939. g. 16. janvārī. 31397g

Vicedirektors V. Priede.
Nod. vadītājs P. L i e p i ņ š.

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1428. Lāčplēša kara ordeua
diplomu, kas izdots šī ordeņa
kavalierim 1. Liepājas kājnieku
pulka atv. leitnantam Staņisla-
vam Aleksandrovičam. 31440

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1939. g. 27. janvārī,
pīkst. 10, Rīga, Rūpniecības
iela 1, 13. dz., Rīgas pilsētas
valdes piedznjas lieta atklātā
vairāksolīšana pārdos Hajas
Levins 1 gaiši zaļas krāsas skapi
ar spoguļa durvīm, J tachtu, pār-
vilktu ar raibu drānu, 1 brūna
koka trauku bufeti, 1 četrstū-
rainu galdu un 6 krēslus, kas
novērtēti par Ls 205, —.

Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 18632. 31409g
2. iec. pr. v. V. R o z e n b e r g s.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1939. g. 30. janvāri,
pīkst. 10, Rīgā, Parka ielā 4,

21. dz., Rīgas centrālās kopē-
jās slimo kases piedziņas lietā

atklāta vairāksolīšanā pārdos

Leiba Markuzes 1 lietotu ozola

koka trauku bufeti, kas novēr-

tēta par Ls 260,—.

Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 18652. 31408g

2. iec. pr. v. V. R o z e n b e r g s.

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
1939. g. 27. janvārī, pīkst. 10

Rīga, Latgales ielā 52, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases

piedziņas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos 2. ūtrupē „Rīgas
Grauds" 1 elektrisko motoru

24 KW, Sīinens-Šukerta firmas

ar 1820637. num. Motors no-

vērtēts par Ls 422,80.

Pārdodamās mantas apska-

tāmas izsoles dienā un laikā
uz

vietas. 24813. 3141 Og

Rī'gā, 1939. g. 14. janvārī.

6. iec. pr. v. (paraksts).

Irlavas un Grenču pag.
valdes

(Tukuma apr.)

š. g. 3. februārī, pīkst. 12,
Irlavas-Grenčti pagastu namā

izdos sacensībā

Irlavas aptiekas un sabie-

drisko darbinieku dzīvojamās
ēkas centrālapkures, ūdens

vada un kanalizācijas ierī-

košanas darbus.

Drošības nauda Ls 1000,—

(skaidrā naudā vai pašvaldību
atzītās garantijās) kas darbu

saņemšanas gadijumā jāpapildina
līdz 10% no nosolītās sumas.

Tuvākas ziņas Irlavas-Grenču

pag. valžu kanclejā, darba laikā.

Tel. Irlava 8.

31434b Pagastu valde.

Cieceres pagasta valde

Saldū, Dzirnavu ielā 1, 1939. g.

1 februārī, pīkst. 12, izdos rak-

stiskā sacensībā

šādos [ieceres pag. 6 klašu pamat-

skolai jaunbūves darbus:

a) elektrības ietaišu instalāci-

jas darbus;
sacensības nodrošināiums

Ls 250,—;

b) kanalizācijas, ūdensvadu un

centrālapkures darbus;

sacensības nodrošināiums

Ls 2100,;

c) pamatskolas ēkas izbūves

darbus;
sacensības nodrošinājums
Ls 1150,—.

Tuvākas zinas pie ark. K.

Bikšes Rīsā, Olava ielā 3,

telef. 56236, un Cieceres pa-

gasta valdē. 31336e

Pagasta valde.

Dundagas pagastam,

Ventspils apriņķī

vajadzīgs

Mazirbes rajona ārsts.
Personām, kurām tiesība ie-

ņemt šo vietu, jāiesniedz līdz

š. g. 21. janvārim, ar Ls 2.—

zlmognodevu apmaksāts lūgums,
dokumenti par izglītību un praksi
un īss dzīves apraksts. Kandi-

dātus izraudzīs pag. valde š. g.
25. janvārī, pīkst. 13. Perso-

nīga ierašanās vēlama.

Adrese: Dundagā, tuv. dzelzsc.

stac. Dundanga, '/
2

km - 31014

Pag. vecākais V. Legzdiņš.
1 Sekretārs A. Sīmanis.

Latvijas universitāte izslu-

dina par_ nederīgu nozaudēto

Zentas Udris 19133. studentu
karti. 31437g

lekšlietu ministr, emigrac. nod.

izsludina par nederīgām Latvijas

ārzemju pases: 1) 001538. P,
kas 1938. g. 27. janv. Rīgā izdota

Annai Pavuls, un 2) 000052 K,

kas 1937. g. 24. sept. izdota

Londonā Nikolajam Zamoram.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. A 89602. atļauju,
kas 1938. g. 23. maijā izdota

Karlinei Kazaks. L 5225 31395b

13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvāriValdības Vēstnesis14



Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 42. naudas loterijas 3. klases izlozes oficiālais vinnestu saraksts.
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Latvijas Sarkanā Krusta 5-klasīgās 42. naudas loterijas 3. klases izloze notika no 1939. g. 9. līdz 11. umvarim. Izvilka, saskaņā ar finansu ministra apstipri-
natiem noteikumiem, 7000 vinnestus un 2 prēmijas (3500 vinnestus un 1 prēmiju sērijai A un 3500 vinnestus un 1 premiju sērijai B). Tie krita uz sekojošiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.

LIELĀKIE VINNESTI 1 22042 74 76 117 137 225 265 309 356 374 402 420 431 88085 105 108 135 237 301 415 586 596 631 636 638 708

no Ls 6000,— līdz Ls 50,
487 556 562 591 597 646 731 772 854 872 878 882 924 726 752 846 912 991 993

23055 65 189 269 405 422 555 614 641 701 753 861 909 89061 137 163 192 334 521 539 581 639 696 892 954 974

( ložu numuru kārtībā). 914 946 90015 32 178 269 285 395 398 444 552 668 681 689 694

Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls Ložu Nr. Vin. Ls 24022 62 66 149 205 214 224 324 325 532 600 763 777 817 818 946 958 996

630 500 — 47778 200 — 101809 500 —
797 805 826 838 898 909 976 984 91021 32 40 67 92 126 140 168 174 196 256 261 311 407

1965 50 — 54170 100
—

102086 50—
25016 24 33 41 168 229 295 329 330 344 387 461 541 408 461 468 580 681 722 753 757 797 826 991

2168 200 — 54915 50 — 104409 1000-— 547 616 738 739 753 782 805 821 886 92037 53 57 64 193 242 343 404 434 458 471 542 607 665

2927 200
—

55235 50 — 105100 200 —

26004 10 23 36 42 51 109 139 206 214 344 581 583 632 689 717 783 784 804 867 884 900 911

5554 100-—

8656 50 —
57462 200.—

58937 500 —

105416

107110

SO-

DO-

702 837 909 977

27058 101 116 117 277 278 300 309 315 353 416 433 443
93031 57 71 139 151 233 282 332 384 413 523 617

738 757 790 791 879 937 965

94089 100 168 193 197 208 232 286 313 389 458 466

508 522 543 651 655 665 713 738 748 753 809 838

947

95065 85 100 150 177 190 204 247 274 415 464 523

553 591 667 730 784 813 893 995

96045 194 207 211 224 407 453 476 505 550 562 753

930 945 986

97034 108 215 218 237 240 282 292 303 309 353 364

525 526 587 611 700 702 725 830 839

725

10974 200 —

12563 50 —

14746 50-—

ar prēmiju

4000-—

60001 1000.—

110805

111921

116181

ŠO-—

50—

50 —

453

803

28098

466 499 513 589 594 595 622 669 675 742

859 904 913 936 938

132 198 220 259 264 306 308 309 331 367

756

369

780

403

491

861

20394 50 —

21586 50 —

28595 200-—

28786 6000-—

60105 50 —

61547 500.—

64085 50-—

67539 50 —

119208

120836

125029

125046

50
—

50.—

100-—

50 —

407

29046

690

30010

442 487 511 575 597 602 649 830 838 866

47 131 159 213 253 392 399 468 523 526

702 716 809 976 982

11 103 123 157 171 181 485 652 653 661

909

665

715

688 •

717

552

907

30392 500.—

33283 50 —

36003 1000- —

68536 50 —

69763 100 —

70845 200-—

127971

129472

133165

100.—

50.—

50 —

834

31004

943

869 878 885 924 987

26 61 98 124 172 193 303 383 385 420 499 610 941

958

384

38844 50 — 70899 100 — 135974 100 —
32022 55 98 131 239 302 336 359 369 374 416 429 455

98075 246 302 342 352 444 447 457 498 587 941 984

38957 50 — 71923 2000-— 136146 2000 — 500 502 509 542 635 647 669 681 757 844 976 981 99006 46 48 88 137 147 191 303 326 385 419 500 572

39278 50 —

85310 100 — 141610 100 —
33041 102 112 127 155 259 289 457 460 471 499 505 578 580 594 774 794 795 840 878 930 945 948 949 974 975

42275 100 — 85920 50 — 144481 100 — 585 604 612 680 691 731 738 805 824 908 912 100014 43 80 119 143 185 191 207 233 274 395 410 480

43289 100.— 87699 50 — 144514 200.— 34049 69 89 109 129 189 247 262 291 328 341 417 500 498 500 543 558 586 598 688 821 822 869 917 932

43797 100 — 95054 50.— 149718 200-— 550 575 580 621 628 655 674 723 756 805 833 932 933
101023 125 158 230 234 350 413 421 497 530 536 545

44803 50 — - 96128 100 — 35086 142 183 211 233 250 261 305 355 395 474 488 520 562 564 673 682 755 867 905 922

Vinnesti pa Ls 40,— 595

36040

608 763 838 917 936 943 968

162 342 411 424 445 529 635 734 784 816 855 898

102018 161 171 221 301 340 353 384 391 405 468

528 535 589 601" 710 717 764 783 819 890

504

960 2711 3740 4229 4435 6079 7414 13855 21041 23259 924 943 103003 25 106 107 120 242 262 332 350 352 364 386 408
tilbl 26622 3109i' 31738 35329 3573;i 43802 46918 48279 37062 146 164 189 216 230 237 262 355 423 434 442 521 451 457 580 581 615 685 721 726 737 928 955 977 978
48560 57942 58264[ 60558 64820 653Ui 73819 73835 83595 527 566 581 588 617 671 690 700 715 782 827 871 892 979
88883 91983 9842C l 100184 103517 106372 109546 110035

898 928 974 999 104325 376 417 5J6 542 638 647 692 709 7)5 810 856 894
113/92 113836 114539 115719 126255 128939 129387 38023 89 98 138 204 208 325 327 368 394 413 426 449

888

992
131751 134664 137727 137955 140428 148862 149624 496 523 535 537 565 593 611 707 771 822 862 866 105009 37 254 272 289 385 395 543 547 688 735 739 843

Vinnesti pa Ls 30.— 39022 32 104 145 160 396 433 447 475 480 560 685 733 890 913

7190 20623 20752 22788 24828 25220 25815 26218 29425
895

46 57 66 274 310 347 421 505 658 759 794 995

106133 152 184 192 247 298 360 366 414 454 675 904

32036 32218 35774: 36737 42836 4423(> 46273 48429 54109
40027 908 107023 54 72 79 129 178 220 263 269 301 344 380 432 494

58619 59433 62647 65289 67926 7065=i 72728 72980 75245
41021 67 147 268 310 318 371 372 437 459 486 523 530 562 660 685 770 782 877 939 955 958 961

79110 80318 82198 84281 84499 98144 983U• 101003
608 627 661 673 736 818 874 952 108114 115 128 194 241 296 298 444 490 538 578 595

101553 109454 112270 11.3929 118533 119201 121691
42508 545 651 725 830 850 860 910 912 934 628 641 719 797 858 944 949

125895 126145 131061 134890 135693 139480 141882 147658
43024 25 206 243 357 459 589 698 771 785 840 867 967 980 109061 131 211 265 313 533 555 563 626 643 774 778

■ >
- 44019 39 65 70 125 180 184 225 380 405 439 501 507 551 790 792 796 821 837 846 853 874 935

vinnesti pa ls zu,— 555 566 680 682 684 690 701 775 781 849 949 960 110034 62 87 259 260 284 331 374 378 433 481 536 596

992 1023 1305 1322 1338 1468 1768 1 841 2179 2872 3014 45026 64 77 97 112 139 169 204 208 262 298 547 605 651 633 761 806 828 839 956 965 970

3243 4575 4904 i5552 5934 6154 6756 7011 7121 7532 700 876 948 954 989 111005 72 103 175 177 337 391 430 509 550 592 599 838

7852 8292 8891 9209 10004 10284 11067 12351 12744 46027 47 93 100 105 234 500 510 562 645 698 760 861 914 849 866 885 978
13065 13446 13500 13542 13558 1356i ' 16981 17465 17495 957

283 360 366 513 516 563 565 593 608 682 876
112057 58 87 107 139 258 279 291 343 379 406 454 478

17672 18938 19272 1 19588 19688 1988? i 20176 20676 20817 47126 718
543 600 934 976 996

21128 22977 23417 ' 24654 24824 25752! 27507 27791 28131 877 927 946 113037 115 160 174 229 303 324 337 339 473 474 520
28503 28741 28807 29401 29418 30205i 30287 30854 32044 48089 99 200 222 344 502 530 615 663 664 696 790 833

558 592 649 743 803 850 868 895 967 979

32288 33639 33825 1 34256 34573 3566i! 35864 36131 36212 855 863 881 885 912 920 938 945 984 114002 71 124 182 215 423 440 502 512 553 604 606 668
36482 36508 36527 37494 40131 4109(i 41869 41995 42085 49017 68 88 174 232 246 349 537 596 598 636 707 777

713 728 752 762 804 858 929 932
42132 43655 44152 44573 44778 45132! 45193 45220 45985

799 864 925 997
115120 202 216 309 330 385 386 410 486 554 662 694

47693 49286 51868 52378 53344 5335(i 53383 54549 54687 50038 113 169 214 347 359 366 397 604 671 714 910 961 754 771 796 840 974
56302 57611 5797Č i 58172 59221 5941*i 59501 59511 59737 981

128 191 201 205 219 239 262 437 630 638
116025 36 80 101 148 197 322 374 470 509 535 576 639

60566 61808 6182C i 62464 63536 6363( i 63816 65660 68781 51102 761 775 654 673 676 791 832 883 897 919 923 948

68885 69377 69617

71472 72007 72026

75372 76023 76171

79202 79575 80006

85938 85955 86285

88241 88576 89288

69656 70248 7035/

72110 72658 7348t

76817 77002 7772/

80185 80911 81074

86693 87286 87311

89297 89728 89745

' 70731 70813 71437

i 73719 73796 75230

' 77866 78559 78740

[ 82659 83008 84709

' 87769 87963 87977

! 90247 90328 91539

808

52031

939

53114

824

54136

864 931 998

36 102 177 212 391 691 699 753 794 860 877 922

972

123 155 160 224 230 268 281 307 376 402 532 646 800

946 961 987

261 310 371 570 585 602 616 838 848 876 910 913

117178 179 226 307 320 337 358 422 515 532 561 583

603 696 707 768 838 906 919 924 936 961 962 982 995

118085 175 180 208 259 351 382 422 451 460 471 526

546 594 598 637 642 679 773 776 914 916 944 995

119059 102 119 305 3 74 410 442 54 1 548 707 708 776

830 877 883 Qd? 070 OSfi 003

91704 91712 92344 93272 93575 94821 94982 95824 96595

98290 98631 98793 99542 99811 100086 100393 100399

100682 101458 102185 102500 103775 103838 103841

104991 105194 105510 105768 105934 106450 106927

990

55004

562

56056

33 145 177 233 253 268 289 290 317 376

604 757 896 997

64 74 92 122 144 162 318 368 512 528

413

573

534

586

120041 144 248 262 324 336 402 478 574 612 613

662 728 768 817 834 875 891 939 953 983 997

121017 95 130 179 181 261 310 345 432 525 563

615 853 902 930 942 961 999

122004 79 80 134 200 206 278 281 308 379 429 547

642 666 683 729 814 866 903 930 943 988

123134 208 230 240 307 507 519 530 730 840 896 91

124064 200 395 480 496 556 564 583 632 665

679 681 685 711 738 790 794 817 854 892 972 98'

125008 157 189 196 207 310 385 453 518 627 641 656

748 756 788 858 913 941 986 993

126042 91 101 118 132 241 257 367 371 382 430 443

476 510 513 550 644 661 683 852 886 909 941 947

,127114 152 263 270 348 377 392 408 469 474 507 562

673 705 725 832 943 992 995

646

592

106935 107217 108152 110070 110108 110655

112630 113204 113379 113675 113956 114504

115240 116213 116317 118372 118492 119079

119578 119760 120101 120626 120996 121072

121303 121322 121562 121574 123172 123989

124492 124616 125003 125539 126451 126592

127000 127086 127274 127544 127741 127897

112443

114789

119555

121152

124251

126645

129088

632

57061

713

58070

613

59018

628

651 674 701 707 826 831 896 970 990 999

125 148 173 187 253 301 309 386 418 632

715 724 733 743 757 789 803 814 869

84 176 255 303 342 368 395 415 437 492

668 670 733 821 828 997

72 93 115 129 154 172 337 351 453 477

660 722 779 807 810 839 948

689

497

489

703

572

567

566

>o

668

r

733

129291 130463 130536 130716 131083 131270

132235 132335 133084 134083 135640 136070

136391 137430 138048 138325 138508 139677

140923 141535 142085 142632 142778 143030

131933

136283

140486

143395

60031 41 108 195 222 235 286 329 400 408 457

580 588 641 659 714 725 776 784 830 881 897

61090 421 513 514 520 554 575 880 938 974 985

62034 110 171 172 307 423 444 494 543 619 629

484

906

631

556

956

635

472

956

566

143407 143425 145238 145599 145823 145906

146083 147268 148166 148235 148745 148877

149141 149142 149650 149712

Vinnesti pa Ls 8,—

146044

149111

668

63019

599

64013

474

680 Y8b 886 972

72 174 189 222 340 349 359 389 398 413

612 678 794 876 878 894 903 913 914 985

16 75 117 130 138 145 213 219 225 263

524 551 628 653 672 689 786 796 908 910

574

300

934

579

333

958

128052 77 236 370 386 507 532 597 613 630 814 958

129063 64 91 108 158 161 169 171 182 277 317 385

630 660 728 744 764 844 866 868 960 990

130037 102 116 296 376 431 437 580 581 633 820 823

398

830

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu- 65007 77 100 191 211 334 347 379 380 461 479 574 684
847 883 892 909 931 937 940 951 991 997

mūri iespiesti saīsināta veida, neatkārtojot tukstoš- 707 75? 805 825 875 922 923
131032 77 183 191 277 404 422 451 464 474 518 599

712 768 811 832 885

702

niekus. Katra nodalījuma ietilpst pārskats par 1000 66040 147 166 230 255 304 329 346 422 429 624 644 662

lozēm. 718 775 823 864 869 913 060
* 132031 39 85 218 297 318 341 359 367 406 410 412 424 447

8 95 158 199 313 327 440 519 602 627 631 714 775 779 67028 42 94 103 108 110 153 157 299 336 350 355 588 622
501 507 522 589 652 660 671 727 735 736 758 769

843 960

837

787 793 810 88: 1 909 975 641 769 868 887 938

1047 95 153 251 268 282 377 444 458 493 497 514 674 68064 116 150 298 350 400 422 505 609 651 751 754 903
133061 94 188 193 229 270 275 284 338 381 398 431 467

707 719 787 804 870 883 918 925 931 960 975 991
493 591 611 624 709 758 784 821 825 945 956 999

2015 74 214 261 273 324 376 377 393 450 456 493 541 69029 115 212 342 344 437 456 498 544 559 574 591 593
134015 62 68 230 296 i3H 432 545 576 596 623 653

746 810 836 879 899 913 979

706

553 886 975 97fi 992 602 620 694 749 801 807 814 834 844 892
478

3172 179 181 331 347 387 439 619 715 732 798 917 925 70048 57 73 76 79 103 147 150 235 244 273 293 296 337
135015 30 44 64 78 80 107 118 179 249 299 301 456

961 984 372 467 473 542 598 646 648 674 761 876 885 919 967
503 504 510 569 576 637 639 742 778 793 871 941

4130 263 385 407 450 504 603 750 835 960 975
136020 49 101 114 178 179 200 211 271 307 330 357 436

5005 71 108 235 242 251 262 291 319 376 402 431 443 71050 149 192 196 270 376 403 628 630 637 641 712 721
497 555 614 623 647 727 738 759 822 880 902 929 965

448 451 500 519 548 607 668 681
'

'02 722 727 748 882 740 956 972
137143 274 322 416 469 477 495 570 726 766 786

935 945 998

833

911 918 983 72013 82 216 232 259 283 392 454 517 614 638 646 650
305

6055 62 70 105 249 443 465 559 619 679 691 733 762 655 664 701 742 830 853 870 874 899 918 955 990
138029 58 71 103 114 127 179 190 217 261 285 286

888 73005 108 158 168 169 231 251 313 405 407 434 483
349 460 462 507 512 584 593 624 834 939 970

7031 185 194 242 281 295 311 317 339 419 421 565 728 547 571 609 705 711 753 806 851
139001 44 69 138 293 311 313 319 531 537 572 582 583

755 765 896 902 1 928 969 74043 44 164 218 266 276 277 292 346 367 381 477 581 588 601 640 755 825 899 932 940 950 953

140117 121 153 207 277 350 363 370 377 401 424 491

722 896 963 982
8008 34 39 79 151 187 214 215 216 2■32 290 514 534 556 621 638 758 835 935 950 977 990 676

577 605 606 654 0116 908 75017 71 193 271 274 307 315 352 385 414 631 676 679

9031 57 58 107 148 155 157 317 487 511 621 777 801 796 941 973
141053 71 163 191 226 307 338 391 405 470 545 558 591

814 895 931 94Č

10056 95 255 267

l 76186 209 414 452 510 545 792 828 829 875 883 927 934
628 726 788 836 936 944 962

301 311 519 535 541 545 572 612 643 77033 40 138 259 323 345 376 413 423 477 562 585 605
142007 34 54 224 305 333 337 391 414 451 627 709

721 812 824 879 975 982

720

684 686 727 747

11001 84 166 175

768 786 790

12090 96 149 151

608 689 695 74f

13001 104 111 143

445 487 552 572

812 836 864 877 627 633 661 807 925 957 993

7X2. 271 383 419 444 566 575 620 647 78019 32 83 118 124 252 265 298 304 412 513 542 640 143001 5 7 38 140 160 194 232 235 245 261 322 324 325

1 R2R 849 883 974 985 681 685 758 772 842 864 868 927 935 950 962 328 330 344 406 456 461 488 582 594 719 751 943

198 ?10 252 302 389 551 554 557 580

i 815 850 866 874 906 923 957

TS4 104 218 225 228 238 387 389 392

79002

957

80014

43 205 294 405 469 558 574 581 682 685 753 788

37 68 91 175 205 218 270 292 294 405 422 479 496

144I7S 215 229 252 278 279 399 425 512 519 586 620 646

653 674 705 809 862 869 879 932 981

145005 47 53 79 81 138 146 234 245 277 320 330 395 427

591 595 608 655 686 723 738 997 510 588 646 749 767 785 838 869 936 999
435 4o6 488 519 583 584 777 801 844 850 879 893

970

944

14022 171 301 386

667 703 711 721

15011 36 66 185 ;
670 872 903 979

16040 51 56 112 1

17354 442 474 477

18026 28 30 85 93

445 400 537 548 590 607 609 653 658 81153 253 291 322 379 391 436 546 653 712 739 740 742

010 987 989 769 798 837 856 891 901 902 959
146025 29 87 126 134 165 186 207 249 265 301 342 383

?68 286 324 443 484 597 603 657 667 S2004

596

28 72 98 115 199 216 235 257 275 311 373

606 645 786 811 907 933 942 975

410 584 416 518 620 638 650 658 687 757 764 776 804 811
818 821 873 892 898 989

816

58 382 390 461 558 678 853 859 974 83014 44 71 110 178 236 271 297 306 338 341 373 594
147104 166 237 242 315 319 340 366 381 467 504 548 550

484 604 635 644 i159 860 875 961 795 855 888 905 939
552 585 593 698 806 824 871 897 952 954 991

148016 87 109 250 379 577 661 682 751 777 896 900
927 945

149059 193 259 369 374 432 488 509 565 572 581
646 710 730 784 856

133 183 300 310 4 46 464 466 520 555 84083 149 160 175 206 212 215 228 335 349 354 357 494 910

632 660 769 791

19206 372 413 48

845 968

834 863 879 885 896 959 502 575 673 715 902 923 958 964 969 987

7 496 526 633 641) 694 696 709 745 85148

783

179 306 314 390 402 430 435 475 526 619

831 903 957

644 728 630

20043 219 267 271

755 767 768 822

21021 64 179 211

284 290 308 412 4 151 481 504 516 565 86001 5 19 208 302 347 352 434 442 462 570 582 585 649
3. klases vinnestu izmaksa sāksies 26. janvārī.874 918 969 753 758 795 867 875 920 973

370 460 490 611 612 633 639 645 689 87042 67 73 85 133 146 164 211 322 375 418 463 493 549 3. klases ložu apmaiņa uz 4. klasi līdz 1939. g. 31. janvārim.

795
551 562 689 758 793 845 866 875 904 933 934 1 31386



Kora ministr. Apgādes porvaMe,
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1939.

g. 23. janvārī, pīkst. 11,

iegādās sacensībā

aviācijas motoru degvielu
pēc angļu specif. D. T. D. 230, 65 tonnu.

Nodrošinājums 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi Finansu daļā. L 5237 31467

Latvijas Sarkanais Krusts
iegādās rakstiskā sacensībā:

5000 mtr. balin. kokv. auduma AD, 80 cm pl.,

1000 mtr. kokv. auduma „Luster'" ar mākslīga 7.īda pieaudumu,
71 cm pl.,

600 mtr. vilnas auduma, 160 cm pl., slimnieku pārvalkiem,
3000 kg zaļo ziepju,

2000 kg dzelteno ziepju.

Ofertes slēgtā veidā ar uzrakstu „23. janvāra sacensībai" jā-

iesniedz Skolas ielā 1, līdz š. g. 23. janvārim, pīkst. 13.

Paraugi, noteikumi un citas ziņas saņemami Sarkanā Krusta

noliktavā, Pērnavas ielā 32, no plk'st. 9 līdz 15, tālr. 94496.

31388 Nolikt, vadītājs (paraksts.

Rīgas pilsētas Uzņēmumu uolde

rakstiskā sacensībā izdod:

1) 10.000 mtr 4" 0 ķeta notekcauruļu,

2) ķeta aku filtru cauruļu,

3) 120 tek. mtr. vara auduma un

4) 150 kub. mtr. jūras grants

piegādes.
Noteikumi un zimēj. saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr.

Meierovica bulv. 3, 14. istabā.

Piedāvājumi iesniedzami turpat, 2. istabā, līdz 1939. g.

6. februārim, pīkst. 11. L 5219 3J390_._

Vidzemes artilērijas pulks
Rīgā, Krustabaznīcas ielā š. g. 24. janvārī, pīkst. 10

pulka štābā jauktā vairāksolīšanā pārdos pulka zirgu

staļļu mēslus, izvešanai no š. g. 8. febr. līdz 1940. g. 8. febr.

Rakstiski piedāvājumi, ar līmognodevu, slēgtā aploksnē, jā-

iesūta Vidzemes artilērijas pulka saimniecības priekšniekam līdz

š. g. 24. janvārim, pīkst. 10, ar uzrakstu: „zirgu mēslu izsolei

1939. g. 24. janvārī", iemaksājot reizē arī drošības naudu 20% no

piedāvājuma sumas. 1* L 5096 30278

Personām, kas vēlas piedalīties mutiska vairāksolīšanā, jāie-

maksā pulka kasē līdz š. g. 24. janvārim, pīkst. 10, nodrošinājums

Ls 25,— par katru nosolīt domāto baterijas stalli.

PAZIŅOJUMS.

Rīgas pasaldu strādnieku

slimo kases birojs un ambulance,

pārvietošanos dēļ uz jaunām telpām, Lāčpleča ielā 38, š. g.

18. janvārī būs slēgti.
Zobārstniecības un fizikālās ārstniecības kabineti būs slēgti

š. g.
18. un 19. janvāri.

Tālrunis 3528.

Ārstu komisija š. g. 18. janvārī notiks līdzšinējās telpās, Tēr-

batas ielā 6 8, 19. dz. 31387 Valde.

J£wasia artilērijas pulfls
Mangaļsalā, š. g. 31. janvārī, pīkst. 10,

jaukta izsolē vairāksolīšanā Dārdos nederīgas mantas:
1 vienjūga ratus, 1 sakas, 1 kino aparātu ar piederumiem, 1 kino

aparāta statīvu, 1 kino lenšu pārtinēju, 16,4 kg čuguna lauzumu,

86,9 kg vecus striķus, brezenta lupatas 39,6 kg, brezenta Šļūtenes
20 kg, vilnas lupatas 618,1 kg, dažādas lupatas 251,1 kg, vecu ādu

838,5 kg, dzelzs lauzumus 657,2 kg, skārda lauzumus 112,7 kg,

tērauda lauzumus 79,6 kg, nederīgu tvaika katlu, svarā 16 tonnas.

Rakstiski piedāvājumi, ar zīmognodevu, slēgtā aploksnē

jāiesūta Krasta artilērijas pulka saimniecības priekšniekam līdz

š. g. ~31." janvārim, pīkst. 10, ar uzrakstu ~ nederīgo mantu izsole'

1939.
g. ~31." janvārī", iemaksājot reizē arī drošības naudu 20",,

no piedāvājuma sumas. L 5228 31392

Mantas apskatāmas un .ar izsoles noteikum. var iepazīties

š. g. 25., 26., 27. janvārī no pīkst. 9 līdz 13, pie mantu virsnieka.

Rīsas-Jūrmalas pilsētas valde

Rīgas-Jūrmalā, Dubultu prosp. 1, 1939. g.
30. janvāri, pīkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā

25.000 litru latola, 700 litru smēreļļu un 50 kg

tavota piegādi pilsētas automobiļu vajadzībām.

Piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un Ls 500,— lielu

drošības naudu jāiesniedz Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdei līdz

1939. g. 30. janvārim, pīkst. 11.

Tuvākus paskaidrojumus izsniedz pilsētas valdē katru dienu

darba laikā. 31446

1939. g. 16. janvāri. Pilsētas valde.

Abrenes apriņķa valsts zemju inspektors
1939. g.

3. februārī, pīkst. 14, savā kanclejā, Abrenē, Lāčplēša

' jauktā izsolē iznomās

Abrenes apr. valsts ūdeņu zvejas tiesības
uz laiku no 6 līdz 12 gadiem, sākot no 1939. g. 23. apriļa.

Iznomājamo zvejas objektu saraksti izlikti redzamās vietās

Abrenes apr. pagastu un pilsētu valdēs un policijas lec. kanclejās.

Tuvākas ziņas inspekcijas kanclejā. 31335

Valsts zemju inspekcija.

Valmieras pag.
valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latvijas

tekas, pasi ser. BJ 00967 53059.

ko Rīgas prefekt. Jūrmalas iec.

priekšu. 1098. g. 22. maijā izdevis

Andrejam-Arturam Arnim.

Jelgavas pils. valdes Darba

apgāde izsludina par nederīga
nozaudēto Z. 56722 2676-C. dar-

ba grāmatiņu, ko Jelgavas pils.

valde 1932. g. 10. jūnijā izde-

vusi Marijai Karelovs. 312b5e

Soseu un zemes ceļu depnrt. 5. ml inženieris

1939. g. 25. janvārī, pīkst. 10, rajona kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,

jauktā vairāksolīšanā pārdos

nolietotu preču automobili A- Ns 18.
Nodrošinājums Ls 25,—.

Nolietotais preču antomobils apskatāms rajona darbnīcās,

Daugavpilī, Jelgavas ielā 1 parastā darba laika. L 5223 31391

Lutriņu virsmežniecība

savā kanclejā, Lutriņu virsmežziņa mājā, 1939.
g.

2. februārī,pīkst. 12

mutiskā izsolē pārdos:

1) virsmežniecībai nevajadzīgu ēku noplēšanai

4. Lašupes mežniecībā vienu vienību, Ls 15,— vērtībā;

2) vlr mežniecības nevajadzīgu materiālu,

8 vienības no 1 santīma līdz Ls 0,50 vērtībā;

3) privāto mežu,

Kuldīgas apr. Skrundas pag. Bendeļu māju mežā (īpašniece Anna

Šteinbergs) 2 vienības, 389 un 285 apzīmētus kokus, Ls 2500,

un Ls 800,— vērtībā.

Par ēkas un inventāra vienībām nosolītā suma jāsamaksā

izsoles dienā, pēc vienību nosolīšanas.

Privāto mežu pārdos saskaņā ar 1937. g. 2. novembra Likumu

par lauksaimnieku mežu pārdošanu Zemkopības ministrijas izsoles

un Civillikumu pantiem par kustamas mantas pārdošanu publiskās
izsolēs.

Virsmežniecība patura tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem un par privāto mežu arī pie meža īpašnieces.

31389b Lutriņu virsmežniecība.

Rīgas prefektūra

izsludina par nederīgāml pases

un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pec šada

saraksta: 1) Latv. pasi ser. KT

011958/7558, ko Viļakas pag.

valde 1928. g. 30. VII izdevusi

Mateusam Augustānam; 2) Lat-

vijas pasi ser. AA 020724/3494,

ko Rīgas pref. 1. iec. priekšn.

1927. g. 15. IX izdevis Paulīnei

Stāte; 3) Latv. pasi ser. MJ

018042/314597, ko Rīgas pref.

1930. g. 20. XI izdevusi Jānim

Kragim; 4) Latv. pasi ser. JK

023344/7974, ko Reznas pag.

valde 1936. g. 26. VI izdevusi

Pēterim Molčanovam; 5) Latv.

pasi ser. AZ 007513/167416, ko

Rīgas pref. 9. iec. priekšn. 1929.

gada 8. XII izdevis Teodoram

Reikšam; 6) Latv. pasi ser. TZ

013109/379978, ko Rīgas pref.

1936. g. 10. VII izdevusi Marijai-

Emilijai Neverdovskis; 7) Latv.

pasi ser. TZ 015787/383869, ko

Rīgas pref. 1936. g. 16. IX iz-

devusi Ernestam-Fricim Jakov-

levam; 8) Latv. pasi ser. MJ

013537/310554, ko Rīgas pref.

1930. g. 16. VIII izdevusi Otīli-

jai Holsts; 9) Latv. pasi ser.

BK 000807/120872 ko Rīgas

pref. 1928. g. 7. VII izdevusi

Pēterim Bezručkinam; 10) Latv.

pasi ser. VA 005384/423304, ko

Rīgas pref. 1938. g. 3. XII izde-

vusi Katrīnei Budrevics;

11) Latv. pasi ser. CK 012382/

1282, ko Rundāles pag. valde

1928. g. 26. VII izdevusi Pēte-

rim Grabovskim: 12) Latv. pasi

ser. PL_ 013791/7189. ko Talsu

apr. pol. 3. iec. priekšn. 1930. g

12. IX izdevis Kārlim Jankēvi-

carn; 13) Latv. pasi ser. AZ

016039/90881. ko Rīgas pref.
6 iec. priekšn. 1927. g. 21. XII

izdevis Sergejam Arsiancam;

■ 14) Latv. pasi ser. TA 007384/

349964, ko Rīgas pref. 1934. g.

26. II izdevusi Aleksandrai Ja-

novs; 15) Latv. pasi ser. TZ

022816/393059, ko Rīgas pref.
1937. g. 1. 111 izdevusi Alek-

sandram Zuteram; 16) Latv.

pasi ser. LN 003765,7045, ko

Reznas pag. valde 1934. gada
9. 111 izdevusi Michalīnai Kuli-

kovskis: 17) Latv. pasi ser. CP

004033/5053, ko Valmieras apr.

pol. 3. iec. priekšn. 1932. gada
22. XI izdevis Edgaram Krusti-

ņam; .18) Latv. pasi ser. BK

016925/81762, ko Rīgas pref.
1929. g. 10. I izdevusi Antonam

Stepanovam: 19) Latv. pasi ser.

CT 023479 7579, ko Dundagas

pag. valde 1936. g. 23. IX izde-

vusi Eduardam-Fricim Dreiber-

gam: 20) Latv. pasi ser. TT

017351/411274. ko Rīgas pref.
1938. g. 6. IV izdevusi Jānim

Māzerim; 21) Latv. pasi ser.

BA 004352/145759, ko Rīgas

pref. 8. iec. priekšn. 1928. gadā

izdevis Vilim Abelim: 22) Latv.

pasi ser. TZ 017045.385862, ko

Rīgas pref. 1936. g. 17. X izde-

vusi Annai Gerantovičs; 23) Lat-

vijas pasi ser. TZ 011220/380812,
ko Rīgas pref. 1936_. g. 4. VI

izdevusi Albertam Strekeram:

24) Latv. pasi ser. TZ 004543/

37511i». ko Rīgas pret". 1935. g.

21. XII izdevusi Ernestam-

Gottridam Padanam; 25) Latv.

pasi ser. MA 007750 327411. ko-

Rīgas pref. 1931. g. 31. XII iz-

devusi Elvīrai Dragunis;
26) Latv. pasi ser. AZ 004672

260718. ko Rīgas pref. 1927. g.

29. XI izdevusi Kārlim Blicau-

vam: 27) Latv. pasi ser. LV

004187/6356. ko Tukuma-Talsa

apr. pol. 1. iec. priekšn. 1930. g.

30. V izdevis Aleksandram-Al-

frēdam Pariotam: 28) Latv. pasi

ser. JT 008049/4447, ko Kapiņu

pag. valde 1928 g. 28. XII iz-

devusi Aleksandnnai Reinis;

29) Latv pasi ser. CJ 009063/

1263, ko lecavas pag. valde

1928. g. 11. V izdevusi Jekate-

rīnai Fiļipovs; 30) Latv. pasi

ser. TT 017025/410645, ko Rī-

gas pref. 1938. g. 29. 111 izdevusi

Jānim Kamaram; 31) Latv. pasi

ser. BJ 020708/171429, ko Rīgas

pref. 3. iec. priekšn. 1928. gada

11. VI izdevis Jānim Švankam;

32) Latv. pasi ser. MJ 012121/

308410 ko Rīgas pref. 1930. g.

11. VI izdevusi Veltai Skras-

tinš; 33) Latv. pasi ser. AL

024639/14424 ko Rīgas pref.

2. iec. priekšn. 1927. g. 10. XI

izdevis Augustam-Ferdinandam

Vīgantam; 34) Latv. pasi ser.

TZ 007798/371859, ko Rīgas

pref. 1936. g. 18. 111 izdevusi

Kārlim
-

Eduardam Micītem;
35) Latv. pasi ser. MK 002082/

7867, ko Rēzeknes pils. poLJec.

priekšn. 1928. g. 29. IX izdevis

Pēterim Manukam; 36) Latv.

pasi ser. TZ 002141/365800, ko

Rīgas pref. 1935. g. 21. X izde-

vusi Lazaram Alekseievam;
37) Latv. pasi ser. MJ 014479/

309811, ko Rīgas pref. 1930. g.

14. VIII izdevusi Reinholdam

Ošam; 38) Latv. pasi ser. MA

C 16848/334905, ko Rīgas pref.
1932. g. 2. XI izdevusi Romā-

nam - Augustam Koppicam;

39) Latv. pasi ser. BJ 005753/

63949, ko Rīgas pref. 4. iec.

priekšn. 1928. g. 15. V izdevis

Annai Glāve; 40) Latv. pasi ser.

TT 024068/416423 ko Rīgas

pref. 1938. g. 8. VIII izdevusi

Aleksejam Galaktionovam;

41) Latv pasi ser. AV 013256/

291233 ko Rīgas pref. 1938. 2.

7. 111 izdevusi Raclīilei Kukļa.

Svenska Entreprenad A/B.

Ķegumā izsludina par nederīgām
nozaudētās strādniekiem izdotās

tarifa pazemināšanas apliecības:

Ķegums—Rīga un atpakaļ, derī-

gas līdz 1939. g. 31. janvārim:

1) 4459. apliec. Kārlim Austru-

mam; 2) 4732. apliec. Niko-

dēmam Ančanam Rudzatam un

3) 5877. apliec. Sergejam Sme-

rodkam. 31444b

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 18224. velosipēda numuru,

ko viņš 1938. g. 27. maijā izde-

vis Eduardam Zeifertam.

lecavas pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio 112 498. atļauju, kas izdota

Kārlim Zemītim Misas pag.
Vidus-Dunduros. L 5227 31394b

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšnieks izsludina par nozau-

dētiem: 1) Latv. iekšz. pasi

MJ 020437/309231, ko Rīgas
prefekt. 1930. g. 13. jūnijā
izdevusi Matisam Ārinam;
2) Valther sist. 7,05 kal. 960771.

revolveri, kas pieder Krišam

Eglītēm. Atradējam revolveris

jānodod policijai; un 3) atsauc

savu sludinājumu ~Vald. Vēstn."

1938. g. 249. num., jo Jānis
Bučanovs nozaudētos dokumen-

tus atradis. 31406b

Jēkabpils apr. priekšn. izsludina

par nederīgu nozagto viņa izdoto

velosipēda brauks. 70043. num.

Kuldīgas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudētu

motocikla 6011. num., 1938. g.

izdots Efroimam Brantam.

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu R. 195710, ko Rīgas
pils. Aizgād. valde 1936. g.

11. aug izdevusi Marijai Verigo.

Izlabojums.

Liepājas pret. 3. iec. priekšn.
lūdz izlabot viņa sludinājumu,

kas ievietots ~Vald. Vēstn."

1938. g.
268. num. 16. lapp.

par Augusta Gaučus apliecības

par nederīgumu kara dienestam

nozaudēšanu, tādi, ka 18119

14266. apliecība izdota Augustam

Gaučam, nevis Augustīnam Oan-

čam, kā nepareizi uzrādīts.

Liepāias-Aizputes apr. oolic.

3. iec. priekšnieks izsludina par

nederīgu nozaudēto karaklau-

sības 9672. apliecību, ko Aiz-

putes-Kuldīgas kara apr. ptiekšn.
1927.

g.
10. nov. izdevis Salama-

nam Bergerim. 29184?

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 16405, ko šī pils.

valde 1932. g. 20. jūlijā izdevusi

Jēkabam Lurje. 31264e

Nurmuižas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara klau-

sības 5950. apliecību, ko 1. Jāt-
nieku pulka komand. 1935. g.

4. okt. izdevis Jānim-Teodoram
Galkalnam. 29180z

Saldus pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonent. 1312. atļauju,
kas izdota Mārtiņam Kravinskam

Cieceres pag. Krieviņos. 31393b

Skaistas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 66799/699

darba grām., ko šī pag. valde

1934. g. 19. apr. izdevusi Luci-

janam ļurkevičam. 31432b

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
CP 014172/8434, ko viņš 1938. g.

3. martā izdevis Paulim-Janim
Veinbaumam. 29190z

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi PZ 002695/732, 'ko

viņš 1928. g. 21. janv. izdevis

Nochemam Helmanim. 29188z

Vaiņodes pag. valdeizsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi ML 021171/1370.,
kas 1928. g. 13. janv. izdota

Ernai Grīslis, dzim. Petrovskis,

un 2) 214. lab. grām., kas 1938. g.
izdota Teodoram Strautiņam.

Vārmes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 308.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Ansim Feld-

manim. 30969b

Vidsmuižas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šis

pag. valdes izdotās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. ZT 012641/6389,
kas 1933. g. 4. martā izdota

Pīteram Dudam; 2) 35992/1413.

zirga pasi, kas 1926.
g.

28. jūlija
izdota Artemijam Točilkinam.

Viesītes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 262.

būvkoku izsniegšanas prorokolu,
ko šī pag. valde 1929. g. 30. dec.

izdevusi Andrejam Dāboliņam.

Dažādi

sludinājumi.

Apavu fabrika

P/S ..ĒRGLIS" valde
uzaicina paju īpašniekus ierasties

uz

ārkārtējo pilno sapulci
š. g. 8. februārī, pīkst. 17, valdes

mājoklī Rīgā, Lāčplēša ielā 125.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) sabiedrības pamatkapitālapa-

lienāšana;

31402b Valde.

Vidzemes savstarpTgās kieditbiedr.

kārtējā vispār, biedru sapulce
notiks 1939. g. 22. febr., pīkst. 15

Kredītbiedrības telpās, Kalku

ielā 7.

Darba kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) biedru izslēgšana;

3) pārskats par kredītbiedrības

darbību 1938. gadā, padomes
un revizijas komisijas ziņo-
jumi;

4) peļņas sadalīšana;

5) 1939. gada budžets;

6) vēlēšanas.

Ja šī sapulce nesanāktu, otru

sapulci noturēs ar to pašu dienas

kārtību 1939. g. 16. martā,
pīkst. 16, Baltā namā, Valdemāra

ielā 35. 31445b Valde.

Jelgavas savstarpēji kreditb.
paziņo, ka

no 1939. gada 1. februāra

maksās gadā:

par termiņanoguldijumiems'/ 2%
un tekošiem rēķiniem 3>/2%-

30797 Valde".

„R'gas latviešu draudžu

mācītāju savstarp. palī-
dzības biedrība",

likvidējas 1111 tāpēc uzaicina
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas ~Vald.
Vēstn.", pieteikties biedrībai kre-

ditorus, debitorus un mantas
turētā jus Elizabetei ielā 77, 5. dz.

pie Dr. K. Freidenfelda.

31400b Biedrības valde.

Valkas izglias iii.
pilna sapulce 1938. g. 16. dec.
nolēma pievienoties Valkas viesī-

gai biedrībai, iekļaujoties tajā
ar visu savu aktivu un pasivu,
kamdēļ uzaicinām kreditorus pie-
teikt savas prasības Sabiedrisko
lietu ministrijai 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". 31401b

Valkas izglītības biedr. valde.

22i Koku Imantas 2. lopkopības
pārraudzības biedrība

pārreģistrējusies par Mujānu pag.
lopkopības pārraudzīb. biedrību,
un lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstn.".

224. Koku Imantas 2. lop-
kopības pārraudz. biedr.

priekšnieks A. Meirens.
Sekretārs M. Konters.

572. Zemgales, 417. Viesītes.
731. Klauces lopkopības pārraudzības

biedrības un Viesītes lauksaimnier.
biedrība

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu: ~Viesītes
lauksaimniecības biedrība", un

lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisko lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī".

572. Zemgales, 417. Viesītes,
un 731. Klauces lopkop. pār-
raudzības biedrību un Viesītes

lauksaimn. biedrības valdes.

Grizanu lauksaimn. mašinu

kopliet. biedr. „Celmlauzis"

1938. g. 30. dec. pilnā biedru

sapulcē vienbalsīgi nolēma lik-

vidēties, kāpēc personām un orga-

nizācijām prasības pret minēto

biedrību jāpieteic Andrupenes

pag. ~Brīveros" šī biedr. priekš-

sēdētājam K. Pizanam 1 mēneša

laikā pēc šī paziņojuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

31169b Valde.

Jaundziru lauksaimniecības

mašinu koplietošan. biedrība

„LĪDUMS"
ārkārtējā pilnā biedru sapulcē
1938. g. 18. decembri nolēmusi

likvidēties un lūdz kreditorus

pieteikt savas prasības pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Va!d.
Vēstn." 1 mēneša laikā likvi-

dācijas valdei Zantes pagasta
Imantos.

Valdes priekšsēd. K. Rūtens.

Sekretārs E. Grims.

Pazaudēts
neizpildīts vekselis

ar manu parakstu un markām,

kas atbilst stirnai līdz Ls 500,—.

Lūdzu šo vekseli neņemt pretī

pat ar divu galvinieku paraks-
tiem.

Leonids lndans,

Ropažu pag., Ābramos.

RiSns —Stetīnes lini ja.
Tvaikonis „Regina".

Paziņojam, ka tvaikoņa „Kol-

berg" vietā kārtējo satiksmi ar

Štetini uzturēs kā substituts tv.

„Henny" 450 NRT, izejot no

Rīgas š. g. 21. janvārī, saskaņā
ar tvaikoņa ~Regina" iesniegto

braucienu sarakstu.

Tvaikonis ~Henny" uzsāks

savu braucienu no Štetīnes.

Kuģu aģenti:
Helmsing * Grimm

Rīgā, Pils ielā 21.

31396 Tālr.: 33294 un 22564.

Valsts tipogrāfija
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.1idz 1934. g. 30. jūnijam

Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas . . . ■ Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu ~

0.25

13. num., otrdien, 1939. g. 17. janvāriValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija
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